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Adil ve kapsayıcı yönetim anlayışımız gereği 16 milyona eşit hizmet sunuyor, hiç kimseyi geride    
bırakmamaya özen gösteriyoruz. Projelerimizin tüm süreçlerinde hemşehrilerimizi bilgilendiriyor, 
yatırımlarımızın her kuruşunun hesabını vermeyi görevimizin gereği kabul ediyoruz.

Adil, yeşil ve yaratıcı bir İstanbul için aklı ve bilimi temel alan, tek odağı İstanbullular olan bir vizyon 
gerektiği muhakkak. Göreve gelir gelmez kurduğumuz İstanbul Planlama Ajansı ile İstanbul Vizyon 2050 
Strateji Belgesi’ni hazırladık. Bu belge, 2050 yılına kadarki süreçte İstanbul’umuzun yol haritası olarak 
önümüzde duruyor. İstanbul’da tamamladığımız ve devam eden tüm yatırımlar, bu belgeyle İstanbul’a 
çizdiğimiz gelecek rotasının birer adımı olarak hayata geçiyor.

Türkiye’nin en geniş katılımlı stratejik planını hazırladık. Hemşehrilerimizden aldığımız geri bildirimlerle, 
İstanbulluların önceliklerini göz önünde bulundurarak hazırladığımız Stratejik Planımızda, İstanbul 
için geliştireceğimiz projeleri kategorize ettik. Her yıl plana uygun olarak gerçekleştirilen ve planlanan 
çalışmalarımızı, performans ve yatırım programları ile kamuoyunun bilgisine sunuyoruz.

Ne mutlu ki İstanbul, tarihinin en çok yatırım yapılan dönemini yaşıyor. İstanbulluların konforlu ulaşımı 
için 65,1 kilometre hat uzunluğuna sahip 6 metro hattı açtık, 8 metro hattının yapımına devam ediyoruz. 
Dere yataklarını ıslah edip yaşam vadilerine, atıl alanları parklara dönüştürerek şehrimize 10 milyon 
metrekareden fazla yeşil alan kazandırdık. 

Değerli İstanbullular,

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı, tüm bağlı kurum 
ve iştiraklerimizle, hemşehrilerimizin huzurla yaşadığı, 
geleceğe umutla baktığı bir İstanbul var etmek için 
çalışıyoruz. Kamu kaynaklarını doğru ve yerinde kullanarak, 
attığımız her adımda sadece 16 milyon İstanbullunun 
ihtiyaçlarını gözeterek İstanbul’da halkçı belediyeciliğin en 
güzel örneklerini sergiledik. Şehrimizin süregelen sorunlarına 
çözümler üretirken bir yandan da uzun ve kısa vadeli planlarla 
İstanbul’u geleceğe hazırlayacak projeleri hayata geçirdik.



Şehrimizi tanıyor, ihtiyaçları hızla tespit edip kalıcı çözümler üretiyoruz. İstanbul’un her yağmurda 
mağduriyet yaratan altyapı sorunlarını çözüme kavuşturduk; İstanbul’un altyapısını 65 milyar TL 
yatırımla güçlendirdik. 2.100 kilometre doğal gaz hattı yaparak on binlerce hemşehrimizin evine doğal 
gaz ulaştırdık. İstanbul’un deniz ulaşımını 11 yeni deniz hattıyla canlandırdık, tasarım ve mühendisliğiyle 
yüzde yüz İstanbullu olan 50 Deniz Taksi ürettik. Öz kaynaklarımızla 252 metrobüs satın aldık. İmar ve 
mülkiyet sorunlarına çözüm ürettik, hemşehrilerimizin yarım yüzyılı bulan mağduriyetini giderdik.

İstanbul’a hizmet demek, İstanbul’un ve İstanbulluların geçmişine ve geleceğine sahip çıkmak demektir. 
İstanbul’un tarihî mirasını koruyarak 974 yapıyı restore ettik. Restore ettiğimiz yapıları kültür alanı, 
kütüphane ve sosyal alan olarak İstanbulluların nefes alabildiği mekânlara dönüştürdük. Fatih Sultan 
Mehmet’in mirası Haliç Tersanesi’ni, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ten emanet Büyükdere Fidanlığı’nı 
yeniden İstanbul’a kazandırdık. Annelerin, çocukların, öğrencilerin yanında olduk. Yüz binlerce anneye 
ücretsiz ulaşım imkânı sunduk. Eğitimde fırsat eşitliği sağlamak için Yuvamız İstanbul Çocuk Etkinlik 
Merkezleri, üniversite öğrencilerimiz için yurtlar açtık, yüz binlerce öğrenciye karşılıksız ve geri ödemesiz 
eğitim desteği verdik. Bölgesel İstihdam Ofislerimizle 220 binden fazla vatandaşımıza özel sektörde 
istihdam sağladık.

16 milyon İstanbullu için çalışarak tüm bu hizmetleri mümkün kılan değerli mesai arkadaşlarıma 
şükranlarımı sunuyorum. Adil, yeşil ve yaratıcı bir İstanbul hedefimize beraberce ulaşacağımıza; daha 
yaşanabilir, geleceğe umutla bakan bir kenti birlikte var edeceğimize yürekten inanıyorum.
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Yeni nesil belediyecilik anlayışıyla şehrin 
tüm değerlerine sahip çıkarak üreten, 
adil paylaşan, kültürel ve sosyal yaşamı 
ile 24 saat yaşayan, dayanıklı bir İstanbul 
için erişilebilir hizmetler sunmak.

MİSYON

Adil, yeşil ve yaratıcı şehir,
mutlu İstanbullu

VİZYON



TEMEL
DEĞERLER 01

ADALET
Belediyecilik hizmetlerinin tüm 
vatandaşlara hiçbir konuda ayrım 
gözetmeden,İstanbullunun talep ve 
ihti yaçlarını dikkate alacak ve 
karşılayacak nitelikte sunulmasını 
esas kabul eder.

03
ETİK
Belediyecilik hizmetlerinin evrensel 
düzeyde kabul görmüş hukuki ve 
sosyal normlar çerçevesinde 
yürütülmesini esas kabul eder.

ŞEFFAFLIK &
HESAP VEREBİLİRLİK

Belediyecilik hizmetlerinde ve tüm
kaynakların etkin kullanımında;

İstanbullulara karşı her konuda açık
ve şeffaf olunmasını, hesap verme

sorumluluğunun alınmasını
esas kabul eder.

YENİLİKÇİLİK
Belediyecilik hizmetlerinin sunumunda 
küresel ölçekte en iyi uygulamaların da 
dikkate alındığı modern, çözüm odaklı 
yöntemlerin uygulanması esasını kabul eder.

LİYAKAT
İstanbulluların talep, ihtiyaç ve 
beklentilerinin karşılanmasına yönelik 
tüm faaliyetlerin yürütülmesinde 
mesleki yetkinlik ilkesinin hâkim 
olmasını esas kabul eder. 

İNSAN ODAKLILIK
Belediye hizmetlerinin sunumunda 
kent sakinlerinin memnuniyetinin 
temin edilmesinin temel önceliklerden 
birisi olmasını esas kabul eder.

KAPSAYICILIK
Belediyecilik hizmetlerini farklı

kesimlerin ihtiyaçları ile doğrudan
örtüşen şekilde sunmayı

esas kabul eder.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
Belediyecilik hizmetlerinin sunumunda
doğal kaynakları verimli kullanırken

gelecek nesillerin ihtiyaçlarını da
gözetmeyi esas kabul eder.

KATILIMCILIK
Belediyecilik hizmetlerine yönelik

kararların alımında kent sakinlerinin
mevcut süreçlere dahil edilmesini

ve yurttaş katılımını mümkün
kılacak yeni mekanizmaların

tesis edilmesini esas kabul eder.

ÇEVİKLİK
Dünyada değişen trendlere, dönüşen
toplumsal ihtiyaçlara yalın, hızlı ve

etkin biçimde yanıt verebilen
şehircilik anlayışını esas kabul eder.
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ÇEVREYE DUYARLILIK
Belediyecilik hizmetlerinin gelecek 
kuşakların bugünkü çevre varlıklarından 
mahrum bırakılmaksızın yürütülmesini ve
İstanbul’un herkesçe erişilebilir yeşil 
alanlarının artırılmasını esas kabul eder.
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Yetki, Görev ve 
Sorumluluklar

Belediyemiz tarafından görev, yetki ve sorumlu-
luklarını düzenleyen başta 5216 sayılı Büyükşehir 
Belediyesi Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu 
ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu olmak üzere ilgili hukuki mevzuat doğ-
rultusunda tematik alanlarda yer alan faaliyet 
ve hizmetler yürütülmektedir.

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 7 
inci Maddesine göre Büyükşehir Belediyelerinin 
görev, yetki ve sorumlulukları:

a) İlçe belediyelerinin görüşlerini alarak büyükşe-
hir belediyesinin stratejik plânını, yıllık hedefleri-
ni, yatırım programlarını ve bunlara uygun ola-
rak bütçesini hazırlamak.

b) Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıy-
la, büyükşehir belediye sınırları içinde 1/5.000 
ile 1/25.000 arasındaki her ölçekte nazım imar 
plânını yapmak, yaptırmak ve onaylayarak uy-
gulamak; büyükşehir içindeki belediyelerin nazım 
plâna uygun olarak hazırlayacakları uygulama 
imar plânlarını, bu plânlarda yapılacak değişik-
likleri, parselasyon plânlarını ve imar ıslah plân-
larını aynen veya değiştirerek onaylamak ve uy-
gulanmasını denetlemek; nazım imar plânının 
yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde 
uygulama imar plânlarını ve parselasyon plân-
larını yapmayan ilçe belediyelerinin uygulama 
imar plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmak 
veya yaptırmak.

c) Kanunlarla büyükşehir belediyesine verilmiş gö-
rev ve hizmetlerin gerektirdiği proje, yapım, bakım 
ve onarım işleriyle ilgili her ölçekteki imar plânları-
nı, parselasyon plânlarını ve her türlü imar uygu-
lamasını yapmak ve ruhsatlandırmak, 20.7.1966 
tarihli ve 775 sayılı Gecekondu Kanunu’nda beledi-
yelere verilen yetkileri kullanmak.

d) Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan veya 
işletilen alanlardaki işyerlerine büyükşehir be-
lediyesinin sorumluluğunda bulunan alanlarda 
işletilecek yerlere ruhsat vermek ve denetlemek.

e) Belediye Kanunu’nun 69 ve 73 üncü maddele-
rindeki yetkileri kullanmak.

f) Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya 
yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma 
hizmetlerini plânlamak ve koordinasyonu sağla-
mak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işle-
tilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 
taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman 
ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile ka-
rayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yer-
ler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 
işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanun-
ların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 
gerektirdiği bütün işleri yürütmek.

g) (Değişik: 12/11/2012-6360/7 md.) Büyükşehir 
belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe 
merkezine bağlayan yollar, meydan, bulvar, cad-
de ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve 
onarımı ile bu yolların temizliği ve karla mücade-
le çalışmalarını yürütmek; kentsel tasarım pro-
jelerine uygun olarak bu yerlere cephesi bulunan 
yapılara ilişkin yükümlülükler koymak; ilân ve 
reklam asılacak yerleri ve bunların şekil ve eba-
dını belirlemek; meydan, bulvar, cadde, yol ve 
sokak ad ve numaraları ile bunlar üzerindeki bi-
nalara numara verilmesi işlerini gerçekleştirmek.

h) Coğrafî ve kent bilgi sistemlerini kurmak.

i) Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak 
çevrenin, tarım alanlarının ve su havzalarının 
korunmasını sağlamak; ağaçlandırma yapmak; 
gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağ-
lığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini ken-
tin belirli yerlerinde toplamak; inşaat malzeme-
leri, hurda depolama alanları ve satış yerlerini, 
hafriyat toprağı, moloz, kum ve çakıl depolama 
alanlarını, odun ve kömür satış ve depolama sa-
halarını belirlemek, bunların taşınmasında çevre 
kirliliğine meydan vermeyecek tedbirler almak; 

A
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büyükşehir katı atık yönetim plânını yapmak, 
yaptırmak; katı atıkların kaynakta toplanması 
ve aktarma istasyonuna kadar taşınması hariç 
katı atıkların ve hafriyatın yeniden değerlendiril-
mesi, depolanması ve bertaraf edilmesine ilişkin 
hizmetleri yerine getirmek, bu amaçla tesisler 
kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; 
sanayi ve tıbbî atıklara ilişkin hizmetleri yürüt-
mek, bunun için gerekli tesisleri kurmak, kurdur-
mak, işletmek veya işlettirmek; deniz araçlarının 
atıklarını toplamak, toplatmak, arıtmak ve bu-
nunla ilgili gerekli düzenlemeleri yapmak.

j) Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf gayrisıh-
hî müesseseleri ruhsatlandırmak ve denetlemek, 
yiyecek ve içecek maddelerinin tahlillerini yap-
mak üzere laboratuvarlar kurmak ve işletmek.

k) Büyükşehir belediyesinin yetkili olduğu veya 
işlettiği alanlarda zabıta hizmetlerini yerine 
getirmek.

l) Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık oto-
parklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettir-
mek veya ruhsat vermek.

m) Büyükşehirin bütünlüğüne hizmet eden sos-
yal donatılar, bölge parkları, hayvanat bahçeleri, 
hayvan barınakları, kütüphane, müze, spor, din-
lence, eğlence ve benzeri yerleri yapmak, yap-
tırmak, işletmek veya işlettirmek; gerektiğinde 
amatör spor kulüplerine nakdî yardım yapmak, 
malzeme vermek ve gerekli desteği sağlamak, 
amatör takımlar arasında spor müsabakaları 
düzenlemek, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda 
üstün başarı gösteren veya derece alan sporcu-
lara, teknik yönetici, antrenör ve öğrencilere be-
lediye meclis kararıyla ödül vermek.

n) Gerektiğinde mabetler ile sağlık, eğitim ve kül-
tür hizmetleri için bina ve tesisler yapmak, kamu 
kurum ve kuruluşlarına ait bu hizmetlerle ilgili 
bina ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını 
yapmak ve gerekli malzeme desteğini sağlamak.

o) Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve 
kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 

ve işlevlerinin korunmasını sağlamak, bu amaçla 
bakım ve onarımını yapmak, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa 
etmek

p) Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini 
yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek veya işlettirmek, büyük-
şehir sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve 
servis araçları dâhil toplu taşıma araçlarına ruh-
sat vermek. (Ek cümle: 16/5/2018-7144/14 md.) 
Büyükşehir içindeki toplu taşıma hatlarıyla ilgi-
li olarak; şehir merkezine olan uzaklık, nüfus ve 
hattı kullanan sayısı kriterleri esas alınarak tes-
pit edilecek hatlarla ilgili toplu taşıma hizmetle-
rinin işlettirilmesine karar vermek.

r) Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bu-
nun için gerekli baraj ve diğer tesisleri kurmak, 
kurdurmak ve işletmek; derelerin ıslahını yap-
mak; kaynak suyu veya arıtma sonunda üretilen 
suları pazarlamak.

s)	Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar 
tesis etmek, işletmek, işlettirmek, defin ile ilgili 
hizmetleri yürütmek. 

t) Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları 
yapmak, yaptırmak, işletmek veya işlettirmek, 
imar plânında gösterilen yerlerde yapılacak olan 
özel hal ve mezbahaları ruhsatlandırmak ve 
denetlemek.

u) İl düzeyinde yapılan plânlara uygun olarak, 
doğal afetlerle ilgili plânlamaları ve diğer hazır-
lıkları büyükşehir ölçeğinde yapmak; gerektiğin-
de diğer afet bölgelerine araç, gereç ve malzeme 
desteği vermek; itfaiye ve acil yardım hizmetle-
rini yürütmek; patlayıcı ve yanıcı madde üretim 
ve depolama yerlerini tespit etmek, konut, işye-
ri, eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluşları ile 
kamu kuruluşlarını yangına ve diğer afetlere kar-
şı alınacak önlemler yönünden denetlemek, bu 
konuda mevzuatın gerektirdiği izin ve ruhsatları 
vermek.
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v) Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık 
üniteleri ile yetişkinler, yaşlılar, engelliler, kadın-
lar, gençler ve çocuklara yönelik her türlü sosyal 
ve kültürel hizmetleri yürütmek, geliştirmek ve 
bu amaçla sosyal tesisler kurmak, meslek ve be-
ceri kazandırma kursları açmak, işletmek veya 
işlettirmek, bu hizmetleri yürütürken üniversite-
ler, yüksekokullar, meslek liseleri, kamu kuruluş-
ları ve sivil toplum örgütleri ile işbirliği yapmak.

y) Merkezî ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek veya işlettirmek.

z) (Değişik: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski 
taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından teh-
like oluşturan binaları tahliye etme ve yıkım ko-
nusunda ilçe belediyelerinin talepleri hâlinde her 
türlü desteği sağlamak.

aa) (Ek:24/12/2020-7261/29 md.) Bisiklet yolları-
nın ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park 
ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü 
bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapı-
mı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri yürütmek.

bb) (Ek: 16/11/2022-7421/14 md.) Gerektiğinde 
cemevleri için bina ve tesisler yapmak, bu bina 
ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını yap-
mak ve gerekli malzeme desteğini sağlamak. 
Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (c) ben-
dinde belirtilen yetkilerini, imar plânlarına uygun 
olarak kullanmak ve ilgili belediyeye bildirmek 
zorundadır. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-
6360/7 md.) Büyükşehir belediyeleri birinci fıkra-
nın (l), (s), (t) bentlerindeki görevleri ile temizlik 
hizmetleri ve adres ve numaralandırmaya ilişkin 
görevlerini belediye meclisi kararı ile ilçe beledi-
yelerine devredebilir, birlikte yapabilirler. (Ek üç 
cümle: 16/5/2018-7144/14 md.)

Büyükşehir belediyeleri, birinci fıkranın (p) ben-
dinin ikinci cümlesinde yer alan kriterler esas 
alınarak büyükşehir belediye meclisi kararıy-
la belirlenen yerlerdeki toplu taşıma hatları-
nın işletmesinin o bölgede kurulu taşıma birlik 
veya kooperatiflerinden temin edilmesine ka-
rar verebilir. Bu durumda ihaleye katılacaklarda 

ve kullanılacak taşıma araçlarında aranacak 
şartlar belediyelerce belirlenir. (Değişik cümle: 
22/12/2021-7349/9 md.) Büyükşehir belediyele-
ri, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat 
kiralamak suretiyle çalışan ve toplu taşıma hiz-
meti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hat-
tın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı kriterlerini 
esas alarak tespit edeceği hatlardaki toplu ta-
şıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli ola-
rak yararlananlara ilişkin gelir desteği ödemesi 
yapabilir.

Ayrıca, Belediyemizin faaliyet ve hizmetlerini et-
kileyen mevzuat listesi Ek-1’de yer almaktadır.
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Teşkilat Yapısı

Kurumumuzda; Büyükşehir Belediye Başkanı, 
genel sekreter, genel sekreter yardımcıları, daire 
başkanları, şube müdürleri, müdür yardımcıları, 
şefler ve memur/işçi/sözleşmelilerden oluşan se-
kiz kademeli hiyerarşik bir yapı bulunmaktadır.

Genel Sekreterlik ve Genel Sekreter Yardımcılıkları 
tepe yönetimi, diğer bir ifade ile stratejik düzey-
de kararların alındığı ve uygulama talimatının 
verildiği üst kademeyi oluşturmaktadır. Daire 
Başkanlıkları taktik, Şube Müdürlükleri ise ope-
rasyonel düzeydeki işlemlerin yürütülmesi ile 
yükümlüdür.

Kurumda; Genel Sekreterlik, 7 Genel Sekreter 
Yardımcılığı, Teftiş Kurulu Başkanlığı, İç Denetim 
Birimi Başkanlığı, 1. Hukuk Müşavirliği, 30 Daire 
Başkanlığı, Özel Kalem Müdürlüğü ve 122 Şube 
Müdürlüğü bulunmaktadır.

Genel Sekreterlik, Teftiş Kurulu Başkanlığı, 
İç Denetim Birimi Başkanlığı, Özel Kalem 
Müdürlüğü ve Afet İşleri Dairesi Başkanlığı doğ-
rudan Büyükşehir Belediye Başkanına, 1. Hukuk 

Müşavirliği ise Genel Sekretere bağlı olup Boğaziçi 
İmar Şube Müdürlüğü ve İştirakler Koordinasyon 
Şube Müdürlüğü doğrudan ilgili   oldukları Genel 
Sekreter Yardımcılıklarına bağlıdır.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı, Belediye 
idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 
Büyükşehir belediyesi sınırları içindeki seçmenler 
tarafından doğrudan seçilir.

Büyükşehir Belediye Başkanı; belediyeyi strate-
jik plana uygun olarak yönetmekten,  belediye 
kaynaklarını ve teşkilatını sevk ve idare etmek-
ten sorumludur. Belediye Meclisi ve Belediye 
Encümenine Başkanlık eder.

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı’nın karar orga-
nıdır. İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi, İlçe 
Belediye Meclislerine halk tarafından doğrudan 
seçilen meclis üyelerinin seçiliş sırasına göre beşte 
bir (1/5) oranındaki kısmının Büyükşehir Belediye 
Meclisi’ne gelmesiyle oluşmaktadır. Büyükşehir 
sınırları içindeki ilçe belediyelerinin başkanları, 
Büyükşehir Belediye Meclisi’nin doğal üyeleridir. 
Büyükşehir Belediye Başkanı; Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nin başkanıdır. Her ayın ikinci haftasında 
toplanan Büyükşehir Belediye Meclisi’nin başkan 
dâhil üye sayısı 317’dir.

Şekil 1. İBB Meclisi Yapısı

Kaynak. Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı, 2024

MECLİS	ÜYELERİ

DİVAN	KÂTİPLERİ

İBB	MECLİS	BAŞKANI
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı

MECLİS	2 . 	BAŞKAN	VEKİLİMECLİS	1 . 	BAŞKAN	VEKİLİ

B
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Belediye Meclisi, stratejik plan ve faaliyet ra-
porlarının onaylanması, bütçe ve performans 
ölçütlerinin belirlenmesi, il çevre düzeni planının 
ve imar planlarının onaylanması gibi genel hiz-
met politikaları ve stratejilerinin belirlenmesinin 
yanı sıra norm kadro kapsamında belediye kadro 
ihdası ve değiştirilmesine karar verilmesi gibi iç 
örgütlenmeye dönük kararları alır.

Belediye adına imtiyaz verilmesi, belediye işti-
raklerinin özelleştirilmesine veya sermaye artışı-
na karar verilmesi, borçlanmaların onaylanması 
da Belediye Meclisi’nin görevleri arasındadır.

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 15 
inci maddesine göre, mecliste, siyasi parti grup-
larından belirlenecek üyelerin ve bağımsız üyele-
rin katılımıyla ihtisas komisyonları kurulur.

2024 yılında bir yıl süre ile görev yapmak üzere 
kurulan 26 ihtisas komisyonu bulunmaktadır.

İstanbul Büyükşehir Belediye Encümeni

Büyükşehir Belediye Encümeni, Belediye 
Başkanının Başkanlığında, Belediye Meclisinin ken-
di üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçilen beş 
üye ile biri genel sekreter, biri malî hizmetler birim 
amiri olmak üzere Belediye Başkanının her yıl birim 
amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur.

İmar ve Bayındırlık Komisyonu

Plan ve Bütçe Komisyonu

Sağlık ve Salgın Hastalıklar Komisyonu

Ulaşım ve Trafik Komisyonu

Tarife Komisyonu

Eğitim Komisyonu

Harita Komisyonu

Turizm Komisyonu

Engelsiz Hayat Komisyonu

Temel Haklar Komisyonu

Sosyal Hizmetler Bağımlılıkla Mücadele 
ve Rehabilitasyon Komisyonu

Halkla İlişkiler Komisyonu

Çevre, Yenilenebilir Enerji ve
İklim Değişikliği Komisyonu

Akıllı Kent ve Bilgi Teknolojileri Komisyonu
Hukuk Komisyonu

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonu

Deprem ve Doğal Afet Komisyonu

Kadın Aile ve Çocuk Komisyonu

Tarım, Orman, Hayvancılık 
ve Su Ürünleri Komisyonu

Kentsel Yenileme Komisyonu

Altyapı, Mesken ve Emlak Komisyonu

Kültür ve Sanat Komisyonu

Gençlik ve Spor Komisyonu

Göç, Göçmen ve Mülteciler Komisyonu

İştirakler ve Bağlı Kuruluşlar Komisyonu

Kent Ekonomisi,Meslek Odaları ve
Sendikalar Komisyonu
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Belediye Encümeni; stratejik plân ve yıllık çalış-
ma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip 
belediye meclisine görüş bildirir, kamulaştırma 
kararlarını alır ve uygular, öngörülmeyen gider-
ler ödeneğinin harcama yerlerini belirler, bütçe-
de fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri 

arasında aktarma yapar, kanunlarda öngörülen 
cezaları verir, taşınmaz mal satımına, trampası-
na ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygular, 
süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına ka-
rar verir, 2886 sayılı Kanuna tabi ihalelerde İhale 
Komisyonu olarak görev yapar.

Şekil 2. İBB Encümen Yapısı

Kaynak. Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı, 2024

GENEL	SEKRETER

MECLİS ÜYESİ

Emlak Yönetimi
Dairesi Başkanı

İmar ve Şehircilik
Dairesi Başkanı

Mali Hizmetler
Dairesi Başkanı

Yazı İşleri ve Kararlar
Dairesi Başkanı

MECLİS ÜYESİ MECLİS ÜYESİ MECLİS ÜYESİ MECLİS ÜYESİ

BAŞKAN
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
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Şekil 3. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Teşkilat Şeması

Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı, 2024

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL
DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ATIK YÖNETİMİ ŞUBE MD.
ÇEVRE KORUMA ŞUBE MD.

DENİZ HİZMETLERİ ŞUBE MD.
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ŞUBE MD.

RAYLI SİSTEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ANADOLU YAKASI RAYLI SİSTEM ŞUBE MD.
AVRUPA YAKASI RAYLI SİSTEM ŞUBE MD.
RAYLI SİSTEM MODERNİZASYON VE 

YENİLEME ŞUBE MD.
RAYLI SİSTEM PROJELER ŞUBE MD.

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

EĞİTİM ŞUBE MD.
İNSAN KAYNAKLARI ŞUBE MD. 

KALİTE VE YÖNETİM SİSTEMLERİ ŞUBE MD.

YAZI İŞLERİ VE KARARLAR
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ARŞİV ŞUBE MD.
ENCÜMEN ŞUBE MD.
MECLİS ŞUBE MD.

YAZI İŞLERİ ŞUBE MD.

BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI
AKILLI ŞEHİR ŞUBE MD.

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ ŞUBE MD.
COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ŞUBE MD.
ELEKTRONİK SİSTEMLER ŞUBE MD.

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

GENÇLİK HİZMETLERİ ŞUBE MD.
HAYAT BOYU ÖĞRENME ŞUBE MD.
OLİMPİYATA HAZIRLIK ŞUBE MD.

SPORTİF DEĞERLENDİRME ŞUBE MD. 
SPOR TESİSLERİ ŞUBE MD.
YURT HİZMETLERİ ŞUBE MD.

SAĞLIK İŞLERİ
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE VE 
REHABİLİTASYON ŞUBE MD.

İSTANBUL DARÜLACEZE ŞUBE MD.
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ŞUBE MD. 
SAĞLIK VE HIFZISSIHHA ŞUBE MD.

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI
BASIN YAYIN ŞUBE MD.

DİNÎ KURUM VE TOPLULUKLARLA 
İLİŞKİLER ŞUBE MD. 

HALKLA İLİŞKİLER ŞUBE MD. 
SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI 

İLİŞKİLERİ ŞUBE MD.

KÜLTÜR VARLIKLARI
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

KORUMA UYGULAMA VE DENETİM ŞUBE MD.
KÜLTÜR VARLIKLARI PROJELER ŞUBE MD.
KÜLTÜREL MİRAS KORUMA ŞUBE MD.
KÜTÜPHANE VE MÜZELER ŞUBE MD.

KÜLTÜR
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

KÜLTÜREL ETKİNLİKLER ŞUBE MD.
ORKESTRALAR ŞUBE MD.

ŞEHİR TİYATROLARI ŞUBE MD.
TURİZM ŞUBE MD.

SOSYAL HİZMETLER
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ÇOCUK HİZMETLERİ ŞUBE MD.
ENGELLİLER ŞUBE MD.

KADIN VE AİLE HİZMETLERİ ŞUBE MD.
SOSYAL HİZMETLER ŞUBE MD.

ŞEHİT YAKINLARI VE
GAZİLERLE İLİŞKİLER ŞUBE MD.

MUHTARLIK İŞLERİ
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ANADOLU YAKASI MUHTARLIKLAR ŞUBE MD.
AVRUPA YAKASI MUHTARLIKLAR ŞUBE MD.

MUHTARLIKLAR DESTEK 
HİZMETLERİ ŞUBE MD.

EMLAK YÖNETİMİ
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

EMLAK ŞUBE MD.
KAMULAŞTIRMA ŞUBE MD.

MESKEN ŞUBE MD.
REKLAM YÖNETİMİ ŞUBE MD.

İMAR VE ŞEHİRCİLİK
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

HARİTA ŞUBE MD.
İMAR ŞUBE MD.

PLANLAMA ŞUBE MD.
ŞEHİR PLANLAMA ŞUBE MD.

DEPREM RİSK YÖNETİMİ VE 
KENTSEL İYİLEŞTİRME
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

DEPREM VE ZEMİN İNCELEME ŞUBE MD.
KENTSEL DÖNÜŞÜM PLANMA ŞUBE MD. 

KENTSEL DÖNÜŞÜM UYGULAMA ŞUBE MD.

ULAŞIM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI
LOJİSTİK YÖNETİMİ VE  
TERMİNALLER ŞUBE MD.

TOPLU ULAŞIM HİZMETLERİ ŞUBE MD.
TRAFİK ŞUBE MD.

ULAŞIM KOORDİNASYON ŞUBE MD.
ULAŞIM PLANLAMA ŞUBE MD.
ULAŞIM PROJELERİ ŞUBE MD.

BOĞAZİÇİ İMAR
ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

İSTANBUL
	BÜYÜKŞEHİR

BELEDİYE	BAŞKANI

1. HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

								GENEL																										SEKRETER

GENEL SEKRETER YARDIMCISI (4)GENEL SEKRETER YARDIMCISI (1) GENEL SEKRETER YARDIMCISI (3)GENEL SEKRETER YARDIMCISI (2)

BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYE	MECLİSİ

TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI

İÇ DENETİM BİRİMİ BAŞKANLIĞI

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

DANIŞMANLAR

DIŞ İLİŞKİLER
DAİRESİ BAŞKANLIĞI
AB İLİŞKİLERİ ŞUBE MD.
DIŞ İLİŞKİLER ŞUBE MD.
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MALİ HİZMETLER
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

BÜTÇE VE DENETİM ŞUBE MD.
FİNANSMAN ŞUBE MD.
GELİRLER ŞUBE MD.
GİDERLER ŞUBE MD.

MALİ KONTROL ŞUBE MD.

STRATEJİ GELİŞTİRME
 DAİRESİ BAŞKANLIĞI

HİZMET İYİLEŞTİRME ŞUBE MD.
KURUMSAL PROJE YÖNETİM ŞUBE MD.

STRATEJİ GELİŞTİRME ŞUBE MD. 

İŞTİRAKLER KOORDİNASYON
ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

BELBİM AŞ
BELTUR AŞ

BOĞAZİÇİ YÖNETİM AŞ
GÜVEN SU AŞ

HAMİDİYE SU AŞ
İGDAŞ

İPA STRATEJİK DANIŞMANLIK AŞ
İSBAK AŞ
İSETAŞ

İSFALT AŞ
İSPARK AŞ
İSPER AŞ
İSTAÇ AŞ

İSTANBUL AĞAÇ VE PEYZAJ AŞ
İSTANBUL ENERJİ AŞ

İSTANBUL HALK EKMEK AŞ
İSTANBUL İMAR AŞ

İSTANBUL ŞEHİR HATLARI AŞ
İSTANBUL ULAŞIM AŞ

İSTGÜVEN AŞ
İSTON AŞ

İSTTELKOM AŞ
İSYÖN AŞ
İYA AŞ
KİPTAŞ

KÜLTÜR AŞ
MEDYA AŞ

METRO İSTANBUL AŞ
SPOR İSTANBUL AŞ

UGETAM AŞ

DESTEK HİZMETLERİ
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

DESTEK HİZMETLERİ ŞUBE MD.
GÜVENLİK ŞUBE MD.
İŞLETMELER ŞUBE MD.

TESİSLER BAKIM VE ONARIM ŞUBE MD.

İTFAİYE
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ACİL YARDIM VE CANKURTARMA ŞUBE MD.
ANADOLU YAKASI İTFAİYE ŞUBE MD.
AVRUPA YAKASI İTFAİYE ŞUBE MD.

MERKEZ İTFAİYE ŞUBE MD.

MEZARLIKLAR
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ANADOLU YAKASI MEZARLIKLAR ŞUBE MD.
AVRUPA YAKASI MEZARLIKLAR ŞUBE MD.

MEZARLIKLAR DESTEK HİZMETLERİ ŞUBE MD.

TARIMSAL HİZMETLER
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ANADOLU YAKASI HAL ŞUBE MD.
AVRUPA YAKASI HAL ŞUBE MD.

KIRSAL HİZMETLER DESTEK ŞUBE MD.
TARIM VE SU ÜRÜNLERİ ŞUBE MD.
VETERİNER HİZMETLERİ ŞUBE MD.

ZABITA
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ANADOLU YAKASI ZABITA ŞUBE MD.
AVRUPA YAKASI ZABITA ŞUBE MD.
RUHSAT VE DENETİM ŞUBE MD.

ZABITA DESTEK HİZMETLERİ ŞUBE MD.
ZABITA TEDBİR ŞUBE MD.

YOL BAKIM VE ALTYAPI 
KOORDİNASYON

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ALTYAPI KOORDİNASYON ŞUBE MD.

ANADOLU YAKASI YOL BAKIM VE 
ONARIM ŞUBE MD.

AVRUPA YAKASI YOL BAKIM VE 
ONARIM ŞUBE MD.

MAKİNE İKMAL ŞUBE MD.

PARK VE BAHÇELER
DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ANADOLU YAKASI PARK VE 

BAHÇELER ŞUBE MD.
AVRUPA YAKASI PARK VE 
BAHÇELER ŞUBE MD.

ENERJİ YÖNETİMİ VE AYDINLATMA ŞUBE MD.
KENTSEL EKOLOJİK SİSTEMLER ŞUBE MD.
YEŞİL ALAN VE TESİSLER YAPIM ŞUBE MD.

ETÜD VE PROJELER
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ALTYAPI PROJELER ŞUBE MD.
KENTSEL TASARIM ŞUBE MD.
ÜSTYAPI PROJELER ŞUBE MD.

SATINALMA
DAİRESİ BAŞKANLIĞI
İHALE İŞLERİ ŞUBE MD.

LEVAZIM VE AYNİYAT ŞUBE MD.
SATINALMA ŞUBE MD.

FEN İŞLERİ
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ALTYAPI YATIRIMLARI ŞUBE MD.
BİRİM FİYAT VE STANDARTLAR ŞUBE MD.

KESİN HESAP ŞUBE MD.
MAHALLİ İDARELER İLE İLİŞKİLER VE 

YATIRIMLARI KOORDİNASYON ŞUBE MD.
YAPI İŞLERİ ŞUBE MD.

Ekrem
İMAMOĞLU

								GENEL																										SEKRETER

GENEL SEKRETER YARDIMCISI (5) GENEL SEKRETER YARDIMCISI (6) GENEL SEKRETER YARDIMCISI (7)

BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYE	ENCÜMENİ

İETT İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ALTYAPI KOORDİNASYON MERKEZİ (AYKOME)

ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ (UKOME)

AFET İŞLERİ
DAİRESİ BAŞKANLIĞI
AFET HAZIRLIK ŞUBE MD.

AFET KOORDİNASYON MERKEZİ ŞUBE MD. 
AFET ZARAR AZALTMA ŞUBE MD.
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Araç Türü

Re
sm

i

K
ir
al
ık

To
pl
am

Ağaç Sökme Dikme Aracı 10 - 10
Ambulans 73 - 73
Binek Araç 16 1061 1077
Cenaze Araçları-Mobil Morg-Seyyar Gasilhane 19 45 64
Çevre Temizlik Araçları 32 - 32
Çok Maksatlı Afet Müdahale Aracı 61 - 61
İlaçlama Aracı - 182 182
İş Makineleri 217 - 217
İtfaiye Aracı ve İtfaiye Özellikli Araçlar 613 - 613
Kamyon ve Kamyonetler 511 150 661
Kombine 2 - 2
Mobil Büfe Aracı, Seyyar Büfe, Mobil Mutfak, Fo-
toğraf Baskı Aracı, Mobil Belnet, Ses Sitem Aracı 16 - 16

Mobil İletişim Aracı, Haberleşme Aracı, Mobil 
Ofis, Mobil EDS, Komuta Kontrol Aracı 22 4 26

Motorsiklet, ATV/UTV Araçlar 22 - 22
Otobüs - Minibüs 120 290 410
Panelvan 17 111 128
Pikap 32 88 120
Sepetli Araçlar 16 - 16
Tanker 53 - 53
Tır Çekici- Romörk-Dorse 73 - 73
Traktör 2 - 2
Unimog ve Kışla Mücadele Aracı 233 - 233
Vidanjör 2 - 2
Vinç, Çekiciler ve Kurtarıcı 58 - 58
Yol Yapım ve Bakım Araçları 13 - 13

Bina Türü Sayı
 (Adet)

 Alan
(m²)

Bahçıvanlık Okulu 1 724
Bölgesel İstihdam Ofisi 29 5.077
Çevre Laboratuvarı 2 439
Darülaceze 1 138.904
Döngüsel İşler Atölyesi 1 250
Eğitim Salonu 11 919
Engelliler Kampı 2 142.000
Engelli Merkezi 28 33.846
Enstitü İstanbul İSMEK 154 108.936
Enstitü İstanbul İSMEK Tanıtım Ofisi 2 40
Evde Sağlık Ünitesi 9 3.805
Gasilhane 16 3.900
Geçici Barınma Merkezi 1 1.500
Girişimcilik ve Teknoloji Merkezi 5 7.506
Gönüllü İtfaiye İstasyonu 31 2.937
Halkla İlişkiler (Çözüm Noktaları) 40 1.316
Halkla İlişkiler (Çözüm Şubeleri) 11 425
Halkla İlişkiler (AVM Çözüm Noktaları) 2 24
Halk Süt Noktası 27 510
Hava Kalitesi İzleme Merkezi 1 225
Hayvan Hastanesi ve Bakımevi 1 4.000
Hayvan Rehabilitasyon Birimi 7 933.500
Huzurevi / Sanatçı Evi 1 7.000
İBB Ders Atölyesi 13 2.948
İBB Gençlik Ofisi 7 4.860
İBB Kadın 11 5.327
İBB Kartal Yaşlı Bakım Merkezi 1 3.681
İBB Ulaşım Akademi 1 1.100
İBB Teknoloji Atölyesi 9 2.072
İBB Yükseköğrenim Öğrenci Yurdu 14 136.412

Fiziksel 
Kaynaklar

Kurumun fiziksel yapısı; araçları, binaları ve bili-
şim sistemini kapsayacak şekilde üç ana başlık 
altında incelenmiştir:

Araçlar
Belediyemiz, hizmet alımı ihalesi yoluyla kirala-
ma ve doğrudan satın alma şeklinde araç teda-
rikini karşılamaktadır. Ayrıca Belediyemiz bün-
yesinde hizmet ihaleleri ile yürütülen projeler 
kapsamında; projenin gerektirdiği niteliklerde 
araçlar temin edilmekte olup, bu araçlar proje 
bitiminde teslim edilmektedir. Bu araçların ba-
kım ve onarımları hizmet ihalesini alan firma ta-
rafından yapılmaktadır.

Binalar
Belediyemizin hizmet binaları ve idari binalar 
ayrı ayrı değerlendirilmektedir. 

Kurum tarafından yürütülen hizmetlerin çeşitli-
liği ve hizmetlerin geniş bir alanda yaygın bir şe-
kilde yürütülmesinin zorunluluğu, bina ihtiyacını 
belirleyen en önemli etken olarak nitelenebilir. 
İtfaiye, zabıta, park bahçe, sağlık, sosyal destek 
hizmetleri, kütüphane ve tiyatro gibi hizmetlerin 
kendine has özellikleri dolayısıyla, bu tür hizmet-
leri yürüten birimler ana hizmet binalarının dı-
şında da örgütlenmiştir. Hizmetlerin gerektirdiği 
bina ihtiyacı karşılanırken; satın alma, kiralama 
veya inşa etme yöntemlerinden uygun olanı ter-
cih edilmektedir. İmar izni veya yapılaşma imkânı 
bulunmayan noktalarda, geçici olarak prefabrik 
yapılardan da yararlanılmaktadır.

Tablo 1. Araç Çeşidi ve Mülkiyet Durumu (Adet)

Tablo 2. Hizmet Binaları

Kaynak. Destek Hizmetleri Dacşkanlığı, AYS Verisi - 2024

C
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Kullanıcı Birim Alan
(m²)

Boğaziçi İmar Şube Müdürlüğü 4.195

1. Hukuk Müşavirliği 1.356

İç Denetim Birimi Başkanlığı 696

İştirakler Koordinasyon Şube Müdürlüğü 1.176

Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.080

Afet İşleri DB 4000

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler DB 16.462

Bilgi İşlem DB 8.300

Çevre Koruma ve Kontrol DB 20.789

Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme DB 1.630

Destek Hizmetleri DB 87.900

Dış İlişkiler Daire Başkanlığı 623

Emlak Yönetimi DB 2.506

Etüd ve Projeler DB 3.120

Fen İşleri DB 3.052

İmar ve Şehircilik DB 5.095

İnsan Kaynakları ve Eğitim DB 2.441

İtfaiye DB 33.169

Kültür DB 6.678

Kültür Varlıkları DB 5.479

Mali Hizmetler DB 3.071

Mezarlıklar DB 16.176

Muhtarlık İşleri DB 5.281

Park ve Bahçeler DB 62.037

Raylı Sistemler DB 9.947

Sağlık İşleri DB 10.262

Satınalma DB 1.581

Sosyal Hizmetler DB 5.738

Strateji Geliştirme DB 1.342

Tarımsal Hizmetler DB 6.918

Ulaşım DB 13.201

Yazı İşleri ve Kararlar DB 27.137

Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon DB 35.879

Zabıta DB 28.797

Tablo 2. Hizmet Binaları (Devamı) Tablo 3. İdari Binalar

Kaynak. Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığı, 2024 Kaynak. Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığı, 2024

İkmal ve Tasfiye Ambarı 2 32.000
İlaçlama Şantiyesi 7 3.051
İSADEM 20 14.227
İstanbul Bisiklet Evi 1 517
İş Sağlığı Güvenliği ve Meslek Hastalıkları 
Araştırma Merkezi 2 1.725

İtfaiye İstasyonu (Profesyonel) 99 336.435
Kadın Danışma Birimi 2 55
Kadın Konukevi 1 2.262
Kadın Emeği Üretim Atölyeleri 4 242
Kadın Emeği ile Tasarlanan Ürünlerin Sergi 
Alanı 1 70

K9 Köpekli Arama Eğitim Merkezi 1 1.600
Kent Konseyi 1 1.100
Kent Lokantası 14 2.950
Kentsel Dönüşüm Ofisleri 7 1.083
Kurban Satış ve Kesim Yeri 5 216.200
Kurumsal Atık Geçici Depolama Merkezi 1 750
Kültür Merkezi 15 112.301
Kütüphane 66 41.337
Lojistik Destek Merkezi 1 20.000
Lojman 777 78.386
Madde Bağımlılığı Tedavi ve Rehabilitasyon 
Merkezi 1 24.350

Mahalle Evi 8 5.840
Malzeme Deposu 21 18.077
Maslak İbbWiFi Komuta Merkezi 1 100
Misafirhane 2 8.550
Muhtarlar Evi 1 1.189
Muhtarlıklar İletişim Merkezi 1 200
Müze 34 68.296
Okul Spor Salonu 220 157.339
Oyun Evi 2 176
Psikolojik Danışmanlık Merkezi 29 7.945
Sağlıklı Yaş Alma Merkezi 1 350
Sebze Meyve Hali 2 451.000
Sosyal Hizmet Noktası 16 477
Sosyal Tesis 28 233.377
Sosyal Uyum ve Destek Merkezi (SUDEM) 6 2.798
Spor Tesisi ve Merkezleri 75 1.144.213
Şile Arıcılık Merkezi 1 320
Telsiz Kademe 1 84
Temiz Hava Solunum Cihazı Test ve Bakım 
Merkezi 1 244

Tıp Merkezi 4 7.486
Tiyatro Atölyesi 10 1.783
Tiyatro Deposu 2 19.200
Tiyatro Sahnesi 15 39.686
Trafik Eğitim Parkı 3 30.380
Turizm Danışma Ofisi 2 877
Yaşam Evi 31 2.772 
Yuvamız İstanbul Çocuk Etkinlik Merkezi 103  78.947 

Bina Türü Sayı
 (Adet)

 Alan
(m²)
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Kullanılan Programlar
Birimlerimiz faaliyetlerinde etkinliği ve verim-
liliği artırmak amacıyla, teknolojik yenilikler ve 
ihtiyaçlar doğrultusunda çeşitli bilgisayar prog-
ramlarını kullanmaktadırlar. Bu programların bir 
kısmı Belediyemizin bütün birimleri tarafından 
kullanılan ve yönetim bilgi sistemimizi doğrudan 
destekleyen programlardır. Bir kısım program 
ise sadece ilgili birim ya da birimlerin kullan-
mayı tercih ettiği programlardan oluşmaktadır.  
Kurum genelinde kullanılan programlara Ek-2’ 
de yer verilmiştir.

Lisanslı Yazılımlar
İBB’de kullanılmakta olan bilgisayarlarda ge-
nel olarak Windows işletim sistemlerinden ya-
rarlanılmaktadır. Bazı birimlerde Linux ve Unix 
gibi sistemler de tercih edilmektedir. Bu altyapı, 
e-posta, internet ve güvenlik hizmetlerinin te-
melini oluşturmaktadır.

Mimarlık ve mühendislik projelerinde Autodesk 
ve Bentley yazılımları, harita ve şehir planla-
mada ise ArcGIS yazılımları kullanılmaktadır. 
Netcad ve GstarCAD gibi CAD yazılımları altya-
pı projelerinde kritik bir rol oynarken, Oracle ve 
Microsoft çözümleri ile veriler güvenli bir şekilde 

yönetilmektedir. Kaspersky gibi güvenlik yazı-
lımları da siber güvenlik süreçlerinde etkin rol 
oynamaktadır.

Yaratıcı projelerde Adobe Creative Cloud, dijital 
içerik üretiminde ise Envato Elements kullanılır-
ken, Microsoft 365 ve Udemy Business çözümleri 
belediye çalışanlarının verimliliğini artırmak için 
devrededir.

Lisans Adı Adet

Tablo 5. Kurumda Kullanılan Lisanslı Yazılımlar

Architecture Engineering Construction Collection IC 
Commercial 30

Autodesk Autocad 32

Autodesk AutoCAD Design Suite Standard 3

Autodesk Building Design Suite Standart 6

Autodesk Infrastructure Design Suite Premium 16

Autodesk Product Design Suite Premium 2

Bentley Microstation 13

Bentley OpenRoads Designer Select 1

CorelDraw Education 2016 133

ESRİ ArcGIS Data Interoperability for Desktop 11

ESRİ ArcGIS Data Reviewer for Desktop 7

ESRİ ArcGIS Developer Enterprise 1

ESRİ ArcGIS Enterprise Advanced (Windows) 5

ESRİ ArcGIS Enterprise Creator (Formerly Named 
User Level 2)

50 
Perm.450 
Term

ESRİ ArcGIS GeoAnalytics Server (Windows) 1

ESRİ ArcGIS GeoEvent Server (Windows) 1

ESRİ ArcGIS Image Analyst for ArcGIS Pro 6

ESRİ ArcGIS Image Server (Windows) 1

ESRİ ArcGIS Network Analyst for Desktop 31

ESRİ ArcGIS Online Creator 1

ESRİ ArcGIS Tracker for ArcGIS 5 perm

ESRİ ArcGIS Urban Suite Term 1

ESRİ ArcGIS Workflow Manager for Desktop 6

ESRİ ArcGIS 3D Analyst for Desktop 24

Donanım Türü Toplam 
(Adet)

Kamera, Video, Fotoğraf Makinesi ve Ekipmanları 39.672

Bilgisayar Donanım ve Ekipmanları 31.840

İletişim Araçları 27.023

Elektronik Ofis Malzemeleri 6.028

TOPLAM 104.563

Bilişim Sistemleri
Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
Kurumun bilgi ve teknolojik altyapısını oluşturan 
tüm donanım ekipmanları; kamera, video, fotoğ-
raf makinesi ve ekipmanları, bilgisayar donanı-
mı ve ekipmanları, iletişim araçları ve elektronik 
ofis malzemeleri olmak üzere 4 ana başlık altın-
da incelenmiştir:

Tablo 4. Teknolojik Kaynaklar

Kaynak. Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı, 2024
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Tablo 5. Kurumda Kullanılan Lisanslı Yazılımlar (Devamı) Tablo 5. Kurumda Kullanılan Lisanslı Yazılımlar (Devamı)

ESRİ ArcGIS Desktop Advanced 30

ESRİ ArcGIS Desktop Standard 136

ESRİ ArcGIS Spatial Analyst for Desktop 35

Esri CityEngine Advanced 10

ESRİ Drone2Map for ArcGIS Enterprise 2

ESRİ Insights for ArcGIS in ArcGIS Enterprise 10

FME Database Edition 7

GstarCAD 2022 Network Professional 134

Netcad 3D+ Modülü 5

Netcad Ana Modül 116

Netcad GIS/ARA Modülü 100

Netcad Net Hesap Modülü 15

Netcad Netçap Modülü 2

Netcad Netkamu Modülü 10

Netcad Netmap Modülü 31

Netcad Netpro Modülü 31

Netcad Netsurf Modülü 36

Netcad Planet Modülü 30

Plaxis 1

Product Design & Manufacturing Collection IC 
Commercial 5

Solıdworks Education Edition 64

V-Ray 5

Siebel CRM Base - Application User Perpetual 1100 User

Siebel CTI - Application User Perpetual 150 User

Siebel Email Response - Application User Perpetual 150 User

Siebel Lead Management - Application User 
Perpetual 150 User

Siebel Public Sector CRM Base Option - Application 
User Perpetual 1100 User

Siebel Remote Client - Application User Perpetual 150 User

Siebel SmartScript - Application User Perpetual 150 User

Oracle Access Management Suite Plus - Processor 
Perpetual 5 CPU

Exchange Standart 2013 User CAL 2000

Kaspersky Endpoint Security for Business 10000

Oracle Database Enterprise Edition - Processor 
Perpetual 8

Oracle Multitenant 40

Oracle Partitioning - Processor Perpetual 18

Oracle Real Application Clusters - Processor 
Perpetual 8

Trendmicro IMSWA lisansı :4501 Kullanıcılı 1

VMware Workspace ONE Advanced 2.700 
Device(s)

Microsoft 365 E3    750

Microsoft Power BI 50

Envato Elements 124

Udemy Business 105

Adobe Creative Cloud 100

Shutter  20

Figma 20

Lexpera  150

Lisans Adı Adet Lisans Adı Adet

Kaynak. Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı, 2024
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Tablo 6. Statü, Cinsiyet ve Öğrenim Durumuna Göre Personel Dağılımı (Kişi)

Grafik 1. Öğrenim Durumuna Göre Personel İstihdam         
 (Kişi Oranları)

Kaynak. İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı, 2024

Kaynak. İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı, 2024

İnsan Kaynakları

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı insan 
kaynakları yönetimi, hizmetlerin sunulmasında 
görev yapacak çalışanların yüksek hizmet bilinci 
ve çözüm üretme anlayışı ile faaliyetlerini sun-
maları ve değer üretmeleri anlayışıyla yürütül-
mektedir. İnsan kaynaklarında memur, sözleş-
meli personel, işçi olmak üzere 3 farklı istihdam 
türü söz konusudur.

Yandaki grafiğe göre; kurum personelinin %0,1’i 
okuryazar, %3,5’i ilkokul, %2’si ortaokul, %7,2’si 
lise, %14,5’i meslek lisesi, %19,3’ü önlisans, %39,4’ü 
lisans, %13,3’ü yüksek lisans ve %0,7’si doktora 
eğitim seviyesindedir.

Aşağıdaki grafiklerde; istihdam türüne göre 2024 yılı Ağustos ayı sonu itibarıyla  % 86 memur, %0,2 
sözleşmeli personel, %2,3 sözleşmeli sanatçı ve %11,5 işçi statüsünde olmak üzere, toplamda 12.533 
personel görev yapmaktadır. Cinsiyet türüne göre dağılımın %80,2’si erkek, %19,8’i kadın personel-
dir. Yine cinsiyet türüne göre dağılımda yönetici oranları ise; %71,7’si erkek, %28,3’ü kadın yöneticidir.

İBB bünyesinde yukarıdaki verilere göre genel toplamda 50.761 personel çalışmaktadır.

İlkokul

%3,5

Ortaokul

%2

Lise

%7,2

Meslek 
Lisesi

%14,5

Ön 
Lisans

%19,3

Lisans

%39,4

Yüksek 
Lisans

%13,3

Doktora

%0,7

Okuryazar

%0,1

STATÜ TOPLAM
CİNSİYET ÖĞRENİM DURUMU

Kadın Erkek Okuryazar İlkokul Ortaokul Lise Meslek 
Lisesi

Ön 
Lisans Lisans Yüksek 

Lisans Doktora

Memur 10.778 2.204 8.574 - 14 32 593 1.444 2.333 4.648 1.625 89

Sözleşmeli Personel 21 4 17 - - - - 14 1 5 1 -

Sözleşmeli (Sanatçı) 293 123 170 - 9 11 38 27 25 152 30 1

İşçi 1.441 147 1.294 12 414 207 268 330 66 130 14 -

Genel Toplam 12.533 2.478 10.055 12 437 250 899 1.815 2.425 4.935 1.670 90

Tablodaki veriler 31.08.2024 tarihi itibarıyladır.
 1) İBB’de, iştirak şirketi üzerinden 35.013 personel      
 2) İBB’de, hizmet alımı kapsamında 3.215 personel

Kaynak. İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı,2024

Grafik 2. Çalışanların
Statüye Göre Dağılımı

Grafik 3. Çalışanların
Cinsiyet Dağılımı

Grafik 4. Yöneticilerin 
Cinsiyet Dağılımı

Memur
Sözleşmeli Personel
Sözleşmeli Sanatçı
İşçi

%86
%11,5
%2,3
%0,2

Erkek
Kadın

%19,8
%80,2

Erkek
Kadın

%28,3
%71,7

Ç
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Performans Programı Hazırlık
Süreci ve Metodolojisi

5018 Sayılı Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 
kamu idarelerinin; orta ve uzun vadeli amaçlarını, 
temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, 
performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için iz-
lenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren 
stratejik plan hazırlamaları ve bütçelerin stra-
tejik planlarda yer alan misyon, vizyon, amaç ve 
hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı 
olarak hazırlaması öngörülmüştür.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı, “5018 
sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu” 
nun temeli olan; kamu kaynaklarının etkili, eko-
nomik ve verimli kullanımının yanı sıra, mali 
saydamlık ve hesap verilebilirliğin sağlanma-
sı amacıyla, her yıl Performans Programı ha-
zırlamaktadır. Stratejik plan ve bütçe ilişkisi 
“Performans Programları” aracılığı ile sağlan-
maktadır. Bütçe hazırlık sürecine entegre edi-
len performans programları, idare bütçelerinin 
stratejik planlarda belirlenmiş amaç ve hedef-
ler doğrultusunda hazırlanmasına temel teşkil 
etmektedir. 

2025 yılı Performans Programımızın temel refe-
rans kaynağı, Türkiye’nin en geniş katılımlı, şe-
hirde yaşayan her bir sakinin ihtiyaç ve beklenti-
lerinin sürece dâhil edildiği katılımcı bir yönetim 
ve yeni nesil belediyecilik anlayışı ile hazırlanan 
2025 – 2029 Dönemi Stratejik Planıdır. 

Stratejik Planımızda yer alan; Temalar, Misyon, 
Vizyon ve Temel Değerlerimiz ve bunların doğ-
rultusunda belirlenen Amaç ve Hedefler ile 
gösterge ve faaliyet grupları 2025 Performans 
Programımız içerisinde yer almıştır.

2025 Performans Programı çalışmalarımı-
za tüm birimlerimize yapılan Hazırlık Çağrısı 
ile başlanmıştır. Birimlerimizde Performans 
Programı hazırlık çalışmalarını (birimleri temsi-
len) yürütmekle sorumlu olan Kurumsal Gelişim 
Sorumlularımıza bütçe ve performans prog-
ramı hazırlık eğitimleri verilmiştir. Eğitimleri 

müteakiben birimlerimizin, Hazırlık Rehberindeki 
süreç çerçevesinde Bütçe, Yatırım Programı ve 
Performans Programı hazırlıklarını yapmaları 
sağlanmıştır. Birimlerimiz; 2025 yılı için amaç ve 
hedeflerini ölçecek göstergeleri belirleyerek, eş-
zamanlı olarak faaliyetlerini ve mali kaynak ihti-
yacını (bütçesini) tespit etmiştir. 

2025 yılı Performans ve Yatırım Programı hazır-
lık çalışmaları kapsamında “Sosyal Politikalar” 
temasında butcesenin.istanbul web adresi ve 
İstanbul Senin/Bütçe Senin mobil uygulama-
sı üzerinden Türkiye’deki tüm vatandaşlarımı-
zın oyları ile 19 proje seçilerek İBB Performans 
Programı ve Yatırım Programına dahil edilmiş-
tir. 2025 yılı Performans Programımız, Stratejik 
Planımızın izlenmesini kolaylaştırma amacıy-
la fonksiyonel yapıdan bağımsız olmak üzere 
toplam 9 tema bazında hazırlanmıştır. 2025 
Performans Programımızda, aynı amaç ve he-
defe hizmet eder nitelikteki proje ve çalışmalar 
Faaliyet Grubu olarak konsolide edilmiş, amaç 
ve hedefler altında İdare Göstergelerine yer ve-
rilmiştir. Faaliyet Grubu ve İdare Göstergesi ça-
lışmalarımız katılımcı bir yaklaşımla birimlerimiz 
ile birlikte yapılmış ve birim yöneticileri ve üst yö-
netimimiz onayı ile yürürlüğe alınmıştır. 

Kurum personelimizin personel ve SGK giderle-
ri ilgili amaç ve hedeflerle ilişkilendirilmiş olup, 
faaliyet maliyetlerine dâhil edilmiştir. Herhangi 
bir amaç ve hedefle ilişkilendirilmeyen personel 
giderleri Genel Yönetim Giderler kapsamında 
değerlendirilmiştir.

2025 - 2029 Stratejik Planı doğrultusunda hazır-
lanan Performans Programımızda yıllık hedefle-
re yer verildiği gibi, 2024 yılına kadarki kümülatif 
toplam değer (mevcut değer) üzerinden değer-
lendirilen göstergeler de yer almaktadır. 

2025 Performans Programımız, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı Meclisinin ona-
yına sunulmuş olup onaylanmasını müteakip uy-
gulamaya alınacaktır.

D
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A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar
B. Teşkilat Yapısı
C. Fiziksel Kaynaklar
Ç. İnsan Kaynakları
D. Performans Programı Hazırlık
 Süreci ve Metodolojisi

GENEL
BiLGiLER

PERFORMANS
BİLGİLERİ

	 A. Temel Politika ve Öncelikler

	 B. Amaç ve Hedefler

	 C. İdarenin Performans  
           Göstergeleri ve Faaliyetleri

	 Ç. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı

2.



Temel Politikalar 
ve Öncelikler

2050 vizyonu esas alınarak hazırlanan strateji 
belgeleri ve eylem planları, kentlerin modern ya-
şam ihtiyaçlarına göre yönetilmesini ortaya koy-
maktadır. Oni İkinci Kalkınma Programı; daha 
fazla değer üreten, daha adil paylaşan, daha 
güçlü ve müreffeh Türkiye vizyonuyla uzun vade-
li bir perspektif sunmaktadır. Halkımızın temel 
değerlerini ve beklentilerini esas alarak ülkemi-
zin uluslararası konumunu yükseltmek ve halkı-
mızın refahını artırmaktır. Üst politika belgeleri 
esas alınarak belirlenen temalarımızda aşağıda-
ki politikalar doğrultusunda hizmet sunulması 
planlanmaktadır.

Dayanıklı	İstanbul

Kurumumuzda kent planlarının; gelecek nesillere 
yaşanabilir, kültürel dokusu korunmuş, doğal ve 
kültürel mirasa saygılı, çevreyle uyumlu ve alt-
yapısı tamamlanmış şehirler bırakacak şekilde 
yapılması esas alınmaktadır. Bu nedenle Vizyon 
2050 Strateji Belgesi çerçevesinde mutlak katı-
lımcı, sürdürülebilir ve bütüncül bir planlama sis-
temi hayata geçirilmektedir.
 
İmar yönetiminde; bir yandan şehrin planlı ve dü-
zenli gelişmesi sağlanırken, bir yandan da ken-
tin tarihi, doğal ve kültürel değerleri korunarak, 
çarpık büyüme eğilimleri engellenmektedir. Bu 
alanda haritacılık, üst ve alt ölçekli planlama 
faaliyetleri, imar uygulamaları ve denetimleri, 
kentsel dönüşüm ve tasarım çalışmaları gelişen 
yönetim sistemleri ile yürütülmektedir. 

Halkın planlamaya ve yaşam çevresinin düzen-
lenmesine katılımıyla gerçek, anlamlı ve verimli 
sonuçlar almak için, bireylerin, projeler ve dokü-
manlar kullanılarak her türlü iletişim olanakları 
ve teknikleri ile bilgilendirilmesi sağlanacaktır. 
Mobil uygulamalarla bilgilendirme ve katılım 
mekanizmaları etkin şekilde desteklenecektir. 

Kentin yıpranmış, yanlış yapılaşmış bölgeleri ve yeni 
oluşmakta olan konut ihtiyacı da kentsel dönüşüm 
çalışmaları kapsamında değerlendirilmektedir. 

Kentsel dönüşüm çalışmaları, orada bulunan 
kentlilerin ekonomik, sosyal ve mekânsal tüm 
problemlerine eğilmeli, hatta tüm kentlilerin 
hayatını kolaylaştıran çözümler üretmelidir. 
İstanbul gibi afetler karşısında kırılgan olan bir 
kentte artık kaçınılmaz hale gelen kentsel dönü-
şümün bir fırsat olarak değerlendirilmesi ve di-
ğer kentsel sorunların da bu başlıkta ele alınması 
gerekmektedir. Bu amaçla gerçekleştireceğimiz 
yeni kentsel dönüşüm projelerinde ilk amacımız 
ekonomik, sosyal ve mekânsal tüm problemleri 
çözecek, hayatı kolaylaştıracak ve kentin yararı-
nı gözetecek kentsel dönüşüm projeleri üretmek 
olacaktır. 

Acil sağlık ve hasta nakil hizmetleri, afet ve acil 
durumlara yönelik hızlı, etkin ve koordineli bir 
müdahale sağlanması amacıyla önemli bir role 
sahiptir. Bu kapsamda, afet ve acil durum ko-
ordinasyon faaliyetleri titizlikle yürütülmeye 
devam edilerek, olası bir krizde yerel ve ulusal 
düzeyde etkili bir yönetim mekanizması oluştu-
rulacaktır. Afet ve acil durumlara yönelik yapım 
ve bakım-onarım çalışmaları da sürekli olarak 
iyileştirilmekte ve afet sırasında kesintisiz hiz-
met sunumu sağlanması hedeflenmektedir. Aynı 
zamanda, afet ve acil durum eğitimleri ve far-
kındalık artırma faaliyetleri düzenlenerek, top-
lumun afetlere karşı bilinç düzeyini yükseltmek 
temel hedeflerimiz arasındadır. Afet ve acil du-
rum müdahale ekiplerinin araç ve ekipman temi-
ni, yerinde müdahale çalışmalarını güçlendirecek 
şekilde sürekli olarak güncellenecek ve afet gö-
nüllülerinin katkılarıyla bu çalışmalar daha etkin 
hale getirilecektir. Tüm bu çalışmalar, Bütünleşik 
Afet Yönetim Sistemi çerçevesinde bütüncül bir 
yaklaşımla yürütülecektir.

Kent bilgi sistemi altyapı çalışmaları, şehirdeki ve-
rilerin toplanması, analiz edilmesi ve ihtiyaç duyu-
lan hizmetlerin planlanması açısından büyük önem 
taşımaktadır. Bu sistem, akıllı şehir uygulamaları 
ile entegre edilerek, şehir yaşamını daha sürdürü-
lebilir ve yaşanabilir kılacak projelerin hayata ge-
çirilmesini sağlayacaktır. Akıllı şehir uygulamaları, 
ulaşım, enerji yönetimi, güvenlik ve çevre gibi pek 
çok alanda teknolojiyi kullanarak, vatandaşların 
yaşam kalitesini artırmak ve kentsel sorunlara 
yenilikçi çözümler üretmek için kullanılacaktır. Bu 
doğrultuda şehirdeki dijital dönüşüm çalışmaları 
hızlandırılarak, geleceğin ihtiyaçlarına cevap veren 
bir altyapı oluşturulması sağlanacaktır.

 A
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Ulaşılabilir	İstanbul	
Sürdürülebilir ve dayanıklı bir gelecek için İs-
tanbul’un eşsiz coğrafyası ve tarihi değerleriyle 
uyumlu, güvenli, entegre, konforlu, erişilebilir ha-
reketlilik seçeneklerinden oluşan karma bir yapı 
sunan, insan ve çevre odaklı, yenilikçi ve kapsa-
yıcı bir ulaşım sisteminin oluşturulması amacıyla 
gelecekteki ulaşım özellikleri tespit edilerek bu 
çerçevede, önlem ve projelere yön verecek bü-
tünleşmiş bir ulaşım sistemini gerçekleştirmek 
üzere; Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik Pla-
nı ilkeleri doğrultusunda ulaşım türlerine ilişkin 
hedef ve politikalar gözden geçirilecektir. Ula-
şım sistemlerinde, çevre, enerji, sürdürülebilirlik, 
sosyal denge gibi konular dikkate alınarak, çevre 
dostu ulaşım biçimlerine öncelik verilmesi, ula-
şım ve trafik sorunlarına sağlıklı ve sürdürülebilir 
çözümler getirilmesi sağlanacaktır. 

Raylı sistemlerin, İstanbul genelinde yaygınlaş-
tırılmasına yönelik çalışmalar da devam ettirile-
cektir. 

Ulaşım taleplerinin gerektirdiği önlem ve yatı-
rımlara yön verecek etüt, plan ve projeler gerçek-
leştirilecektir. Ulaşım hizmetleri çerçevesinde, 
toplu ulaşım modlarının birbiri ile ilişkili ve en-
tegre hale getirilmesi, şehrin ihmal edilmiş böl-
gelerinin ulaşım sistemine erişiminin sağlanma-
sı yani ‘‘kentin herkes için ulaşılabilir’’ kılınması, 
ulaşım sistemlerinin kentin planlı gelişmesini 
destekleyecek şekilde planlanması ve geliştiril-
mesi, toplu taşıma hizmetlerinin geliştirilerek 
özel araç kullanıcılarının toplu ulaşım araçlarına 
yönlendirilmesi ve kentsel hizmetlere erişilebilir-
liğin artırılması sağlanacaktır.

Raylı sistem hatlarının ve tekerlekli toplu ulaşım 
hatlarının denizyolu toplu ulaşımla entegre ola-
cak şekilde planlanmasına yönelik çalışmalara 
devam edilecek olup, denizyolu ulaşımının geliş-
tirilmesine yönelik çalışmalara devam edilecek-
tir. 

Trafiğin etkin yönetiminde; akıllı ulaşım sistem-
lerinin sayısı artırılırken, trafik bilincinin artırıl-
masına yönelik öğrencilere trafik eğitimlerinin 
verilmesine devam edilecektir.

Ayrıca, karayolu sistemleri altyapısını güçlendir-
mek adına çalışmalar hızlanarak devam edecek 
olup, altyapıya yönelik koordinasyon faaliyetle-

rinde de teknoloji uygulamaları kullanılarak en-
tegrasyonun sağlanmasına katkı sunulacaktır.

Karbon salımının düşürülmesi amacıyla, düşük 
emisyon alanları artırılacak ve çevre dostu mik-
romobilite araçlarının kullanımı yaygınlaştırıla-
caktır.

Çevreye	Duyarlı	İstanbul

İstanbul tarih boyunca eşsiz coğrafyası, doğal 
güzellikleri ve ekolojik zenginlikleri ile kutsal bir 
kent olarak tanınmıştır. Dünyaya mal olmuş bu 
eşsiz güzelliklerin korunması ve geliştirilmesi 
gelecek nesillere bırakılacak en önemli mirastır. 
Yenilenebilir enerji, enerji verimliliği faaliyetleri 
ile hem atıktan hem de güneşten enerji üretimi 
artırılacak, yeşil alanların biyoçeşitlilik haritası 
çıkarılarak kentsel ekosistem ve biyoçeşitliliğin 
korunmasına yönelik çalışmalar gerçekleştirile-
cektir. İklim koşullarına uygun kent peyzajı yapı-
larak ekolojik ve ekonomik olarak katkı sağlaya-
cak, atık yönetim uygulamalarının geliştirilmesi 
ile geri kazanım oranımız artacak, doğa ve iklim 
değişikliği farkındalığı faaliyetlerinin çeşitlendi-
rilmesiyle artırılması, kentsel sera gazı emisyonu 
azaltımı, iklim değişikliğine uyum eylemlerinin 
izlenmesi ve takibi çalışmalarıyla karbon salımı 
seviyesini indirerek iklim değişikliği ile mücadele 
ederek 2030 yılında karbon nötr olma yolunda 
dirençli bir şehir olmak önceliğimiz olacaktır. 

Sürdürülebilir ve erişilebilir kentsel yeşil alanlar 
oluşturmaya korumaya ve geliştirmeye yönelik 
yapılacak çalışmalar ile kişi başına düşen aktif 
yeşil alan miktarının artırılması hedeflenmekte, 
kent temizliği, denetim ve farkındalık faaliyet-
leri ile çevrenin korunması kapsamında ise ana 
arterlerin, meydanların ve deniz kirliliğin önlen-
mesi, hava kalitesinin korunması ve izlenmesi, 
dere ıslah çalışmaları, iklim dostu kent kültürü-
nün sağlanması, çevresel gürültünün azaltılması 
çalışmaları bütüncül bir yaklaşımla yürütülmeye 
devam edecektir. Marmara Denizi ve İstanbul 
Boğazına mansaplı dereağızlarının ve Haliç’in 
dip çamurunun çıkarılarak temizlenmesi, evsel 
atık, tıbbi atık, bitkisel atık yağ, hafriyat topra-
ğı ve inşaat/yıkıntı atığı, gemi atığı gibi kirlilik 
oluşturabilecek tüm atık türlerinin sürdürülebi-
lirlik esasları çerçevesinde yönetimi sağlanarak, 
kentsel yaşam standartlarının yükseltilmesi ça-
lışmaları gerçekleştirilecektir.
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Paylaşan	İstanbul

Paylaşan İstanbul; genç, çocuk,  engelli, kadın, 
erkek, şehit yakınları ve gaziler ayırmadan toplu-
mun tüm kesimini kapsayan politikalar ile ortaya 
koyulan bir yaklaşımdır. 

Bu yaklaşımla sosyal belediyecilik anlamında 
yeni projelere, faaliyet ve yatırımlara devam edi-
lecektir. Bundan sonra, İstanbul’da insanca ya-
şam için gerekli mal ve hizmetlere erişemeyen hiç 
kimse kalmayacak, İstanbul’un imkânlarını tüm 
İstanbulluların hakça ve adil bir şekilde paylaş-
ması sağlanacaktır. İnsanca yaşam için gerekli 
temel ihtiyaçlarını karşılayamayan hemşerileri-
mizi belirlemek amacıyla uzmanların yardımı ile 
çalışarak bütüncül çalışmalar üretilecektir. 

Bu kapsamda hayata geçirilen tüm hizmet ve 
politikalar en temelde yoksullukla mücadele üze-
rine inşa edilmekte; kadınlar, çocuklar, gençler, 
engelliler ve göçmenler başta olmak üzere farklı 
sosyal ihtiyaçlara sahip olan tüm gruplar odak 
noktasında konumlandırılmaktadır.

Kadınlara yönelik koruma politikaları geliştiri-
lerek sığınma merkezleri tesis edilmiş olup İBB 
Kadın merkezlerinde kadınlara yönelik hizmetler 
sunulmaktadır. Bu şehrin kadınlarını eşit birer 
yurttaş olarak gören, sözünü, sesini, ihtiyaçlarını 
dinleyen, kadınlara yer veren, değer veren, kadın 
politikaları geliştirilerek hayata geçirilecektir. 
Kadınların yönetimde, hizmette, bütçede arta-
rak var olmaları için projeler üretilecektir. 

Dezavantajlı kent sakinlerinin yaşam kalitesinin 
artırılmasına katkı sağlayacak hizmetleri etkin-
leştirmek ve yaygınlaştırmak adına; engelli va-
tandaşlarımıza destek hizmetleri, ihtiyaç sahibi 
ailelere ayni ve nakdi yardım, öğrencilere eğitim 
yardımları yapılmasına, kadın ve aileye yönelik 
olarak da sosyal destek hizmetleri sunulmasına 
etkin şekilde devam edilecektir. Kentin merke-
zinden çeperine, engelliler için kent kullanılabilir 
kılınacaktır. 

Daha iyi bir gelecek adına bugünden yapılacak 
Yuvamız İstanbul Çocuk Etkinlik Merkezleri, ço-
cuk oyun merkezleri, parklar, sağlıklı bir çevre ve 
gıda, eğitim desteği yatırımlarına önem verile-
cektir. Yetişkinlere, gençlere ve çocuklara yöne-
lik kültürel, eğitsel ve sosyal destek hizmetleri 

kapsamında; Yükseköğrenim öğrenci yurtları, 
doğa kampı, kariyer eğitimleri, öğrencilere tercih 
danışmanlığı gibi faaliyetler yürütülmekte olup 
Yuvamız İstanbul Çocuk Etkinlik Merkezlerinden 
başlayarak üniversiteye kadar çocuklarımızın 
eğitim hayatına her zaman destek olunacaktır.

Dar gelirlilerin sağlıklı ve ekonomik gıdaya ulaşa-
bilmeleri için sosyal tesislerde ve kent lokantala-
rında hizmet verilmekte olup bu tesislerin sayısı 
artırılacaktır.

Nitelikli ucuz konut ihtiyaçlarına yönelik, sosyal 
konutlar üretilecek, farklı gelir gruplarını kapsa-
yıcı yaklaşımla sosyal konutlar inşaa edilecektir. 
Tek tip üretimden ziyade farklı konut tipi ihtiyaç-
larını dikkate alarak farklı tiplerde üretim çalış-
maları gerçekleştirilecektir.

İstanbul’a ve Su Ürünleri Hali’ne gelen her türlü 
taze ve işlenmiş su ürününün standartlara uy-
gunluğunu, hijyen koşullarına uygun satışa su-
nulup sunulmadığının kontrolü, İstanbul sınırları 
içerisinde Su Ürünleri Kanunu çerçevesinde de-
netimler gerçekleştirilmektedir.

Asli görevimiz olan cenaze ve defin hizmetleri-
nin yanı sıra mezarlıkların tahsisi, parselasyonu, 
peyzajı ile bu alanların bakımı ve temizliği de ya-
pılmaktadır. Sosyal belediyecilik anlayışımız ge-
reği sunulan hizmetlerin tamamı, inanç ayrımı 
gözetmeksizin herkese ücretsiz olarak verilmek-
tedir. Sunulan tüm hizmetlerimiz bu kapsayıcılık-
la yürütülecektir.

Yaşayan	İstanbul	

Şehirler toplum hayatının göstergesi, bir kültü-
rün tüm yönleriyle ortaya konduğu mekânlardır. 
Aynı zamanda şehir insan hayatını düzenleyip 
yönlendiren; insan tarafından biçimlendirilen 
büyük bir yapı olarak da tanımlanabilir. İstanbul 
mekânın ve zamanın ruhunun buluştuğu kesişim 
noktalarını temsil eden en ayrıcalıklı ve özgün şe-
hirdir. İBB ailesi olarak bu farkındalık ve bilinç ile 
sosyal yaşam olanakları geliştirilmiş yaşayan bir 
şehir yaşanılan bir İstanbul oluşturmak amacı ile 
tüm alanlarda çalışmalarımız yüksek kalite ve 
özveri ile devam etmektedir. 

Sporu yaşam biçimi olarak benimsemiş, ya-
şam kalitesi yüksek aktif yaşam vizyonu ile 
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medeniyetler beşiği güzel şehrimiz İstanbul’un 
spor şehri haline gelmesi ve olimpiyatlara ev sa-
hipliği yapması en önemli hedeflerimiz arasında 
yer alıyor. Spor hizmetlerinin çeşitliliği ve erişile-
bilirliği artırılarak kentin spor imkânları daha da 
genişletilerek vatandaşlarımıza pek çok branşta 
spor yapma imkânı sunmaktayız.

İstanbul halkının yaşam kalitesini arttırmak 
amacı ile koruyucu, önleyici, rehabilite ve tedavi 
edici sağlık hizmetlerini her geçen gün geliştire-
rek, erişilebilir, kapsayıcı ve etkin hale getiriyoruz. 
Evde sağlık ve bakım hizmetleri, aile danışman-
lık ve eğitim hizmetleri, psikolojik danışmanlık 
hizmetleri, ayakta teşhis ve tedavi hizmetleri, 
vektörlerle mücadele hizmetleri ile halkımızın 
bedensel, zihinsel ve sosyal sağlığının korunma-
sı, yaş almış bireylerimizin sağlıklı ve huzurlu bir 
ömür geçirmeleri için darülaceze hizmetlerimiz 
ile destek olmaktayız. Şehrimizin çocuklarını 
ve gençlerini daha güvenli ve sağlıklı bir hayat 
sürdürmelerini sağlamak amacıyla yeni neslin 
bağımlılıklarla ilgili bilinç düzeylerini arttırmayı 
hedeflemekteyiz. 

Şehrimizin kütüphanelerini nicelik ve nitelik ola-
rak artırarak kütüphanecilik faaliyetlerini geliş-
tirmek amacı ile vatandaşlarımızın fırsat eşit-
liği nezdinde tüm bilgi ihtiyaçlarını karşılamak, 
kullanıcı odaklı çalışma prensibine ilişkin hızlı ve 
güvenilir bilgiyi gelişmiş olanaklarla sunmak he-
deflerimiz arasındadır. Bu perspektif ile tüm kul-
lanıcılarımızın ihtiyaç duyduğu bilgi kaynaklarını 
ulaşılabilir kılan bir ortam oluşturmak ve etkin 
kütüphane hizmeti veren zengin bir kütüphane 
hizmeti vermek amacındayız.

Hayvan sevgisinin onlara değer vermek, koru-
mak ve hayatta kalmalarına destek vermek ol-
duğunun bilincinde olarak sahipsiz hayvanlara 
yönelik rehabilitasyon (muayene, tedavi, kısırlaş-
tırma, aşılama) ve mikroçip uygulamaları ile sa-
hiplendirilmelerini teşvik etmek amacı ile özverili 
çalışmalarımız devam etmektedir. Bu kapsamda 
hayvan sevgisi ve bakımı ile ilgili eğitimler veri-
lerek farkındalık çalışmaları da yürütmekteyiz. 
Hijyenik ortamlarda kontrollü kurban satışı ve 
kesiminin yapılması sağlanarak insan ve hayvan 
sağlığını önemsemekteyiz.

Önceki medeniyetlerin izleriyle oluşmuş tarihî si-
luet ile modernite ve küreselleşmeyi buluşturarak 

tüm aşama ve renkleriyle yaşayan bir şehir için 
erişilebilir, katılımcı ve kapsayıcı stratejiler ile 
dinamik bir kültür ve sanat alanı oluşturmak-
tayız. Bu amaç doğrultusunda medeniyet tari-
hinde diğer şehirlerden ayrılan tarihsel ve kül-
türel zenginliğe sahip özgün bir şehir konumuna 
yükselmekteyiz.

Kadim şehir İstanbul, dönüşüm yaratan çağ-
ların, kıtaları, kültürleri, dinleri ve uygarlıkları 
buluşturan dünya tarihinin şehridir. Bu bilinçle 
toplum düzenine yönelik ruhsatlandırma ve de-
netim faaliyetlerini eşit, adil, tarafsız bir şekil-
de yönetmek amacı ile Belediye Zabıtası 5393 
Sayılı Belediye Kanunu ve 5216 Sayılı Büyükşehir 
Belediyesi Kanunu çerçevesinde 7/24 tüm gücü-
müzle çalışarak, halkımıza sunduğumuz hizmet-
te adalet, dürüstlük ve kaliteden ödün vermemek 
temel ilkemizdir.

Eşsiz	Miras	İstanbul

Eşsiz Miras İstanbul başlığı altında; kültürel mi-
ras yapılarının projelendirme, koruma ve restore 
etme çalışmaları ile birlikte tarihi ve kültürel çe-
şitliliği artırılmaya devam edilecektir.

İstanbul’un kültürel ve tarihsel kimliğini yansıtan 
çağdaş müzeler ile yeni kültürel yaşam merkez-
leri kazandırılarak, müzelerde birçok organizas-
yon ve etkinlik gerçekleştirilecektir. Müze ve mü-
zecilikle tarihi ilişkileri yakın bir geçmişe dayanan 
müzeler ile öncelikle zengin tarihimizi ve kültürel 
mirasımızın korunması hedeflenmektedir.  

İstanbul’un eşsiz tarihi dokusuyla vatandaşları-
mızı buluşturmak için kültürel miras envanterini, 
koleksiyonlarını geliştirme ve toplumsal bilinci 
artırma çalışmaları yapılacaktır. Bu sayede kül-
türel mirası koruma konusunda toplumsal bilin-
cin yeterli düzeye ulaşması amaçlanmaktadır.  

Üreten	İstanbul	

Üreten İstanbul; her alanda üretkenliği ön plana 
çıkararak tarımsal üretimin, girişimciliğin, istih-
damın teşvik edileceği, kentin turizm potansiye-
linin güçlendirileceği bir planlamayı içerecektir. 
İstanbul, Türkiye ekonomisinin can damarıdır. 
Üretim kapasitesinden beşeri sermayesine ka-
dar büyük bir zenginliği barındırmaktadır. Aynı 
zamanda İstanbul eşsiz doğal yapısı, bin yıllara 
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dayanan tarihi ve kültürel birikimi, çeşitliliği ile 
turizm alanında küresel bir markadır. Bu kadim 
şehrin dünyanın kültürel başkentleri arasında 
hak ettiği yeri alacağı, İstanbul ekonomisinin, 
turizm ile yeniden canlanacağı ve küresel kent 
olma özelliğini ortaya çıkaracak, kriz koşulla-
rında israfı azaltacak projeler hayata geçirile-
cektir. İstanbulluların, genel eğitim ihtiyacına 
cevap verebilmek, mesleki ve sanatsal bilgilerini 
geliştirmek, onları pasif tüketici olmaktan çıka-
rıp aktif üretici kılmak, kültürel, kentsel ve sosyal 
gelişimlerine katkıda bulunmak, kent kültürü ve 
metropolde yaşama konusunda donanımlı hale 
gelmelerine katkı sağlamak amacıyla yaygın ve 
yetişkin eğitimleri verilecektir. Yuvamız İstanbul 
Çocuk Etkinlik Merkezlerinden, yaz okullarına, 
orta düzeyden akademiye kadar, bir insanın bü-
tün yaşam kesitine etki edecek kamusal ve ni-
telikli bir eğitim politikası İstanbul’un tümünde 
yaygınlaştırılacaktır. 

Sağlıklı beslenme konusu, İstanbul’da bugü-
nün ve geleceğin belki de en önemli sorunudur. 
Sağlıklı ve organik ürünlere ulaşmak orta ve dar 
gelirliler için neredeyse imkânsızdır. Özellikle 
temel besinlerden başlayarak yurttaşlarımız 
sağlıklı ve güvenli gıda ile buluşturulacaktır. 
Şehrimizde tarım ve hayvancılığın devam etmesi 
ve gelişmesi adına, üreticileri destekleme faali-
yetleri sürdürülecektir.
 

Finansal	Sürdürülebilirlik

5018 sayılı Kanunu’nun öngördüğü ilke ve esas-
ları dikkate alarak mali saydamlığa, hesap ve-
rilebilirliğe katkı sağlayacak ve somut hizmet 
öncelikleri ve hedeflerini ortaya koyacak şekilde 
bütçenin hazırlanması, ekonomik sınıflandırma-
ya göre personel ve sosyal güvenlik kurumları-
na devlet primi ödemeleri, mal ve hizmet alımı 
giderleri, sermaye giderleri, faiz ödemeleri, cari 
transfer, sermaye transferi ve borç vermeden 
oluşan gider bütçesinin hazırlanması, mali kay-
nakların etkin ve verimli kullanımı ile tasarruf 
tedbirlerinin uygulanması, alternatif finansman 
kaynaklarının ve yeni iş modellerinin finansal 
sürdürülebilirlik açısından değerlendirilmesi ça-
lışmaları yürütülecektir. 

Belediye taşınmazlarının değerlendirilmesi kap-
samında ise; kamu hizmetlerini yerine getirmek 
ve ihtiyaçları karşılamak, bütçeye mali kay-
nak sağlamak amacıyla Belediye mülklerinin, 
Başkanlık Kıymet Takdir Komisyonu tarafından 
belirlenen bedeller üzerinden satış, kiralama, 
tahsis ve ecrimisil işlemleri ile birlikte plan tadi-
latı, alım, takas ve devir işlemleri yürütülecektir.

Katılımcı	ve	Yenilikçi	Yönetim	

Türkiye’nin en dinamik ve üreten şehrinin daha 
“yaşanabilir” olması hedefiyle hareket etmek-
teyiz. Vatandaşların şehir yönetim mekaniz-
masında söz ve etki sahibi olması, katılımcı de-
mokrasinin ayrılmaz bir parçasıdır. Söz konusu 
yönetim anlayışının başlangıç yeri mahalleler-
dir. Muhtarlar, ilçe belediyeleri ve diğer kamu 
kuruluşları ile beraber sivil toplum, özel sektör 
ve üniversitelerin işbirliği ve koordinasyonu, 
İstanbul’un daha sürdürülebilir ve yaşanabilir bir 
kent olmasına hizmet edecektir.

Katılımcı ve Yenilikçi Yönetim; kurumsal yetkin-
liğimizin geliştirileceği, yönetim ilkelerimizin ve 
kenti birlikte yönetme politikamızın kurumsalla-
şacağı bir alandır. Şeffaf, hesap verebilir ve ka-
tılımcı bir yönetim anlayışı Büyükşehir Belediyesi 
kararlarının daha yerinde, kapsayıcı, insana do-
kunan ve uygulanabilir olmasına hizmet etmek-
tedir. Tüm bunları gerçekleştirirken, kurumsal 
bilgi teknolojileri altyapısını ve dijital hizmet ka-
nallarını geliştirmek ve çeşitlendirmek vatandaş 
ve belediye arasındaki bağın güncel ve sağlam 
olması adına büyük önem arz etmektedir.

Öte yandan farklı sektörde faaliyet yürüten ku-
ruluşların, kendi görüş ve kaynaklarını müşterek 
değer olan İstanbul için faydaya çevirmelerinde 
Büyükşehir Belediyesi ve ilçe belediyelerinin öncü 
ve etkili bir yaklaşım göstermesi kaçınılmazdır. 
Şehir paydaşları ile yapılacak işbirliği için kaynak 
ayırmak, beraber faaliyetler yürütmek ve bun-
ların etkisini ölçerek vatandaşlarla paylaşmak 
atıl olan büyük bir enerjiyi İstanbul’a geri ka-
zandıracaktır. Kurumsal yapımızı ve itibarımızı 
güçlendirirken merkezi ve yerel kamu yatırım ve 
faaliyetlerinin İstanbul’a azami düzeyde değer 
yaratması adına konunun tarafları ile bir araya 
gelinmesi ve alınan kararların etkinliği şehrin de-
ğerini yükseltecektir. 
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Amaçlar ve HedeflerB

Tema Alanları Tema Alt Alanları

Dayanıklı İstanbul Kentsel Planlama, Kentsel Bilişim, Acil Sağlık, Afet ve Acil Durum, Kentsel Dönüşüm

Ulaşılabilir İstanbul Raylı Sistemler,  Toplu Ulaşım, Deniz Ulaşımı,  Trafik Yönetimi, Modern Altyapı, Aktif 
Hareketlilik

Çevreye Duyarlı İstanbul Atık Yönetimi,  Enerji ve Enerji Verimliliği, Yeşil Alan Yönetimi, Çevre Yönetimi, Kent 
Ekosistemi ve Biyoçeşitlilik, İklim Değişikliğine Uyum ve Mücadele

Üreten İstanbul İstihdam, Turizm, Tarım Teşvikleri, Girişimcilik, Mesleki Eğitimler

Paylaşan İstanbul Kapsayıcı Sosyal Destek Hizmetleri, Sağlıklı ve Ekonomik Gıda, Mezarlık Hizmetleri

Yaşayan İstanbul Sağlık ve Hıfzıssıhha, Kültür ve Sanat, Spor Hizmetleri, Hayvan Hakları ve Yaşamı, 
Denetimler, İzin ve Ruhsat, Tüketici Hakları

Eşsiz Miras İstanbul Kültürel Miras Koruma ve Farkındalık Faaliyetleri, Müzecilik

Finansal Sürdürülebilirlik Gayrimenkuller,  Varlıkların Etkin Yönetimi ve Tasarruf, Bütçe, Alternatif Finansman 
Kaynakları 

Katılımcı ve Yenilikçi Yönetim Yönetişim, İş Sağlığı, Organizasyonel Gelişim, İştirak Yönetimi, Operasyonel 
Mükemmellik, Paydaş Odaklılık
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Üreten	İstanbul

Paylaşan	İstanbul

Amaç 
Kodu Amaç Hedef 

Kodu Hedef

A4
Kentin Ekonomik Değerinin 
Yükselmesine Katkı 
Sağlamak

H1 İstanbul’un Turizm Potansiyelini Geliştirmek
H2 Kentin Yaratıcı ve İnovatif Potansiyelini Açığa Çıkarmak ve Girişimciliği Teşvik Etmek
H3 İstanbul Ekonomisine ve İstihdama Katkı Sağlamak
H4 Kentsel Tarımı Güçlendirmek

Amaç 
Kodu Amaç Hedef 

Kodu Hedef

A5

Sosyal İhtiyaçları Eşit 
ve Kapsayıcı Bir Şekilde 
Karşılayarak Paylaşan Bir 
Şehir Oluşturmak

H1 Sosyal Destek Hizmetinin Çeşitliliğini ve Kapsayıcılığını Artırmak

H2 Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara Yönelik Hizmetleri Geliştirmek

H3 Cenaze Hizmetlerini Akıllı Sistemlerden Yararlanarak Kapsayıcı ve Etkin Yürütmek

H4 İstanbul’un Sağlıklı ve Ekonomik Gıdaya Ulaşmasına Katkı Sağlamak

Çevreye	Duyarlı	İstanbul
Amaç 
Kodu Amaç Hedef 

Kodu Hedef

A3 Sürdürülebilir Çevre ve Enerji 
Yönetimini Güçlendirmek

H1 Atık Yönetim Uygulamalarını Geliştirerek Geri Kazanım Oranını Artırmak

H2 Yenilenebilir Enerji, Enerji Verimliliği ve Aydınlatma Tesislerine Yönelik Faaliyetleri 
Etkinleştirmek, Yaygınlaştırmak

H3 Sürdürülebilir ve Erişilebilir Kentsel Yeşil Alanlar Oluşturmak, Korumak ve Geliştirmek

H4 Kent Temizliği, Denetim ve Farkındalık Faaliyetleri ile Çevreyi Korumak

H5 Kent Ekosistemini ve Biyoçeşitliliği Korumak ve Geliştirmek

H6 İklim Değişikliği ile Mücadele Ederek Karbon Nötr Olma Yolunda Dirençli Bir Şehir Olmak

İBB 2025-2029 Stratejik Plan Amaç ve Hedefleri

Dayanıklı	İstanbulDayanıklı	İstanbul

Ulaşılabilir	İstanbul

Amaç 
Kodu Amaç Hedef 

Kodu Hedef

A1
Nitelikli ve Fonksiyonel 
Yaşam Alanları Geliştirerek 
Dayanıklı Bir Şehir 
Oluşturmak

H1 İstanbul’un Afete Dayanıklılığını Artırmak

H2 İstanbul’un Kültür ve Tarihini Yansıtan, Sürdürülebilir Kent Estetiğini Sağlamak

H3 Bütünleşik Kent Bilgi Sistemini Geliştirerek Akıllı Şehir Uygulamaları ile Sistemin Etkin 
Kullanımını Sağlamak

H4 Kentsel Planlama Sürecini Vizyon 2050 Strateji Belgesi Çerçevesinde, Kentsel 
Bilişimden Yararlanarak Şeffaf ve Katılımcı Biçimde Yönetmek

H5 Bütünleşik Afet Yönetimi ile Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini ve 
Toplumsal Farkındalığı Artırarak Afet Koordinasyonunu Güçlendirmek

H6 İmar Uygulama ve Denetim Süreçlerini Etkin Yönetmek

Amaç 
Kodu Amaç Hedef 

Kodu Hedef

A2
Sürdürülebilir Kentsel 
Ulaşımı ve Hareketliliği 
Geliştirmek

H1 Raylı Sistem Ağını ve Raylı Sistemlerin Toplu Ulaşım İçerisindeki Payını Artırmak

H2 Toplu Taşıma Kullanımını Artırmak İçin Entegrasyonu, Erişilebilirliği ve Kaliteyi 
Geliştirmek

H3 Denizyolu Taşımacılığının Optimizasyonunu Sağlamak ve Toplu Ulaşım İçindeki Payını 
Artırmak

H4 Akıllı Ulaşım Sistemlerini Yaygınlaştırarak Trafiği Etkin Yönetmek

H5 Altyapı Yönetiminde Yeni Yöntem ve Teknoloji Uygulamaları ile Entegrasyonu 
Geliştirmek

H6 Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak

H7 Kentsel Ulaşımda Mikromobilite Uygulamaları ile Aktif Hareketliliği Geliştirmek
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Eşsiz	Miras	İstanbul

Finansal	Sürdürülebilirlik

Katılımcı	ve	Yenilikçi	Yönetim

Amaç 
Kodu Amaç Hedef 

Kodu Hedef

A7
Kültürel, Mimari ve Doğal 
Şehir Mirasını Korumak ve 
Geliştirmek

H1 Kentin Kültürel Miras Yapılarını Projelendirmek, Belgelemek, Korumak ve
Restore Etmek

H2 İstanbul’un Kültürel ve Tarihsel Kimliğini Yansıtan Çağdaş Müzeler ile Yeni Kültürel 
Yaşam Merkezleri Kazandırmak

H3 İstanbul’un Kültürel Miras Envanterini ve Koleksiyonlarını Geliştirmek ve Toplumsal 
Bilinci Artırmak

Amaç 
Kodu Amaç Hedef 

Kodu Hedef

A8 Finansal Sürdürülebilirliği 
Sağlamak

H1 Gayrimenkulleri Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek

H2 Kurumsal Kaynak Planlaması ile Tedarik Süreçlerini Tasarrufu Sağlayarak Şeffaf ve 
Hesap Verilebilir Bir Şekilde Yönetmek

H3 Mali Kaynakları Tasarruf ve Bütçe Disiplini ile Adil ve Şeffaf Bir Şekilde Yönetmek

H4 Alternatif Finansman Kaynakları Geliştirmek

Yaşayan	İstanbul
Amaç 
Kodu Amaç Hedef 

Kodu Hedef

A6
Sosyal Yaşam Olanaklarını 
Geliştirerek Yaşayan Bir 
Şehir Oluşturmak

H1 Olimpik Kent İstanbul Vizyonu Doğrultusunda Spor Hizmetlerinin Çeşitliliğini ve 
Erişilebilirliğini Artırarak Kentin Spor İmkanlarını Genişletmek

H2 Koruyucu, Önleyici, Rehabilite ve Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerini Geliştirerek, Erişilebilir, 
Kapsayıcı ve Etkin Hale Getirmek

H3 Kentin Kütüphanelerini Nicelik ve Nitelik Olarak Artırarak Kütüphanecilik Faaliyetlerini 
Geliştirmek

H4 Sahipsiz Hayvanlara Yönelik Rehabilitasyon ve Sağlık Hizmetlerini İyileştirmek ve 
Sahiplendirilmelerini Teşvik Etmek

H5 Erişilebilir, Katılımcı ve Kapsayıcı Stratejiler ile Dinamik Bir Kültür ve Sanat Alanı 
Yaratmak

H6 Toplum Düzenine Yönelik Ruhsatlandırma ve Denetim Faaliyetlerini Eşit, Adil, Tarafsız 
Bir Şekilde Yönetmek

Amaç 
Kodu Amaç Hedef 

Kodu Hedef

A9

Kurumsal Yapımızı ve İş 
Modelimizi Adil, Katılımcı 
ve Yenilikçi Yöntemlerle 
Geliştirmek

H1 İBB, Bağlı Kuruluş ve İştirak Şirketlerinin İletişim, Koordinasyon ve İşbirliğini 
Güçlendirmek

H2 Fiziksel Kaynakları Tasarrufu Sağlayarak Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek

H3 Kurumsal ve Yönetsel Yetkinlikler Doğrultusunda İnsan Kaynağı Yapısı ve
Kapasitesini Güçlendirmek

H4 Stratejik Yönetim ve Proje Yönetim Sistemini Güçlendirerek İş Süreçlerimizi 
Mükemmelleştirmek

H5 Vatandaş Deneyimini Dikkate Alarak Tüm Paydaşların Karar Alma ve Çözüm 
Süreçlerine Eşit ve Etkin Katılımını Sağlamak

H6 Kurumsal Yapımızı ve İtibarımızı Güçlendirmek

H7 Kurumsal Bilgi Teknolojileri Altyapısını ve Dijital Hizmet Kanallarını Geliştirmek

H8 İç Denetim Uygulamalarının Etkinliğini Güçlendirmek
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 
Tahmini 2025

İstanbul ve Marmara Bölgesi Deprem Erken Uyarı ve Acil Müdahale Sistemi’nin 
Tamamlanma Oranı % - 5 30

Yıl İçerisinde Kira Desteği Sağlanan Ev Sahibi ve Kiracı Sayısı Adet - 2.000 3.000

Yıl İçerisinde Mikrobölgeleme Çalışmaları Yapılan Alan Km² 120 17 50

Yeni Üretilen Konut Sayısı Adet - 1.226 1.224

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Afet ve Acil Durum Odaklı Risk Analiz Çalışmaları 356.572.360 0 356.572.360

Riskli Yapı, Altyapı Yenileme ve  Güçlendirmelerine Yönelik Analiz,Tespit ve 
Uygulama  Çalışmaları 1.093.294.290 0 1.093.294.290

Kentsel Dönüşüme Yönelik Analiz, Tespit, Plan ve Proje Çalışmaları 3.258.519.530 0 3.258.519.530

Kentsel Dönüşüme Yönelik Uygulama Çalışmaları 5.459.774.960 0 5.459.774.960

Konut Üretim Çalışmaları 525.509.580 0 525.509.580

Kentsel Dönüşüme Yönelik Bilgilendirme ve Farkındalık Faaliyetleri 106.274.530 0 106.274.530

Genel Toplam 10.799.945.250 0 10.799.945.250

İdare Performans 
Göstergeleri ile Faaliyetler

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

 C

DAYANIKLI	İSTANBUL

A1
H1

AMAÇ  A1 - Nitelikli ve Fonksiyonel Yaşam Alanları Geliştirerek Dayanıklı Bir Şehir 
Oluşturmak

HEDEF A1H1 - İstanbul’un Afete Dayanıklılığını Artırmak

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı 2025 yılı Performans Programı kapsamında; 9 Amaç, 48 Hedef, 
237 Performans Göstergesi ve 175 Faaliyet Grubu yer almaktadır. Performans Programı Hazırlama 
Rehberinde belirtilen “Performans Hedefleri”, kurumumuz Stratejik Hedefleri ile farklılık göstermediğinden 
aşağıda yer alan tablolarda ayrıca ifade edilmemiştir.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı
Sorumlu 
Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve 

Hizmet Alım 
Giderleri

-05-
Cari

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

-07-
Sermaye 

Transferleri

Toplam	
Kaynak 
İhtiyacı

Afet ve Acil Durum 
Odaklı Risk Analiz 
Çalışmaları

Afet İşleri 
DB, Deprem 
Risk Yönetimi 
ve Kentsel 
İyileştirme DB

64.203.060 5.927.300 95.442.000 0 191.000.000 0 356.572.360

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Sismoloji ve Deprem İzleme Çalışmaları ile Tsunami Risk Analizi Güncelleme, İstanbul’un Muhtelif Alanlarında İmar Planlarına 
Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt, Rapor ve Haritalarının Yapılması, Afet Risk Analizleri, İstanbul’un Afete Dayanıklılığını Artırma Projeleri, İstanbul Avrupa Yakası 
Arnavutköy-Başakşehir-Bağcılar-Bayrampaşa-Esenler-Gaziosmanpaşa-Kağıthane-Sultangazi İlçelerindeki Muhtelif Alanların Mikrobölgeleme Rapor 
ve Haritalarının Hazırlanması İşi, Paratus Projesi, Heyelan Tehlike ve Risk Analizleri, Avrupa Yakası Güneyi Mikrobölgeleme Çalışmaları (182 km²) Revizyonu, 
Marmara Bölgesi Deprem Erken Uyarı ve Acil Müdahale Sistemi Geliştirilmesi Projesi, Anadolu Yakası Muhtelif Alanlarının Mikrobölgeleme Çalışmaları (509 km²) 
Revizyonu, Yapı Sağlığı İzleme Sistemi Takibi, Deprem ve Zemin İnceleme Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor. 

Riskli Yapı, Altyapı 
Yenileme ve  
Güçlendirmelerine 
Yönelik Analiz, 
Tespit ve Uygulama  
Çalışmaları

Deprem Risk 
Yönetimi 
ve Kentsel 
İyileştirme DB, 
Fen İşleri DB, 
Ulaşım DB

29.680.700 2.613.590 361.000.000 0 700.000.000 0 1.093.294.290

Bu faaliyet kapsamında; Zeytinburnu Çırpıcı Endüstri Parkı Hizmet Binaları Güçlendirme İşi ve Çevre Düzenleme İnşaatı, Büyük İstanbul Otogarına Ait Yapıların 
Güçlendirilmesi İnşaatı, Binalarda Hızlı Tarama Yöntemleriyle Deprem Risk Analizi ve Güçlendirme Yöntemleri ile İlgili AR-GE Çalışmalarının Yapılması, Hizmet 
Binalarının Dayanıklılığının Deprem Yönetmeliğine Göre Analizinin Yapılması, Karayolu Sanat Yapılarının Depreme Dayanıklı Hale Getirilmesine Yönelik Projelerin 
Hazırlanması, Kentsel Dönüşüm ve Uygulama Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor. 

Kentsel Dönüşüme 
Yönelik Analiz, 
Tespit, Plan ve 
Proje Çalışmaları

Deprem Risk 
Yönetimi 
ve Kentsel 
İyileştirme DB

58.503.900 5.271.630 472.244.000 0 2.722.500.000 0 3.258.519.530

Bu faaliyet kapsamında; Kentsel Dönüşüm Çalışmalarına Yönelik AR-GE, Fikir, Plan, Fizibilite, Etüt ve Parselasyon Çalışmaları, Kentsel Dönüşüm Planlama 
Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Kentsel Dönüşüm Projelendirme Çalışmaları yer alıyor.

Kentsel Dönüşüme 
Yönelik Uygulama 
Çalışmaları

Deprem Risk 
Yönetimi 
ve Kentsel 
İyileştirme DB

32.826.300 2.948.660 14.000.000 1.100.000.000 3.760.000.000 550.000.000 5.459.774.960

Bu faaliyet kapsamında; Kentsel Dönüşüm Uygulamaları, Kentsel Dönüşüme Yönelik Kira Yardımları yer alıyor.

Konut Üretim 
Çalışmaları

Emlak 
Yönetimi DB 28.169.400 2.740.180 0 0 494.600.000 0 525.509.580

Bu faaliyet kapsamında; Sosyal Konut Yapımı yer alıyor.

Kentsel 
Dönüşüme Yönelik 
Bilgilendirme 
ve Farkındalık 
Faaliyetleri

Deprem Risk 
Yönetimi 
ve Kentsel 
İyileştirme 
DB

7.583.400 691.130 90.000.000 0 8.000.000 0 106.274.530

Bu faaliyet kapsamında; Yenilenist (Yenilenen İstanbul), Kentsel Dönüşüm ile İlgili Bilgilendirme ve Farkındalık Faaliyetleri yer alıyor.

Genel Toplam 220.966.760 20.192.490 1.032.686.000 1.100.000.000 7.876.100.000 550.000.000 10.799.945.250
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Kent Estetiğine Yönelik Uygulaması Yapılan Proje Sayısı Adet 7 10 14

Reklam İlan ve Tanıtım Unsurları Denetim Taleplerinin Karşılanma Oranı % 100 100 100

Değerlendirilen Toplam Reklam, İlan ve Tanıtım Sayısı Adet 5.447 7.900 8.000

Tamamlanan Kentsel Tasarım Proje Sayısı Adet 22 18 18

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Kentsel Donatı 
Alanlarının 
Düzenlemesi

Fen İşleri DB 14.263.000 1.320.350 0 0 4.850.000.000 4.865.583.350

Bu faaliyet kapsamında; Eminönü Sirkeci Arası Meydan Düzenleme İnşaatı, Hakimiyeti Milliye ve Selmanı Pak Caddeleri Düzenleme İnşaatı, 
Bağdat Caddesi Düzenleme İnşaatı, Üsküdar Kuleli, Vaniköy ve Kandilli Caddeleri Düzenleme İnşaatı, Büyükçekmece Sahili 2. ve 3.Etap 
Düzenleme İnşaatı, Ümraniye İlçesi, Akdeniz Caddesi Düzenleme İnşaatı, Gürpınar Su Ürünleri Hali ile Ambarlı Limanı Arası Sahil Düzenleme 
Projesi, Gürpınar Sahil Düzenleme İnşaatı, Cadde, Meydan, Bulvar ve Sahil Düzenleme İnşaatı yer alıyor.

İlan ve Reklam 
Elemanlarının 
Değerlendirilmesi

Zabıta DB 78.788.500 5.780.820 0 0 0 84.569.320

Kentsel Tasarım 
Çalışmaları

Etüd ve Projeler 
DB, Fen İşleri DB, 
İmar ve Şehircilik 
DB

80.961.000 7.861.470 162.000.000 0 918.000.000 1.168.822.470

Bu faaliyet kapsamında; Kırsal Alanlardaki Köylere Yönelik Tasarım Rehberinin Hazırlanması, Kent Genelindeki Bina Cephelerinin Rehabilite 
Projeleri, Çevre Düzenlemesi ve Cephe Rehabilitasyonu (Kent Estetiğine Yönelik), Danışmanlık, Müşavirlik ve Kontrolörlük Hizmetleri, 
İstanbul Geneli Muhtelif Kentsel Tasarım Projeleri yer alıyor.       

Genel	Toplam	 174.012.500 14.962.640 162.000.000 0 5.768.000.000 6.118.975.140

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kentsel Donatı Alanlarının Düzenlemesi 4.865.583.350 0 4.865.583.350

İlan ve Reklam Elemanlarının Değerlendirilmesi 84.569.320 0 84.569.320

Kentsel Tasarım Çalışmaları 1.168.822.470 0 1.168.822.470

Genel Toplam 6.118.975.140 0 6.118.975.140

AMAÇ  A1 - Nitelikli ve Fonksiyonel Yaşam Alanları Geliştirerek Dayanıklı Bir Şehir 
Oluşturmak

HEDEF A1H2 - İstanbul’un Kültür ve Tarihini Yansıtan, Sürdürülebilir Kent 
Estetiğini Sağlamak

A1
H2
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Adres Yönetim Sistemi Güncelleme Oranı % - - 20

Açık Veri Platformunda Sunulan Toplam Veri Seti Sayısı Adet 380 480 530

Ücretsiz İnternet Hizmeti Verilen Toplam Nokta Sayısı Adet 5.223 5.900 6.700

3B Kent Modelinin Güncelleme Oranı % - - 30

Merkezi Mekânsal Veri Tabanına Kesintisiz Erişim Hizmetinin Sağlanma Oranı % 99 87 99

Mevcut Coğrafi Bilgi Sistemleri Tabanlı Uygulamalara Gelen Destek Taleplerinin 
Karşılanma Oranı % - 85 90

Faaliyet Adı
Sorumlu 
Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Kent Bilgi 
Sistemi 
Altyapı 
Çalışmaları

Bilgi İşlem 
DB, İmar ve 
Şehircilik DB

91.102.300 8.710.160 247.500.000 0 96.300.000 443.612.460

Bu faaliyet kapsamında; Mevcut 3B Kent Modelinin MAKS Verileriyle İlişkilendirilmesi Projesi, 3 Boyutlu Bina Modelleri Revizyonu İçin Bilgi 
Güncelleme Yazılımı, CBS Tabanlı Uygulama İhtiyacı Olan Müdürlüklerin Belediye Bünyesindeki Entegrasyonu veya İlgili Kamu Kurumları ile 
Arasındaki Entegrasyonun Sağlanması İçin Masaüstü, Web, Mobil Uygulamaları ve Web Servislerin Yazılması, Vatandaşa Yönelik CBS Tabanlı 
Güncel, Hızlı ve Efektif Web ve Mobil Uygulamaların Yazılması, Coğrafi Bilgi Sistemleri Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), CBS 
Tabanlı Uygulamalarda Kullanılan Verilerin Standardizasyonunun Sağlanması ve Güncelleme Metotlarının Belirlenmesi, İstanbul İmar Planları 
Web Uygulama Hizmetleri, CBS Faaliyetlerine Yönelik Mal, Malzeme, Makine ve Teçhizat Alımları, CAD ve GIS Yazılımlarına Ait Lisansların 
Alınması, Güncellenmesi ve Uygulamalara Yönelik Bakım ve Teknik Destek Hizmetlerinin Verilmesi, İstanbul Geneli Adres Bilgi Sistemi, Üst 
Düzey Alan Adları (.İst ve .İstanbul) İçin Operasyonel Süreçlerin Yönetilmesi yer alıyor.

Akıllı Şehir 
Uygulamaları Bilgi İşlem DB 11.425.600 1.148.010 160.500.000 0 109.239.000 282.312.610

Bu faaliyet kapsamında; Akıllı Şehir Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), İBB-WiFi İşletim Bakım ve Onarımı, Akıllı Şehir Konsept 
Çalışmaları, Akıllı Şehir İstanbul Marka Yönetim Faaliyetleri yer alıyor.

Genel	Toplam	 102.527.900 9.858.170 408.000.000 0 205.539.000 725.925.070

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kent Bilgi Sistemi Altyapı Çalışmaları 443.612.460 0 443.612.460

Akıllı Şehir Uygulamaları 282.312.610 0 282.312.610

Genel Toplam 725.925.070 0 725.925.070

AMAÇ  A1 - Nitelikli ve Fonksiyonel Yaşam Alanları Geliştirerek Dayanıklı Bir Şehir 
Oluşturmak

HEDEF A1H3 - Bütünleşik Kent Bilgi Sistemini Geliştirerek Akıllı Şehir 
Uygulamaları ile Sistemin Etkin Kullanımını Sağlamak

A1
H3
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Yeni ve Revizyon Harita Çalışmalarının Güncelleme Oranı % - - 20

Tamamlanan Yeni Nazım İmar Plan Sayısı Adet 15 15 10

Meri İmar Planlarının ve Plan Değişikliklerinin Akıllandırılma ve Koordinatlandırma 
Oranı % 90 90 90

1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planının Tamamlanma Oranı % - 10 60

Katılımcı Süreç İle Yürütülen Planlama Çalışmalarının Oranı % - - 20

AMAÇ  A1 - Nitelikli ve Fonksiyonel Yaşam Alanları Geliştirerek Dayanıklı Bir Şehir 
Oluşturmak

HEDEF A1H4 - Kentsel Planlama Sürecini Vizyon 2050 Strateji Belgesi Çerçevesinde, 
Kentsel Bilişimden Yararlanarak Şeffaf ve Katılımcı Biçimde Yönetmek

A1
H4

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Şehir Planlama Çalışmaları 826.937.780 0 826.937.780

Harita Çalışmaları 109.242.800 0 109.242.800

Genel Toplam 936.180.580 0 936.180.580

Faaliyet Adı
Sorumlu 
Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Şehir 
Planlama 
Çalışmaları

İmar ve 
Şehircilik DB 192.136.100 17.801.680 561.000.000 0 56.000.000 826.937.780

Bu faaliyet kapsamında; Planlama Çalışmalarına Altlık Oluşturacak Analiz, Sentez Yapımı ve Arazi Kullanım Modelleri Oluşturulması, İstanbul 
1/1.000.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı, Kıyı Alanlarına İlişkin Planlama Çalışmaları, İstanbul Genelinde Ulaşım, Raylı Sistem, Dere Islah 
Projeleri ve Her Tür İmar Planlarına İlişkin Analitik Etüt ve Raporlama Çalışması, Şehir Planlama Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı 
(KHK), İmar Planlarının İlanına İlişkin Askı Tabelalarının Temini, Nakliyesi, Montajı ve Demontajının Yapılması, Planlama Şube Müdürlüğü 
Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Katılımcı Yöntemlerle Planlama Çalışmaları yer alıyor.

Harita 
Çalışmaları

İmar ve 
Şehircilik DB 31.052.000 2.850.800 52.060.000 0 23.280.000 109.242.800

Bu faaliyet kapsamında; Harita Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Harita Çalışmalarına Yönelik Mal, Malzeme, Makine ve 
Teçhizat Alımları, Yeni ve Revizyon Harita Çalışmaları yer alıyor.

Genel	Toplam	 223.188.100 20.652.480 613.060.000 0 79.280.000 936.180.580
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025
100.000 Kişi Başına İtfaiyeci Sayısı Kişi 29 29 30
İtfai Olaylara Ortalama Varış Süresi dk:sn 06:40 06:35 06:30
Acil Sağlık Vakalarına Ortalama Varış Süresi dk:sn 05:28 06:15 06:15
Afet ve Acil Durumlara Yönelik Farkındalık Artırma ve Bilgilendirme Eğitimi Verilen Kişi Sayısı Kişi 519.163 479.000 410.000
İRAP Eylemlerinin Tamamlanma Oranı % - - 100
Marmara Bölgesel İşbirliği Modelinin Hayata Geçirilme Oranı % - - 25

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Bütünleşik Afet Yönetim Sistemi 125.547.900 0 125.547.900
Acil Sağlık ve Hasta Nakil Hizmetleri 1.015.884.310 0 1.015.884.310
Afet ve Acil Durum Koordinasyonu Faaliyetleri 1.369.089.360 0 1.369.089.360
Afet ve Acil Duruma Yerinde Müdahale Çalışmaları 6.965.331.998 0 6.965.331.998
Afet ve Acil Duruma Yönelik Araç ve Ekipman Temini 5.838.499.013 0 5.838.499.013
Afet ve Acil Durum Eğitim ve Farkındalık Artırma Faaliyetleri 552.188.032 0 552.188.032
Afet ve Acil Duruma Yönelik Yapım ve Bakım-Onarımı 531.982.880 0 531.982.880
Genel Toplam 16.398.523.494 0 16.398.523.494

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam	
Kaynak 
İhtiyacı

Bütünleşik Afet Yönetim Sistemi Afet İşleri DB 4.277.900 270.000 77.250.000 0 43.750.000 125.547.900

Bu faaliyet kapsamında; Bütünleşik Afet Yönetim Sistemi Oluşturulması, Yazılım Geliştirilmesi, Yapay Zeka Destek ve Entegrasyonu Projesi yer alıyor.

Acil Sağlık ve Hasta Nakil Hizmetleri İtfaiye DB 41.455.200 4.429.110 865.000.000 0 105.000.000 1.015.884.310

Bu faaliyet kapsamında; Acil Yardım Otomasyon Sistemi (AYSİS), Acil Yardım ve Cankurtarma Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Acil Sağlık ve Hasta 
Nakil Ambulans Hizmetleri Kapsamında Araç Temini, Acil Sağlık ve Hasta Nakil Ambulans Hizmetleri Kapsamında Tıbbi Malzeme ve İlaç Temini yer alıyor.
Afet ve Acil Durum Koordinasyonu 
Faaliyetleri Afet İşleri DB 10.607.360 666.000 882.580.000 0 475.236.000 1.369.089.360

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Afet Koordinasyon Merkezi (AKOM) Binasının Ekipman, Cihaz ve Sistemlerinin Yıllık Periyodik 
Bakım-Onarımı ve İşletilmesi yer alıyor.

Afet ve Acil Duruma Yerinde 
Müdahale Çalışmaları

İtfaiye DB,Sağlık İşleri 
DB, Sosyal Hizmetler 
DB, Yol Bakım ve Altyapı 
Koordinasyon DB

3.542.206.023 328.328.975 1.100.484.000 0 1.994.313.000 6.965.331.998

Bu faaliyet kapsamında; Psikolojik İlk Yardım, İtfaiye Teşkilatına Psikososyal Vakalarda Aktif Rol Sağlayacak PDRM Kurulması, Kış Şartları (Kar Buzlanma ve 
Göllenme) ile Mücadele Çalışmaları, Acil Durum Olaylarına (Yangın, Deprem, Sel vb. İtfai Olaylar) Müdahale Edilmesi  yer alıyor.

Afet ve Acil Duruma Yönelik Araç ve 
Ekipman Temini

Afet İşleri DB, İtfaiye 
DB, Sosyal Hizmetler DB 348.735.880 30.262.133 3.001.000 0 5.456.500.000 5.838.499.013

Bu faaliyet kapsamında; İlkyardım Eğitim Merkezi Binası İçin Eğitim Araç ve Ekipman Temini, İnsansız Hava Aracı (İHA) Sistemleri Alımı, Her Evde Bir Çanta, İtfaiye 
Araçları Alımı, İtfaiye Helikopterleri Kiralama yer alıyor.

Afet ve Acil Durum Eğitim ve 
Farkındalık Artırma Faaliyetleri

Afet İşleri DB, Deprem 
Risk Yönetimi ve Kentsel 
İyileştirme DB, İtfaiye 
DB, Sosyal Hizmetler DB

394.291.263 35.896.769 118.000.000 0 4.000.000 552.188.032

Bu faaliyet kapsamında; Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Afet Yönetimi Akademisi, İş Yerinde Deprem Güvenliği, Küçük İtfaiyeci, Yüz Yüze Deprem, Deprem Bilinci 
Eğitimi, Afet Farkındalık Artırma Çalışmaları yer alıyor.

Afet ve Acil Duruma Yönelik Yapım ve 
Bakım-Onarımı

Deprem Risk Yönetimi ve 
Kentsel İyileştirme DB, 
Destek Hizmetleri DB, 
Fen İşleri DB

17.349.400 1.573.480 0 0 513.060.000 531.982.880

Bu faaliyet kapsamında; Afet Eğitim Merkezlerinin Projelendirilmesi ve Yapımı, İBB İtfaiye Binalarının Bakım ve Onarımı yer alıyor.

Genel	Toplam	 4.358.923.027 401.426.467 3.046.315.000 0 8.591.859.000 16.398.523.494

AMAÇ  A1 - Nitelikli ve Fonksiyonel Yaşam Alanları Geliştirerek Dayanıklı Bir Şehir 
Oluşturmak

HEDEF A1H5 - Bütünleşik Afet Yönetimi ile Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini ve 
Toplumsal Farkındalığı Artırarak Afet Koordinasyonunu Güçlendirmek

A1
H5

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Boğaziçi Sahil Şeridi ve Öngörünüm Bölgesinde Gerçekleştirilen Denetim Süresi Saat 1.000 1.000 5.200

İmar İşlemleri İle İlgili Şikâyetlerin Cevaplanma Süresi Gün 9 8 7

İmar Mevzuatıyla İlgili Görüş Talebi Cevaplama Süresi Gün 9 8 7

İmar Uygulama Taleplerinin Tamamlanma Oranı % 100 100 100

Maddi Hasarsız Tamamlanan Yıkım Oranı % 100 99 99

Yıkım Taleplerinin Gerçekleşme Oranı % 100 100 100

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam	
Kaynak 
İhtiyacı

İmar Denetimleri 
ve Yaptırımlarının 
Uygulanması

Boğaziçi İmar Şube 
Müdürlüğü, İmar ve 
Şehircilik DB, Zabıta 
DB

265.450.600 29.460.440 65.040.000 0 1.000.000 360.951.040

Bu faaliyet kapsamında; Boğaziçi Yetki Alanındaki İmar Mevzuatına Aykırı Yapıların Yıkılması ve Hafriyat Nakil Faaliyetleri, İmar Şube 
Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), İmar Mevzuatına Aykırı Yapıların Tahliyesi ve Yıkımı, Boğaziçi İmar Şube Müdürlüğü Doğrudan 
Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

İmar Uygulamaları İmar ve Şehircilik DB 69.791.400 6.735.360 46.000.000 0 0 122.526.760

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Genelinde İmar Uygulamaları, İmar Çalışmalarına Yönelik Mevzuat Güncelleme ve Geliştirme Çalışmaları 
yer alıyor.

Genel	Toplam	 335.242.000 36.195.800 111.040.000 0 1.000.000 483.477.800

AMAÇ  A1 - Nitelikli ve Fonksiyonel Yaşam Alanları Geliştirerek Dayanıklı Bir Şehir 
Oluşturmak

HEDEF A1H6 - İmar Uygulama ve Denetim Süreçlerini Etkin Yönetmek

A1
H6

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

İmar Denetimleri ve Yaptırımlarının Uygulanması 360.951.040 0 360.951.040

İmar Uygulamaları 122.526.760 0 122.526.760

Genel Toplam 483.477.800 0 483.477.800
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Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Raylı Sistem Yapım 
Çalışmaları

Emlak Yönetimi DB, 
Raylı Sistem DB 161.783.200 14.218.600 0 0 29.317.274.000 29.493.275.800

Bu faaliyet kapsamında; Yatırım ve Hizmet Programında Yer Alan Raylı Sistem İşleri, Elektromekanik Sistemlerin Yapım, Temin, Montaj ve İşletmeye Alımı, Depo 
Sahası ve Bağlantı Tünelleri Yapımı, Müşavirlik, Mühendislik, Kontrollük Hizmetleri yer alıyor.

Raylı Sistem Araç 
Temini Raylı Sistem DB 9.165.500 756.500 0 0 8.834.763.000 8.844.685.000

Bu faaliyet kapsamında; Yatırım ve Hizmet Programında Yer Alan Raylı Sistem Projeleri için Raylı Sistem Aracı Temin Hizmetleri yer alıyor.

Raylı Sistem 
Bakım, Onarım ve 
Modernizasyon 
Çalışmaları 

Raylı Sistem DB 27.727.000 2.286.500 0 0 2.661.745.000 2.691.758.500

Bu faaliyet kapsamında; Vezneciler-Sultangazi-Arnavutköy Metro Hattı Yapımı, Edirnekapı Sultançiftliği Habibler (T4) Tramvay Hattı Yenileme Yapım İşleri, 
Yenikapı-Havalimanı Hattı Kapasite Artırımı İnşaat İşleri, İstasyon Yenileme ve Esenler Yerleşke Revizyonları Yapım İşi, Raylı Sistem Hatlarının Modernizasyon, 
Revizyon ve Yenileme Yatırımları, Metro ve Tramvay Hatlarının Elektromekanik Sistemler, Demiryolu, İnşaat İşleri Revizyon ve Yenileme, M1A Hafif Metro Hattı 
Davutpaşa ve Merter Viyadüklerinin Güçlendirme Yapım İşi, Raylı Sistem Araçlarının Revizyon, İkmal ve Yenileme Hizmetleri, Raylı Sistemlere Yönelik Genel 
Satınalma Faaliyetleri yer alıyor.

Raylı Sistem Etüd, 
Projelendirme ve 
Proje Revizyon 
Çalışmaları

Raylı Sistem DB 44.680.000 3.722.000 0 0 876.696.000 925.098.000

Bu faaliyet kapsamında; Raylı Sistem Projeler Şube Müdürlüğü Bünyesinde Yürütülen Raylı Sistem Projelerinin Danışmanlık ve Mühendislik Hizmetleri İşi, Raylı 
Sistem Dairesi Başkanlığı Arşivlerinin Sayısallaştırılması, Raylı Sistem Hatları Etüt ve Uygulama Projeleri Hazırlanması yer alıyor.

Genel	Toplam	 243.355.700 20.983.600 0 0 41.690.478.000 41.954.817.300

AMAÇ  A2 - Sürdürülebilir Kentsel Ulaşımı ve Hareketliliği Geliştirmek

HEDEF A2H1 - Raylı Sistem Ağını ve Raylı Sistemlerin Toplu Ulaşım İçerisindeki Payını 
Artırmak

A2A2
H1H1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Raylı Sistem Yapım Çalışmaları 29.493.275.800 0 29.493.275.800

Raylı Sistem Araç Temini 8.844.685.000 0 8.844.685.000

Raylı Sistem Bakım, Onarım ve Modernizasyon Çalışmaları 2.691.758.500 0 2.691.758.500

Raylı Sistem Etüd, Projelendirme ve Proje Revizyon Çalışmaları 925.098.000 0 925.098.000

Genel Toplam 41.954.817.300 0 41.954.817.300

ULAŞILABİLİR	İSTANBUL

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Yıl İçinde Yapımı Tamamlanan Raylı Sistem Hat Uzunluğu Km 14,7 26,2 17,4

Elektronik Ödeme Sistemleri İçinde Yer Alan Toplu Ulaşım Modları Arasında Raylı Sistem 
Taşımacılığının Payı % 23,8 30 32,1

Yıl İçersinde Ön Projesi Tamamlanan Raylı Sistem Hat Uzunluğu Km - - 26,7

Yıl İçerisinde Alınan İBB Raylı Sistem Aracı Sayısı Adet - - 40

Yıl İçerisinde Uygulamaya Esas Kesin Projesi Tamamlanan Raylı Sistem Hat Uzunluğu Km - - 53,1
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Toplu Ulaşım Modları Arasında Entegrasyon Sağlanan Güzergâh Sayısı Adet 290 320 350

Toplu Taşıma Araçlarının Denetim Oranı % 100 100 100

UKOME Kararlı Taksi Durağı Sayısı Adet 603 660 660

Elektronik Bilete Dâhil Edilen Minibüs Oranı % - 5 10

Ulaşım Hizmetlerinde Sosyal Destek Olanaklarından Yararlanım Sayısı Adet 4.879.787 4.737.933 4.800.000

 Faaliyet Adı
Sorumlu 
Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

-07-
Sermaye 
Transfer

-08-
Borç Verme

Toplam	
Kaynak İhtiyacı

Toplu Ulaşım 
Hizmetlerinin 
Ruhsatlandırılması 
ve Denetlenmesi

Ulaşım DB 23.528.700 2.150.850 600.000.000 0 0 0 0 625.679.550

Bu faaliyet kapsamında; Taşıt Hizmet Kalitesi Uygunluk Kontrol Sisteminin İşletilmesi, Denetim Yönetim Merkezinin İşletilmesi ve Saha Sistemlerinin Bakım ve Onarımı yer alıyor.

Toplu Ulaşım 
Hizmetlerinde; 
Fiziki, Ücret, Zaman, 
Görsel / Dijital 
Entegrasyonun 
Sağlanması

Kültür DB, 
Ulaşım DB 4.223.100 386.050 150.000.000 0 2.500.000 0 0 157.109.150

Bu faaliyet kapsamında; Ayrıcalıklı Duraklar, Acil Limit (Yetersiz Bakiye) Tanımlama Çalışmaları, Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Umuma Açık Taksi ve 
Minibüs Duraklarının İşletilmesi yer alıyor.

Aktarma Alanı 
Çalışmaları Ulaşım DB 10.443.900 851.430 120.000.000 420.000.000 0 0 0 551.295.330

Bu faaliyet kapsamında; Ulaşım Türleri Arasındaki Entegrasyonun Güçlendirilmesi, İSPARK Otopark Sübvanseleri yer alıyor.

Toplu Ulaşım 
Hizmetlerinin 
Tamamında 
Elektronik Ödeme 
Sistemlerine 
Geçilmesi

Ulaşım DB 4.223.100 386.050 1.200.000.000 0 0 0 0 1.204.609.150

Bu faaliyet kapsamında; Minibüs Taşımacılığı İşletim Sistemi'nin İstanbulkart'a Entegrasyonunun Sağlanması yer alıyor.

Sosyal Amaçlı Toplu 
Ulaşım Destek 
Faaliyetleri

Mali Hizmetler 
DB, Ulaşım DB 8.573.700 891.250 0 23.800.000.000 6.200.000.000 10.000.000.000 6.000.000.000 46.009.464.950

Bu faaliyet kapsamında; Toplu Taşıma Destek Faaliyetleri yer alıyor.

Genel	Toplam	 50.992.500 4.665.630 2.070.000.000 24.220.000.000 6.202.500.000 10.000.000.000 6.000.000.000 48.548.158.130

AMAÇ  A2 - Sürdürülebilir Kentsel Ulaşımı ve Hareketliliği Geliştirmek

HEDEF A2H2 -  Toplu Taşıma Kullanımını Artırmak İçin Entegrasyonu, Erişilebilirliği ve 
Kaliteyi Geliştirmek

A2
H2

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Toplu Ulaşım Hizmetlerinin Ruhsatlandırılması ve Denetlenmesi 625.679.550 0 625.679.550

Toplu Ulaşım Hizmetlerinde; Fiziki, Ücret, Zaman, Görsel / Dijital Entegrasyonun Sağlanması 157.109.150 0 157.109.150

Aktarma Alanı Çalışmaları 551.295.330 0 551.295.330

Toplu Ulaşım Hizmetlerinin Tamamında Elektronik Ödeme Sistemlerine Geçilmesi 1.204.609.150 0 1.204.609.150

Sosyal Amaçlı Toplu Ulaşım Destek Faaliyetleri 46.009.464.950 0 46.009.464.950

Genel Toplam 48.548.158.130 0 48.548.158.130
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

İskele Binaları Bakım - Onarım Taleplerinin Karşılanma Oranı % 100 100 100

Elektronik Ödeme Sistemleri İçinde Yer Alan Toplu Ulaşım Modları Arasında 
Denizyolu Taşımacılığının Payı % 7,5 8 8,5

Hizmete Alınan Toplam Denizyolu Hat Sayısı Adet 1 3 5

Toplam Deniz Dolmuş Sayısı Adet - 7 17

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Deniz Yapıları Yapım ve 
Bakım-Onarımı

Destek Hizmetleri 
DB, Fen İşleri DB 13.659.600 1.214.220 0 0 1.061.145.000 1.076.018.820

Bu faaliyet kapsamında; Deniz Yapıları Yapımı, İskele Binalarının Bakım ve Onarımı yer alıyor.

Deniz Ulaşımına 
Yönelik Planlama 
ve Projelendirme 
Çalışmaları

Etüd ve Projeler DB, 
Ulaşım DB 22.861.100 1.999.450 4.000.000.000 0 2.206.000.000 6.230.860.550

Bu faaliyet kapsamında; Deniz Yapıları Projelerinin Hazırlanması, Deniz Ulaşımın Rehabilitasyonu ve Geliştirilmesi Çalışmaları yer alıyor.

Düşük Kapasiteli 
Denizyolu Araç Alımı Ulaşım DB 4.223.100 386.050 0 0 0 4.609.150

Genel	Toplam	 40.743.800 3.599.720 4.000.000.000 0 3.267.145.000 7.311.488.520

AMAÇ  A2 -  Sürdürülebilir Kentsel Ulaşımı ve Hareketliliği Geliştirmek

HEDEF A2H3 - Denizyolu Taşımacılığının Optimizasyonunu Sağlamak ve Toplu Ulaşım 
İçindeki Payını Artırmak

A2
H3

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Deniz Yapıları Yapım ve Bakım-Onarımı 1.076.018.820 0 1.076.018.820

Deniz Ulaşımına Yönelik Planlama ve Projelendirme Çalışmaları 6.230.860.550 0 6.230.860.550

Düşük Kapasiteli Denizyolu Araç Alımı 4.609.150 0 4.609.150

Genel Toplam 7.311.488.520 0 7.311.488.520
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Mevcut Akıllı Ulaşım Sistemleri Sayısı Adet 5.868 5.950 6.050

Akıllı Ulaşım Sistemlerinin Çalışır Halde Tutulma Oranı % 100 100 100

Trafik Eğitimi Kapsamında Eğitim Verilen Öğrenci Sayısı Kişi 93.388 90.000 90.000

Yıl İçerisinde Yatay Trafik İşaretleme Yapılan Toplam Alan m² 1.101.818 950.000 960.000

İstanbul Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı Projeleri Tamamlanma Oranı % 20 40 48

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 
Trans-
ferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Akıllı Ulaşım Çalışmaları Bilgi İşlem DB, 
Ulaşım DB 50.688.800 5.432.030 150.000.000 750.000 6.195.829.000 6.402.699.830

Bu faaliyet kapsamında; İbbwifi Sistemleri Altyapı Genişleme, Raylı Sistemler İbbwifi Kurulumu, Sosyal Yardım Aracılığıyla Mikromobilitenin Desteklenmesi, 
Ulaşım Bilgi Sisteminin Güncellenmesi, İstanbul Geneli Sinyalizasyon Sistemi İmalatı, Trafik Ölçüm, Gözlem ve Bilgilendirme Sistemleri İmalatı, Trafik Denetleme 
Sistemleri İmalatı ve Altgeçit ile Tünellerde Elektromekanik Sistemleri Revizyonu, Tünel İşletim ve Trafik Kontrol Merkezinin Bakım, Onarım ve İşletimi, Akıllı Trafik 
Yönetim Sistemleri Kurulması, İstanbul Geneli Sinyalizasyon Sistemi Bakım ve Onarımı, Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü Kentsel Hareketlilik Komitesi 
Üyelik Faaliyetleri yer alıyor.

Yatay ve Düşey Trafik 
İşaretleme Çalışmaları Ulaşım DB 71.535.600 7.879.580 600.000.000 0 2.200.000.000 2.879.415.180

Bu faaliyet kapsamında; Yatay-Düşey Trafik İşaretlemeleri İmalatı, Ulaşım Altyapı Hizmetlerine Yönelik Kara Taşıtı ve İş Makinesi Alımları, Trafik Şube Müdürlüğü 
Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Yatay-Düşey Trafik İşaretlemeleri Malzeme Alımı yer alıyor.

Trafik Eğitim ve Bilinçlendirme 
Çalışmaları Ulaşım DB 7.537.200 726.630 450.000.000 0 60.000.000 518.263.830

Bu faaliyet kapsamında; Yük Taşıma Araçları Şoförlerine Mevzuat ve Trafikte Güvenli Sürüş Eğitimlerinin Verilmesi, Ulaşım Akademisi Kapsamında Eğitim 
Verilmesi, Trafik Eğitimi ve Toplum Bilinçlendirme Çalışmaları yer alıyor.

İstanbul Sürdürülebilir Kentsel 
Ulaşım Planı Çalışmaları Ulaşım DB 8.089.200 655.740 160.000.000 0 0 168.744.940

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik Planı, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Genel	Toplam	 137.850.800 14.693.980 1.360.000.000 750.000 8.455.829.000 9.969.123.780

AMAÇ  A2 - Sürdürülebilir Kentsel Ulaşımı ve Hareketliliği Geliştirmek

HEDEF A2H4 - Akıllı Ulaşım Sistemlerini Yaygınlaştırarak Trafiği Etkin Yönetmek

A2
H4

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Akıllı Ulaşım Çalışmaları 6.402.699.830 0 6.402.699.830

Yatay ve Düşey Trafik İşaretleme Çalışmaları 2.879.415.180 0 2.879.415.180

Trafik Eğitim ve Bilinçlendirme Çalışmaları 518.263.830 0 518.263.830

İstanbul Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı Çalışmaları 168.744.940 0 168.744.940

Genel	Toplam	 9.969.123.780 0 9.969.123.780
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5Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Altyapı Çalışma Ruhsat Müracaatlarının Sonlandırma Süresi Gün 5 5 5

Altyapı Kazı Ruhsat İşlemlerinin Dijital Ortamda Sonuçlandırılması Oranı % 100 100 100

Altyapı Projelerinin (Yıllık Sayısal Verilerinin) CBS'ye Aktarılma Oranı % 98 99 100

Altyapı Yönetim Bilgi Sisteminin Güncel Tutulma Oranı % 100 100 100

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Altyapıya Yönelik 
Koordinasyon 
Faaliyetleri

Yol Bakım ve Altyapı 
Koordinasyon DB 2.901.300 233.100 4.000.000 0 0 7.134.400

Bu faaliyet kapsamında; Yeni AYBİS Programı Bakım ve Onarımı yer alıyor.      

Genel	Toplam	 2.901.300 233.100 4.000.000 0 0 7.134.400

AMAÇ  A2 - Sürdürülebilir Kentsel Ulaşımı ve Hareketliliği Geliştirmek

HEDEF A2H5 - Altyapı Yönetiminde Yeni Yöntem ve Teknoloji Uygulamaları ile 
Entegrasyonu Geliştirmek

A2
H5

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Altyapıya Yönelik Koordinasyon Faaliyetleri 7.134.400 0 7.134.400

Genel Toplam 7.134.400 0 7.134.400
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Yıl İçerisinde Bakım ve Onarımı Yapılan Araç Yolu Uzunluğu Km 411 400 400

Yıl İçerisinde Bakım ve Onarımı Yapılan Yaya Alanı m² 431.517 400.000 400.000

İmalatı Yapılan Yeni Yol Uzunluğu Km 21 25 26

Yapımı Tamamlanan Otopark Araç Kapasitesi Adet 2.927 2.500 8.000

İlçelere Hibe Edilen Asfalt Miktarı Ton 177.114 170.000 170.000

AMAÇ  A2 - Sürdürülebilir Kentsel Ulaşımı ve Hareketliliği Geliştirmek

HEDEF A2H6 - Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak

A2
H6

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Karayolu Sistemleri Planlama Çalışmaları 752.143.850 0 752.143.850

Karayolu Sistemleri Yapım Çalışmaları 9.562.715.200 0 9.562.715.200

Karayolu Sistemleri Bakım - Onarım Çalışmaları 29.517.742.780 0 29.517.742.780

Otopark Çalışmaları 3.686.969.380 0 3.686.969.380

Trafik Sirkülasyon ve Geometrik Düzenleme Çalışmaları 115.798.250 0 115.798.250

Şehir Lojistiği ve Otogar Çalışmaları 1.697.048.200 0 1.697.048.200

Karayolu Tüneli Çalışmaları 103.931.200 0 103.931.200

Genel Toplam 45.436.348.860 0 45.436.348.860

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI50



Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam	
Kaynak 
İhtiyacı

Karayolu Sistemleri 
Planlama Çalışmaları

Fen İşleri DB, Ulaşım 
DB 35.756.000 3.387.850 563.000.000 0 150.000.000 752.143.850

Bu faaliyet kapsamında; Ulaşım Proje Takip Sisteminin Kurulması, Ulaşıma Yönelik Plan Tadilatı ve Kamulaştırma Tekliflerinin Hazırlanması, Ulaşıma Yönelik 
Kamulaştırma Tekliflerinin Hazırlanması, Ulaşım Projelerine Yönelik AR-GE Çalışmaları, Yol ve Kavşak Projelerinin Hazırlanması, Ulaşım Ağının Güncellenmesi ve 
Panoramik Görüntü Alınması, Ulaşım Altyapısına Yönelik Danışmanlık ve Kontrollük Hizmeti Alımı yer alıyor.

Karayolu Sistemleri 
Yapım Çalışmaları

Etüd ve Projeler DB, 
Fen İşleri DB, Ulaşım 
DB

98.461.500 9.253.700 255.000.000 0 9.200.000.000 9.562.715.200

Bu faaliyet kapsamında; Yaya Alt ve Üst Geçit Projelerinin Hazırlanması, Yaya Üst Geçitleri Yapımı, Yol, Köprü, Kavşak, Üstgeçit, Altgeçit, Viyadük ve Altyapıların 
Yapımı, Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Yol, Kavşak ve Tünellerin Ön ve Uygulama Projelerinin Hazırlanması yer alıyor.

Karayolu Sistemleri 
Bakım - Onarım 
Çalışmaları

Çevre Koruma ve 
Kontrol DB, Fen İşleri 
DB, Yol Bakım ve 
Altyapı Koordinasyon 
DB

935.945.900 116.115.880 2.534.911.000 0 25.930.770.000 29.517.742.780

Bu faaliyet kapsamında; Altyapı Koordinasyon Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Yol Ağında Alt ve Üstyapılarının Bakım-Onarım ve Yenilenmesi, 
Anadolu Yakası Yol Bakım ve Onarım Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Asfalt Yapımı, Deniz Hizmetleri Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı 
(KHK), Tranşe Kaplamalarına İlişkin Sıcak Asfalt Kaplama Yapımı, İBB Demirbaşına Kayıtlı Büyük Araç, İş Makineleri Her Türlü Deniz Tipi Araç Makine Motorlu 
Motorsuz Alt ve Üst Ekipmanı Bakım ve Onarımı, Yol Yapım ve Bakımında Kullanılan Araç ve İş Makineleri Alımı, Makine İkmal Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet 
Alımı (KHK), Avrupa Yakası Yol Bakım ve Onarım Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Yol Bakım-Onarım ve Yapım Hizmetleri İçin Personel Temini ve 
Araç Kiralama yer alıyor.

Otopark Çalışmaları
Etüd ve Projeler DB, 
Fen İşleri DB, Ulaşım 
DB

20.169.900 1.799.480 540.000.000 0 3.125.000.000 3.686.969.380

Bu faaliyet kapsamında; Şişli Kuştepe Zeminaltı Otopark İnşaatı, Avcılar Reşitpaşa Caddesi Zeminaltı Otopark İnşaatı, Bağcılar Kirazlı Aktarma Merkezi ve 
Zeminaltı Otopark İnşaatı, Güngören Soğanlı Caddesi Aliya İzzetbegoviç Parkı Zeminaltı Otopark İnşaatı, Bahçelievler Dizer Sokak Zeminaltı Otopark İnşaatı, 
Bayrampaşa Fatih Parkı Zeminaltı Otopark İnşaatı, Adresli Otopark Sistemi, Otopark Yapımı, İstanbul Geneli Otopark Otomasyon Kurulum Faaliyetleri, Otopark 
Projelerinin Hazırlanması yer alıyor.

Trafik Sirkülasyon ve 
Geometrik Düzenleme 
Çalışmaları

Ulaşım DB 18.865.000 1.933.250 95.000.000 0 0 115.798.250

Bu faaliyet kapsamında; Trafik Sirkülasyonu Projelendirilmesi yer alıyor.

Şehir Lojistiği ve Otogar 
Çalışmaları

Çevre Koruma ve 
Kontrol DB, Fen İşleri 
DB, Ulaşım DB

28.107.500 2.677.700 822.923.000 0 843.340.000 1.697.048.200

Bu faaliyet kapsamında; Sultangazi Otogar İnşaatı, İstanbul Geneli Terminal Yönetim Portalı, İstanbul Geneli Lojistik Faaliyetlerin Geliştirilmesi ve Düzenlenmesi 
İşi, Kurtköy Otogar Alanı İnşaatı, Lojistik Güzergah İzin Belgesi Otomasyon Sisteminin Kurulması, Tarihi Yarımada'da Yük Hareketliliğinin Belirlenmesi ve 
Düzenlenmesi, Lojistik Yönetimi ve Terminaller Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Araç Taşıma Gemisi Alımı, İBB Hizmet Araçlarının Taşınması İçin 
Gemi Kiralanması, Lojistik ve Terminal Takip Sistemleri İşletme ve Bakımı yer alıyor.

Karayolu Tüneli 
Çalışmaları Ulaşım DB 3.619.500 311.700 100.000.000 0 0 103.931.200

Bu faaliyet kapsamında; Karayolu Tünel Projelerinin Hazırlanması yer alıyor.

Genel	Toplam	 1.140.925.300 135.479.560 4.910.834.000 0 39.249.110.000 45.436.348.860

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Yıl İçinde Yapımı Tamamlanan Bisiklet Yolu Uzunluğu Km 7 10 55

Yıl İçinde Yayalaştırma Kararı Alınan Sokak Sayısı Adet 16 13 16

Çocuk Dostu Sokak Sayısı Adet 6 8 10

Yıl İçerisinde Projelendirilen Bisiklet Yolu Uzunluğu Km 54,77 20 230

Yıl İçerisinde Yapılan Kapalı Bisiklet Parkı Sayısı Adet - 1 2

Yıl İçerisinde Yapılan Mikromobilite Parkı Sayısı Adet 78 85 100

Düşük Emisyon Alan Projesi Hazırlanan Toplam Bölge Sayısı Adet - - 3

AMAÇ  A2 - Sürdürülebilir Kentsel Ulaşımı ve Hareketliliği Geliştirmek

HEDEF A2H7 - Kentsel Ulaşımda Mikromobilite Uygulamaları ile Aktif Hareketliliği 
Geliştirmek

A2
H7

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Yayalaştırma, Meydan ve Cadde Düzenlemeleri 1.204.762.330 0 1.204.762.330

Bisiklet Yolu Çalışmaları 1.263.752.450 0 1.263.752.450

Ulaşım Hizmetlerine Yönelik Erişilebilirlik Faaliyetleri 9.876.750 0 9.876.750

Genel Toplam 2.478.391.530 0 2.478.391.530

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Yayalaştırma, 
Meydan ve Cadde 
Düzenlemeleri

Etüd ve Projeler 
DB, Fen İşleri DB, 
Ulaşım DB

58.543.900 5.317.430 195.901.000 0 945.000.000 1.204.762.330

Bu faaliyet kapsamında; Fatih İlçesi Aksaray Sanat Meydanı ve Zeminaltı Otopark İnşaatı, Kadıköy Meydanı Düzenleme İnşaatı, Esenler 
Meydanı Düzenleme ve Zeminaltı Otopark İnşaatı, İstanbul Genelinde Yaya Erişiminin Artırılması ve Güçlendirilmesi, Meydan, Cadde 
Düzenleme ve Yayalaştırma Projelerinin Hazırlanması, Altyapı Projeler Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Bisiklet Yolu 
Çalışmaları Ulaşım DB 6.741.000 546.450 0 0 1.256.465.000 1.263.752.450

Bu faaliyet kapsamında; Hayat Kurtaran Bisiklet Yolları, Bisiklet Şehri İstanbul, Kesintisiz Bisiklet Yolu, Bisiklet ve Mikromobilite Sisteminin 
Desteklenmesi, İstanbul Genelinde Bisiklet Yollarının Geliştirilmesi ve Mikromobilite Kullanımının Yaygınlaştırılması yer alıyor.

Ulaşım Hizmetlerine 
Yönelik Erişilebilirlik 
Faaliyetleri

Ulaşım DB 9.049.500 827.250 0 0 0 9.876.750

Genel	Toplam	 74.334.400 6.691.130 195.901.000 0 2.201.465.000 2.478.391.530

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI52



Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Atıktan Üretilen Elektrik Enerjisi Miktarı Kwh/Yıl 1.316.731.220 1.350.000.000 1.350.000.000

İBB Geri Kazanım Tesislerinde İşlenen Atık Oranı % 28 28 29

Deniz Araçlarından Alınan Petrol Türevli Atıkların Ekonomiye Kazandırılma Oranı % 20 20 20

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Atık Yönetim 
Tesislerinin 
İşletilmesi

Çevre Koruma ve 
Kontrol DB 29.859.200 4.119.360 4.996.088.000 0 0 5.030.066.560

Bu faaliyet kapsamında; Atık Bertaraf Tesislerinin İşletilmesi yer alıyor.

Atık Yönetim 
Tesisleri Yapım ve 
Bakım-Onarımı

Çevre Koruma ve 
Kontrol DB, Fen 
İşleri DB

17.263.600 1.831.570 0 0 600.801.000 619.896.170

Bu faaliyet kapsamında; İBB Termal Bertaraf Tesisi, Kömürcüoda Atık Yakma ve Enerji Üretim Tesisi Yapımı, Tuzla Gemi Kaynaklı Atık Kabul 
Tesis Yapımı, Atık Bertaraf Tesisi Yapımı yer alıyor.

Atık Yönetimi 
Eğitim ve 
Bilinçlendirme 
Çalışmaları

Çevre Koruma ve 
Kontrol DB 20.528.200 2.832.060 20.000.000 0 0 43.360.260

Bu faaliyet kapsamında; Çevre Bilincinin Geliştirilmesi ve Çevre Eğitimleri Alımı yer alıyor.

Deniz 
Araçlarından Atık 
Alım Faaliyetleri

Çevre Koruma ve 
Kontrol DB 19.254.400 2.241.280 889.130.000 0 47.000.000 957.625.680

Bu faaliyet kapsamında; Deniz Hizmetlerine Yönelik Makine ve Teçhizat Alımları, Gemilerden Atık Alımı ve Atık Kabul Tesisinin İşletilmesi 
yer alıyor.

Genel	Toplam	 86.905.400 11.024.270 5.905.218.000 0 647.801.000 6.650.948.670

AMAÇ  A3 - Sürdürülebilir Çevre ve Enerji Yönetimini Güçlendirmek

HEDEF A3H1 - Atık Yönetim Uygulamalarını Geliştirerek Geri Kazanım Oranını Artırmak

A3
H1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Atık Yönetim Tesislerinin İşletilmesi 5.030.066.560 0 5.030.066.560

Atık Yönetim Tesisleri Yapım ve Bakım-Onarımı 619.896.170 0 619.896.170

Atık Yönetimi Eğitim ve Bilinçlendirme Çalışmaları 43.360.260 0 43.360.260

Deniz Araçlarından Atık Alım Faaliyetleri 957.625.680 0 957.625.680

Genel Toplam 6.650.948.670 0 6.650.948.670

ÇEVREYE	DUYARLI 	İSTANBUL
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Aydınlatma Tesislerinin Yanar Halde Tutulma Oranı % 100 100 100

Otomasyon İle Uzaktan Kontrol Edilebilen Aydınlatma Tesisleri Oranı % 38 42 46

Güneş Enerji Sistemi Kurulu Yenilenebilir Enerji Güç Miktarı Kwp 4.577,5 11.000 12.125

Yeşil Alan Aydınlatmalarının Teknolojik Yeniliklere Uygun Hale Getirilme Oranı % 80 85 87

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Aydınlatma 
Faaliyetleri

Park ve 
Bahçeler DB 18.291.000 1.486.680 50.000.000 510.000.000 1.200.000.000 1.779.777.680

Bu faaliyet kapsamında; Aydınlatma Faaliyetleri yer alıyor.

Enerji Verimliliği 
Çalışmaları

Park ve Bahçeler 
DB 14.773.500 1.200.780 404.600.000 0 600.000.000 1.020.574.280

Bu faaliyet kapsamında; Binalarda %100 Yenilenebilir Enerji Kullanımında Yenilikçi Çözümlerin Tedariği, Düşük Riskli ve Tamamen 
Tekrarlanabilir Pozitif Temiz Enerji Bölgesi Aracılığıyla İklim Tarafsızlığına Giden Yol Projesi (NEUTRALPATH), Enerji ve Enerji Verimliliği 
Faaliyetleri yer alıyor.

Yenilenebilir Enerji 
Faaliyetleri

Park ve Bahçeler 
DB 37.285.500 3.030.540 82.800.000 0 0 123.116.040

Bu faaliyet kapsamında; Döngüsel Ekonomik Faaliyetler Projesi  (circular - PCP) yer alıyor.

Genel	Toplam	 70.350.000 5.718.000 537.400.000 510.000.000 1.800.000.000 2.923.468.000

AMAÇ  A3 - Sürdürülebilir Çevre ve Enerji Yönetimini Güçlendirmek

HEDEF A3H2 -  Yenilenebilir Enerji, Enerji Verimliliği ve Aydınlatma Tesislerine Yönelik 
Faaliyetleri Etkinleştirmek, Yaygınlaştırmak

A3
H2

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Aydınlatma Faaliyetleri 1.779.777.680 0 1.779.777.680

Enerji Verimliliği Çalışmaları 1.020.574.280 0 1.020.574.280

Yenilenebilir Enerji Faaliyetleri 123.116.040 0 123.116.040

Genel Toplam 2.923.468.000 0 2.923.468.000

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI54



Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Yıl İçerisinde Kazandırılan Yeşil Alan Miktarı m² 1.884.241 2.500.000 2.500.124

Bakımı Yapılan Yeşil Alan Miktarı m² 59.926.196,75 61.817.441 64.317.565

Dikilen Ağaç Sayısı Adet 60.276 64.756 100.000

Kişi Başına Düşen Aktif Yeşil Alan Miktarı m² 7,88 8,05 8,21

Yıl İçerisinde Yeşil Alanlara Kazandırılan Spor ve Oyun Alanları 
Sayısı Adet 234 206 300

AMAÇ  A3 - Sürdürülebilir Çevre ve Enerji Yönetimini Güçlendirmek

HEDEF A3H3 -  Sürdürülebilir ve Erişilebilir Kentsel Yeşil Alanlar Oluşturmak, Korumak 
ve Geliştirmek

A3A3
H3H3

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kentsel Açık ve Yeşil Alanlar Oluşturmaya Yönelik Proje, Tasarım ve Uygulama 
Faaliyetleri 7.629.929.240 0 7.629.929.240

Kentsel Açık ve Yeşil Alanlarının İyileştirilmesine ve Geliştirilmesine Yönelik 
Çalışmalar 12.174.944.600 0 12.174.944.600

Kent Kimliğini Oluşturmaya Yönelik Kent Donatıları Temini 3.334.385.200 0 3.334.385.200

Kentsel Açık ve Yeşil Alanlarda Taktiksel Şehircilik ve Rekreasyon Faaliyetleri 13.301.400 0 13.301.400

Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Şehir Tuvaletleri Temini ve İşletilmesi 6.602.800 0 6.602.800

Kentsel Açık ve Yeşil Alanların Yönetimine ve Önemine Yönelik Faaliyetler 276.585.850 0 276.585.850

Genel Toplam 23.435.749.090 0 23.435.749.090
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Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Kentsel Açık ve 
Yeşil Alanlar 
Oluşturmaya 
Yönelik Proje, 
Tasarım ve 
Uygulama 
Faaliyetleri

Etüd ve Projeler 
DB, Fen İşleri 
DB, Park ve 
Bahçeler DB

79.075.400 7.853.840 2.150.000.000 0 5.393.000.000 7.629.929.240

Bu faaliyet kapsamında; Ayamama Deresi Düzenleme İnşaatı, Esenler Yeşil Alan Projesi, Kentsel Açık ve Yeşil Alan Yapımı, Revizyonu ve 
Çevre Düzenlemesi, Kentsel Açık ve Yeşil Alan Çevre Düzenleme Projelerinin Hazırlanması, Kentsel Açık ve Yeşil Alan Yapımı, Revizyonu ve 
Çevre Düzenlemesi, Yeşil Alan ve Tesisler Yapım Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Yaşam Vadileri Yapımı, Yeşil Alan Üretimine 
Yönelik Mal, Malzeme, Makine, Teçhizat ve Motorlu Taşıt Alımları, Çevre Düzenleme Yapımı ve Rekreasyon yer alıyor.

Kentsel Açık ve 
Yeşil Alanlarının 
İyileştirilmesine 
ve 
Geliştirilmesine 
Yönelik 
Çalışmalar

Park ve Bahçeler 
DB 323.240.400 37.804.200 500.000.000 0 11.313.900.000 12.174.944.600

Bu faaliyet kapsamında; Kentsel Açık ve Yeşil Alanların Bakım ve Onarımı, Motorlu Taşıt Alımları, Kentsel Açık ve Yeşil Alan Çevre Düzenleme 
Projelerinin Hazırlanması, Makine ve Teçhizat Alımları, Kentsel Açık ve Yeşil Alanlarda Tadilat, Onarım ve Yenileme Çalışmaları, Yeşil Alan 
Üretimine Yönelik Mal, Malzeme, Makine, Teçhizat ve Motorlu Taşıt Alımları, Bitkisel Materyal, Gübre, Bitki Besin Maddesi ve Zirai Mücadele 
İlacı Alımı yer alıyor.

Kent Kimliğini 
Oluşturmaya 
Yönelik Kent 
Donatıları Temini

Park ve Bahçeler 
DB 30.784.800 3.600.400 0 0 3.300.000.000 3.334.385.200

Bu faaliyet kapsamında; Kent Mobilyaları, Oyun Grupları, Spor Aletleri ve Yedek Parça Temini, Montajı ve Bakımı yer alıyor.

Kentsel Açık ve 
Yeşil Alanlarda 
Taktiksel 
Şehircilik ve 
Rekreasyon 
Faaliyetleri

Park ve Bahçeler 
DB 3.033.200 268.200 10.000.000 0 0 13.301.400

Sosyal İhtiyaçlara 
Yönelik Şehir 
Tuvaletleri Temini 
ve İşletilmesi 

Park ve Bahçeler 
DB 6.066.400 536.400 0 0 0 6.602.800

Kentsel Açık ve 
Yeşil Alanların 
Yönetimine ve 
Önemine Yönelik 
Faaliyetler

Park ve Bahçeler 
DB 23.507.300 2.078.550 251.000.000 0 0 276.585.850

Bu faaliyet kapsamında; Kentsel Açık ve Yeşil Alanların Yönetimine ve Önemine Yönelik Çalışmalar yer alıyor.

Genel	Toplam	 465.707.500 52.141.590 2.911.000.000 0 20.006.900.000 23.435.749.090

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Gerçekleştirilen Etkinlik Sayısı Adet 326 305 310

Çevre Yönetimi Kapsamında Gerçekleştirilen Denetim Sayısı Adet 11.211 12.000 13.000

Deniz Yüzeyi, Kıyı ve Plajlardan Toplanan Atık ve Yosun Miktarı  m³ 43.070 40.000 40.000

Yıl İçerisinde Çevre Bilincinin Artırılması Çalışmaları Kapsamında Ulaşılan 
Kişi Sayısı Kişi 191.258 262.000 277.000

AMAÇ  A3 - Sürdürülebilir Çevre ve Enerji Yönetimini Güçlendirmek

HEDEF A3H4 -  Kent Temizliği, Denetim ve Farkındalık Faaliyetleri ile Çevreyi Korumak

A3
H4

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Çevre Bilincinin Geliştirilmesi 68.062.480 0 68.062.480

Ana Arter ve Meydan Temizliği 3.539.111.540 0 3.539.111.540

Çevre Laboratuvar ve Kapasite Geliştirme Faaliyetleri 315.813.000 0 315.813.000

Hafriyat ve İnşaat Yıkıntı Atığı Kirliliğinin Engellenmesi 1.256.224.000 0 1.256.224.000

Hava Kalitesinin Korunması ve İzlenmesi 112.299.000 0 112.299.000

Gürültü Kirliliğinin Engellenmesi 245.140.000 0 245.140.000

Bitkisel Atık Yağ Denetimleri 36.897.000 0 36.897.000

Deniz Yüzeyi, Kıyı ve Plajların Temizlenmesi 29.556.560 0 29.556.560

Dere Islahları 2.508.579.500 0 2.508.579.500

Marmara Denizi ve İstanbul Boğazına Mansaplı Dereağızlarının ve Haliç'in Dip 
Çamuru Çıkarılarak Temizlenmesi 5.373.920 0 5.373.920

Genel Toplam 8.117.057.000 0 8.117.057.000
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Faaliyet Adı
Sorumlu 
Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Çevre Bilincinin 
Geliştirilmesi

Çevre Koruma 
ve Kontrol DB 33.026.000 3.786.480 31.250.000 0 0 68.062.480

Bu faaliyet kapsamında; Çevre Bilincinin Geliştirilmesi ve Çevre Eğitimleri Alımı, Çevre Bilincini Artırmaya Yönelik Faaliyetler yer alıyor.

Ana Arter ve Meydan 
Temizliği

Çevre Koruma 
ve Kontrol DB 35.457.800 4.891.740 3.498.762.000 0 0 3.539.111.540

Bu faaliyet kapsamında; Atık Yönetimi Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Çevre Laboratuvar ve 
Kapasite Geliştirme 
Faaliyetleri

Çevre Koruma 
ve Kontrol DB 14.340.600 1.472.400 300.000.000 0 0 315.813.000

Bu faaliyet kapsamında; Çevre Koruma Cihaz ve Ekipmanları Alım ve Bakımı, Hava Kirliliği Ölçüm Laboratuvarları Ölçüm Cihazlarının Bakım ve Onarımı, 
Danışmanlık, Müşavirlik Kontrolorlük vb. Hizmetler yer alıyor.

Hafriyat ve İnşaat 
Yıkıntı Atığı Kirliliğinin 
Engellenmesi

Çevre Koruma 
ve Kontrol DB 50.988.800 5.235.200 0 0 1.200.000.000 1.256.224.000

Bu faaliyet kapsamında; Hafriyat Toprağı Depolama Sahalarının Tahsis ve Kiralaması, Hafriyat Kontrol Merkezinin İşletilmesi ve Bakım-Onarım yer alıyor.

Hava Kalitesinin 
Korunması ve 
İzlenmesi

Çevre Koruma 
ve Kontrol DB 11.153.800 1.145.200 0 0 100.000.000 112.299.000

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Hava Kalitesinin İyileştirilmesi yer alıyor.

Gürültü Kirliliğinin 
Engellenmesi

Çevre Koruma 
ve Kontrol DB 31.868.000 3.272.000 10.000.000 0 200.000.000 245.140.000

Bu faaliyet kapsamında; Gürültü Azaltım Tedbirleri Projesi yer alıyor.

Bitkisel Atık Yağ 
Denetimleri

Çevre Koruma 
ve Kontrol DB 33.461.400 3.435.600 0 0 0 36.897.000

Deniz Yüzeyi, Kıyı ve 
Plajların Temizlenmesi

Çevre Koruma 
ve Kontrol DB 26.474.800 3.081.760 0 0 0 29.556.560

Dere Islahları Fen İşleri DB 7.830.000 749.500 0 0 2.500.000.000 2.508.579.500

Bu faaliyet kapsamında; Dere Islahı yer alıyor.

Marmara Denizi 
ve İstanbul 
Boğazına Mansaplı 
Dereağızlarının 
ve Haliç'in Dip 
Çamuru Çıkarılarak 
Temizlenmesi

Çevre Koruma 
ve Kontrol DB 4.813.600 560.320 0 0 0 5.373.920

Genel	Toplam	 249.414.800 27.630.200 3.840.012.000 0 4.000.000.000 8.117.057.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI58



Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Biyoçeşitlilik Haritası Çıkarılan Yeşil Alan Oranı % - - 20

Biyoçeşitlilik Haritası Çıkarılan Alanların İzlenme Oranı % - - 20

Ekolojik Temelli Çalışılan Yeşil Alan Sayısı Adet - 1 2

Doğa ve Ekolojik Farkındalığa Yönelik Etkinlik ve Eğitimlere Katılan Kişi 
Sayısı Kişi 5.219 12.000 20.000

AMAÇ  A3 - Sürdürülebilir Çevre ve Enerji Yönetimini Güçlendirmek

HEDEF A3H5 -  Kent Ekosistemini ve Biyoçeşitliliği Korumak ve Geliştirmek

A3
H5

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Anıt ve Korumaya Değer Ağaçları Koruma Faaliyetleri 13.365.660 0 13.365.660

Kent Ekosistemini ve Biyoçeşitliliği Koruma ve Geliştirme Faaliyetleri 124.103.340 0 124.103.340

Genel Toplam 137.469.000 0 137.469.000

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Anıt ve Korumaya 
Değer Ağaçları 
Koruma 
Faaliyetleri

Park ve 
Bahçeler DB 11.925.200 1.440.460 0 0 0 13.365.660

Kent Ekosistemini 
ve Biyoçeşitliliği 
Koruma ve 
Geliştirme 
Faaliyetleri

Park ve Bahçeler 
DB 73.254.800 8.848.540 42.000.000 0 0 124.103.340

Bu faaliyet kapsamında; Kent Ekosisteminin ve Biyolojik Çeşitliliğin Korunması, Geliştirilmesi ve Devamlılığının Sağlanması Çalışmaları yer 
alıyor.

Genel	Toplam	 85.180.000 10.289.000 42.000.000 0 0 137.469.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Kentsel Sera Gazı Emisyon Envanterinin Güncellenme Oranı % 100 100 100

İklim Eylemleri İzleme Sisteminin Kurulma Oranı % - 30 50

İklim Değişikliği Farkındalığının Artırılmasına Yönelik Ulaşılan Kişi Sayısı Kişi 135.158 80.000 80.000

AMAÇ  A3 - Sürdürülebilir Çevre ve Enerji Yönetimini Güçlendirmek

HEDEF A3H6 -  İklim Değişikliği ile Mücadele Ederek Karbon Nötr Olma Yolunda Dirençli 
Bir Şehir Olmak

A3
H6H6

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

İklim Değişikliği ile Mücadele Faaliyetleri 16.356.200 0 16.356.200

İklim Değişikliğine Uyum Çalışmaları 2.474.600 0 2.474.600

Sera Gazı Emisyonu Azaltım Çalışmaları 22.831.400 0 22.831.400

İklim Değişikliği Farkındalığının Artırılması 18.492.000 0 18.492.000

Genel Toplam 60.154.200 0 60.154.200

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak 
İhtiyacı

İklim Değişikliği 
ile Mücadele 
Faaliyetleri

Çevre Koruma 
ve Kontrol DB 1.719.000 136.200 14.501.000 0 0 16.356.200

Bu faaliyet kapsamında; Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı (SECAP), Kentsel Planlama ve Tasarım 2030'a Hazır (UP2030) Projesi, 
İklim Değişikliğiyle Mücadele Kapsamındaki Çalışmalar, İklim Değişikliği ile Mücadele ve Uyum Çalışmaları Kapsamında Danışmanlık, 
Müşavirlik vb. Hizmetler, İklim Değişikliği Çalışmalarına Yönelik Bilgi Teknolojileri Destek Faaliyetleri yer alıyor.

İklim Değişikliğine 
Uyum Çalışmaları

Çevre Koruma 
ve Kontrol DB 2.292.000 181.600 1.000 0 0 2.474.600

Bu faaliyet kapsamında; Yeşil Şehir Eylem Planı yer alıyor.

Sera Gazı 
Emisyonu Azaltım 
Çalışmaları

Çevre Koruma 
ve Kontrol DB 3.438.000 272.400 19.120.000 0 1.000 22.831.400

Bu faaliyet kapsamında; SECAP Enerji Verimliliği Programı Projesi, Yeşil ve Karbon Nötr Binaya Geçiş Rehberi-İstanbul Modeli 
(Build4GreenIST), 100 İklim Nötr ve Akıllı Şehir Misyonu, Sera Gazı Emisyonlarının İzlenmesi yer alıyor.

İklim Değişikliği 
Farkındalığının 
Artırılması

Çevre Koruma 
ve Kontrol DB 2.865.000 227.000 15.400.000 0 0 18.492.000

Bu faaliyet kapsamında; Daha Çevreci Bir İstanbul, İklim Değişikliği Kurumsal Kapasite Artırma Çalışmaları, İklim Değişikliği Farkındalığını 
Artırmaya Yönelik Faaliyetler yer alıyor.

Genel	Toplam	 10.314.000 817.200 49.022.000 0 1.000 60.154.200

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

İstanbul'un Uluslararası Alanda Etkin Tanıtımının Yapılması 
Amacıyla Oluşturulan Dijital İçeriklerin Yazılı, Görsel ve Dijital 
Mecralardaki Etkileşim Sayısı

Adet 30.232.615 140.000.000 150.000.000

Ulusal ve Uluslararası Fuar, Kongre, Konferans, Festival, Etkinlik 
Katılım Sayısı Adet 6 5 5

İstanbul'u Ziyaret Eden Turist Sayısı Kişi 17.370.000 20.000.000 22.000.000

Turizm Danışma Ofisleri Sayısı Adet 1 3 4

Hazırlanan Turizm Rota / Aks Sayısı Adet - - 10

Uluslararası Düzenlenen ve Katılım Sağlanan Kültür, Sanat ve 
Turizm Etkinlik Sayısı Adet 12 15 15

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Turizme Yönelik 
Faaliyetler

İmar ve Şehircilik 
DB, Kültür DB, 
Sağlık İşleri DB

24.546.800 2.097.440 205.001.000 0 160.000.000 391.645.240

Bu faaliyet kapsamında; Adalar Turizm Taşıma Kapasite Belirleme Çalışması, Global İstanbul, İstanbul'un Turizm Potansiyelini Geliştirme 
Çalışmaları, Sağlık Turizminde Rehberlik ve Danışmanlık Hizmeti, Turizm Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Genel	Toplam	 24.546.800 2.097.440 205.001.000 0 160.000.000 391.645.240

AMAÇ  A4 - Kentin Ekonomik Değerinin Yükselmesine Katkı Sağlamak

HEDEF A4H1 -  İstanbul’un Turizm Potansiyelini Geliştirmek

A4
H1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Turizme Yönelik Faaliyetler 391.645.240 0 391.645.240

Genel	Toplam	 391.645.240 0 391.645.240

ÜRETEN	İSTANBUL
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Tech Istanbul Kapsamında Düzenlenen Toplam Etkinlik Sayısı Adet 264 215 230

Desteklenen Girişim Sayısı Adet 100 230 150

Tech Istanbul Girişimcilik Merkezi Sayısı Adet 2 5 6

Girişimcilik Sermayesi Yatırım Fonu Aracılığıyla Verilen Fon 
Desteği Miktarı Dolar - - 1.000.000

Akıllı Şehir ve Girişimcilik Uygulamaları Kapsamında Eğitimlere 
Katılan Kişi Sayısı Kişi 24.649 25.000 18.000

Ders Atölyesi Sayısı Adet 12 16 17

Teknoloji Atölyesi Sayısı Adet 9 10 11

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Girişimcilik 
Faaliyetleri Bilgi İşlem DB 4.536.400 434.940 44.000.000 0 0 48.971.340

Bu faaliyet kapsamında; Teknoloji ve Girişimcilik Merkezlerinin İşletilmesi yer alıyor.

Genel	Toplam	 4.536.400 434.940 44.000.000 0 0 48.971.340

AMAÇ  A4 - Kentin Ekonomik Değerinin Yükselmesine Katkı Sağlamak

HEDEF A4H2 -  Kentin Yaratıcı ve İnovatif Potansiyelini Açığa Çıkarmak ve Girişimciliği 
Teşvik Etmek

A4
H2

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Girişimcilik Faaliyetleri 48.971.340 0 48.971.340

Genel	Toplam	 48.971.340 0 48.971.340
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Enstitü İstanbul İSMEK Eğitimlerine Katılım Sayısı Kişi 722.278 741.412 780.000

Enstitü İstanbul İSMEK Eğitim Program Sayısı Adet 1.206 1.274 1.300

Enstitü İstanbul İSMEK'ten Eğitim Alanların Bölgesel İstihdam 
Ofisleri Aracılığı ile İşe Yerleşme Sayısı Kişi 4.012 4.500 5.000

Bölgesel İstihdam Ofisleri Aracılığıyla İşe Yerleşme Sayısı Kişi 85.190 75.000 75.000

İstihdam Hedefli Mesleki ve Teknik Eğitimlere Katılım Sayısı Kişi 22.471 22.665 23.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Meslek Edindirme 
ve Hayat Boyu 
Öğrenme 
Faaliyetleri

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri DB 40.327.000 3.330.040 2.417.150.000 0 2.501.000.000 4.961.807.040

Bu faaliyet kapsamında; Enstitü İstanbul İSMEK ve Bölgesel İstihdam Ofisi Hizmetleri, Meslek Edindirme Faaliyetlerine Yönelik Mal, 
Malzeme, Makine ve Teçhizat Alımları, Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

İstihdama Yönelik 
Ofis Çalışmaları

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri DB 823.000 67.960 0 0 50.000.000 50.890.960

Bu faaliyet kapsamında; Üreten Kadınlar El Ele yer alıyor.

Genel	Toplam	 41.150.000 3.398.000 2.417.150.000 0 2.551.000.000 5.012.698.000

AMAÇ  A4 - Kentin Ekonomik Değerinin Yükselmesine Katkı Sağlamak

HEDEF A4H3 -  İstanbul Ekonomisine ve İstihdama Katkı Sağlamak

A4
H3

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Meslek Edindirme ve Hayat Boyu Öğrenme Faaliyetleri 4.961.807.040 0 4.961.807.040

İstihdama Yönelik Ofis Çalışmaları 50.890.960 0 50.890.960

Genel Toplam 5.012.698.000 0 5.012.698.000
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Eğitim Verilen / Bilgilendirme Yapılan Çiftçi Sayısı Kişi 550 600 600

Tarım ve Sağlıklı Gıda Eğitimi Verilen Öğrenci Sayısı Kişi 31.951 32.000 15.000

Halk Bostanı Sayısı Adet 2 2 3

Makine Ekipman Desteği Verilen Kooperatif, Birlik ve Ziraat 
Odası Sayısı Adet 2 - 5

Çiftçi ve Balıkçılara Verilen Destek Sayısı Adet - - 23.498

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam	
Kaynak 
İhtiyacı

Bitkisel Üretimi 
ve Balıkçılığı 
Destekleme 
Faaliyetleri

Tarımsal 
Hizmetler DB 39.440.000 3.732.000 517.000.000 0 62.000.000 622.172.000

Bu faaliyet kapsamında; Tarımsal Terapi İçin Halk Bostanı, Tarım ve Su Ürünleri Üretiminin Desteklenmesi, Tarım ve Su Ürünleri Şube 
Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Hayvancılığı 
Destekleme 
Faaliyetleri

Tarımsal 
Hizmetler DB 6.351.200 721.200 87.000.000 0 0 94.072.400

Bu faaliyet kapsamında; Hayvancılığı Destekleme Faaliyetleri yer alıyor.

Genel	Toplam	 45.791.200 4.453.200 604.000.000 0 62.000.000 716.244.400

AMAÇ  A4 -  Kentin Ekonomik Değerinin Yükselmesine Katkı Sağlamak

HEDEF A4H4 -  Kentsel Tarımı Güçlendirmek

A4
H4

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Bitkisel Üretimi ve Balıkçılığı Destekleme Faaliyetleri 622.172.000 0 622.172.000

Hayvancılığı Destekleme Faaliyetleri 94.072.400 0 94.072.400

Genel	Toplam	 716.244.400 0 716.244.400

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI64



Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Ayni ve Nakdi Sosyal 
Destek Hizmetleri Sosyal Hizmetler DB 41.152.500 4.382.500 3.138.289.000 8.208.690.000 456.706.000 11.849.220.000

Bu faaliyet kapsamında; Sosyal Yardım İstanbulkart, Şehit Yakınları ve Gazilere Yönelik Ayni ve Nakdi Yardımlar, Evlilik Desteği, Gıda Desteği Çalışmaları, 
Yenidoğan Desteği  Çalışmaları, Üniversite Öğrenci Desteği, Sosyal Destek Hizmetlerine Yönelik Mal, Malzeme, Makine-Teçhizat ve Hizmet Alımları, Halk Süt 
Desteği, İhtiyaç Sahiplerine Nakdi Yardımlar, Giyim Eşya Yardımları, Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Hijyen Desteği Çalışmaları, 
Öğrencilere (Yetim-Öksüz-Engelli-Şehit Çocuğu) Yapılan Eğitim Yardımı, Gezici Aşevi Destek Faaliyetleri yer alıyor.

İl Dışı Afet 
Bölgelerine 
Yönelik Faaliyet ve 
Harcamalar

Afet İşleri DB, Bilgi İşlem 
DB, Destek Hizmetleri 
DB, Emlak Yönetimi DB, 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 
DB, İtfaiye DB, Kültür 
DB, Kültür Varlıkları DB, 
Sağlık İşleri DB, Satınalma 
DB, Sosyal Hizmetler 
DB, Yol Bakım ve Altyapı 
Koordinasyon DB, Zabıta 
DB, 

158.117.087 15.146.337 207.278.000 0 40.204.000 420.745.424

Bu faaliyet kapsamında; İl Dışı Afet Bölgelerine Yapılan Faaliyet ve Harcamalar yer alıyor.

Genel	Toplam	 199.269.587 19.528.837 3.345.567.000 8.208.690.000 496.910.000 12.269.965.424

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Ayni ve Nakdi Yardım Başvuruları Kapsamında Yıllık Sosyal İnceleme ve 
Ziyaret Sayısı Adet 1.586.687 1.839.570 2.057.670

Ayni Yardım Alan Kişi Sayısı Kişi 1.332.214 4.241.583 4.378.112

Nakdi Yardım Alan Kişi Sayısı Kişi 780.721 586.928 597.090

AMAÇ  A5 - Sosyal İhtiyaçları Eşit ve Kapsayıcı Bir Şekilde Karşılayarak Paylaşan 
Bir Şehir Oluşturmak

HEDEF A5H1 -  Sosyal Destek Hizmetinin Çeşitliliğini ve Kapsayıcılığını Artırmak

A5A5
H1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Ayni ve Nakdi Sosyal Destek Hizmetleri 11.849.220.000 0 11.849.220.000

İl Dışı Afet Bölgelerine Yönelik Faaliyet ve Harcamalar 420.745.424 0 420.745.424

Genel	Toplam	 12.269.965.424 0 12.269.965.424

PAYLAŞAN	İSTANBUL
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

İBB Kadın Hizmetlerinden Yıllık Yararlanım Sayısı Adet 638.128 846.678 889.172

Bütüncül Sosyal Hizmet Yaklaşımı ile Çocukların, Ebeveynlerin ve Gençlerin 
Güçlenmesine Yönelik Sunulan Hizmet Sayısı Adet - 493.976 551.879

Şehit Yakınları ve Gazilere Yönelik Hizmetlerden Yıllık Yararlanım Sayısı Adet 39.160 55.000 55.500

Engelli Merkezleri Kapsamında Sunulan Hizmetlerden Yıllık Yararlanım 
Sayısı Adet 1.091.176 1.092.000 1.095.000

İBB Yurtlarında Hizmet Sunulan Üniversite Öğrenci Sayısı Kişi 4.836 5.819 7.000

Genç Üniversiteli Desteğinden Faydalanan Yıllık Öğrenci Sayısı Kişi 100.000 100.000 100.000

AMAÇ  A5 -  Sosyal İhtiyaçları Eşit ve Kapsayıcı Bir Şekilde Karşılayarak Paylaşan 
Bir Şehir Oluşturmak

HEDEF A5H2 -  Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara Yönelik Hizmetleri 
Geliştirmek

A5
H2

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Engellilere Yönelik Hizmetler 1.625.308.800 0 1.625.308.800

Çocuklara Yönelik Hizmetler 3.836.563.122 0 3.836.563.122

Gençlere Yönelik Hizmetler 5.362.535.130 0 5.362.535.130

Kadın ve Aileye Yönelik Hizmetler 1.658.077.540 0 1.658.077.540

Evsizlere Yönelik Hizmetler 131.815.110 0 131.815.110

Şehit Yakınları ve Gazilere Yönelik Hizmetler 141.907.000 0 141.907.000

Sosyal Kampanya Faaliyetleri 1.171.200 0 1.171.200

Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Destek Amaçlı Yapım ve Bakım-Onarım Çalışmaları 1.490.391.020 0 1.490.391.020

Göçmen Grupların Sosyal Uyumunu Desteklemeye Yönelik Hizmetler 2.342.400 0 2.342.400

Yerel Eşitlik Faaliyetleri 1.992.100 0 1.992.100

Genel	Toplam	 14.252.103.422 0 14.252.103.422
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Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam	
Kaynak 
İhtiyacı

Engellilere Yönelik 
Hizmetler

Kültür DB, Sosyal 
Hizmetler DB 128.386.000 12.392.800 1.034.780.000 0 449.750.000 1.625.308.800

Bu faaliyet kapsamında; Sesin İzleri-Görme Engelliler İçin Sesli Betimlemeyle Erişilebilir Tiyatro, Müzik Engel Tanımaz, Rahat Performans-
Dezavantajlı Gruplardaki Bireyler İçin Kapsayıcı ve Erişebilir Tiyatro, İstanbul Engelsiz Sanat, Sesin İşaretleri-İşitme Engelliler İçin İşaret 
Dili Çevirisiyle Erişilebilir Tiyatro, Engellilere Yönelik Sosyal Destek Hizmetlerinin Verilmesi, Engelli Merkezleri ve Kamp Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi, Engelliler Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Çocuklara Yönelik 
Hizmetler

Fen İşleri DB, 
İtfaiye DB, Sosyal 
Hizmetler DB

37.355.926 3.042.196 2.308.865.000 0 1.487.300.000 3.836.563.122

Bu faaliyet kapsamında; Ev Kazalarından Korunan Çocuklar, Çocuk Hizmetleri Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Çocuk 
Etkinlik Hizmetlerinin Yürütülmesi yer alıyor.

Gençlere Yönelik 
Hizmetler

Bilgi İşlem DB, Fen 
İşleri DB, Gençlik 
ve Spor Hizmetleri 
DB, Park ve 
Bahçeler DB

10.516.800 1.033.330 540.000.000 0 4.810.985.000 5.362.535.130

Bu faaliyet kapsamında; Tuzla Kafkale Gençlik Merkezi, Yenilikçi Eğitimi Destekleyen Parklar, Aktif Park İstanbul, İBB Yurtlarının İşletilmesi, 
Gençlik ve Çocuk Faaliyetlerine Yönelik Mal, Malzeme, Makine ve Teçhizat Alımları, İstanbul Genelinde Eğitim Yapıları Yapımı ve Onarımı 
yer alıyor.

Kadın ve Aileye 
Yönelik Hizmetler

Fen İşleri DB, 
Sosyal Hizmetler 
DB

12.122.600 954.940 690.000.000 0 955.000.000 1.658.077.540

Bu faaliyet kapsamında; Maltepe Çınar Mahallesi Sosyal Merkez İnşaatı, Evlilik Okulu, Tuzla İlçesi Sosyal Yaşam Merkezi İnşaatı, Kadın ve 
Aile Hizmetleri Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Kadın ve Aile Hizmetlerinin Yürütülmesi yer alıyor.

Evsizlere Yönelik 
Hizmetler

Fen İşleri DB, 
Sosyal Hizmetler 
DB

10.743.300 1.071.810 0 0 120.000.000 131.815.110

Bu faaliyet kapsamında; Esenyurt Evsizler Barınma Kompleksi İnşaatı yer alıyor.

Şehit Yakınları ve 
Gazilere Yönelik 
Hizmetler

Sosyal Hizmetler 
DB 1.440.000 175.000 140.292.000 0 0 141.907.000

Bu faaliyet kapsamında; Şehit Yakınları ve Gazilere Yönelik Sosyal ve Kültürel Hizmetler, Şehit Yakınları ve Gazilerle İlişkiler Şube Müdürlüğü 
Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Sosyal Kampanya 
Faaliyetleri

Sosyal Hizmetler 
DB 1.059.000 112.200 0 0 0 1.171.200

Sosyal İhtiyaçlara 
Yönelik Destek 
Amaçlı Yapım ve 
Bakım-Onarım 
Çalışmaları

Destek Hizmetleri 
DB, Fen İşleri DB, 
Sağlık İşleri DB

19.599.600 1.743.420 0 0 1.469.048.000 1.490.391.020

Bu faaliyet kapsamında; Türkiye Geneli Emniyet Genel Müdürlüğü Protokol Kapsamında Yapılan İşler (12 Adet), Başakşehir İlçesi Kayabaşı 
Mahallesi 973 Ada 7 Parsel Sosyal Tesis ve Yurt İnşaatı, İstanbul Otobanyo, Kamu Eğitim Binalarının Bakım ve Onarım Çalışmaları, Cami 
ve Mescit Yapımı yer alıyor.

Göçmen Grupların 
Sosyal Uyumunu 
Desteklemeye 
Yönelik Hizmetler

Sosyal Hizmetler 
DB 2.118.000 224.400 0 0 0 2.342.400

Yerel Eşitlik 
Faaliyetleri

Strateji Geliştirme 
DB 1.790.000 202.100 0 0 0 1.992.100

Genel	Toplam	 225.131.226 20.952.196 4.713.937.000 0 9.292.083.000 14.252.103.422

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Bakım Çalışmaları Yapılan Mezarlık Oranı % 100 100 100

Şehirlerarası  Cenaze Nakil Taleplerinin Karşılanma Oranı % 29,81 30 100

Defin Hizmetine Açılan Yıllık Mezarlık Alanı m² 55.500 120.000 150.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Mezarlık 
Alanlarının Yapım 
ve Bakım-Onarımı

Fen İşleri DB, 
Mezarlıklar DB 69.162.400 8.576.680 0 0 4.212.436.000 4.290.175.080

Bu faaliyet kapsamında; Mezarlık Alanlarının Bakımı ve Çevre Düzenlemesi, İstanbul Geneli Mezarlıkların Parselasyonu, Rehabilitasyonu, 
Lahit ve Mezar Üst Yapısı Yapım İşi yer alıyor.

Cenaze ve Defin 
Hizmetleri

Bilgi İşlem DB, 
Mezarlıklar DB 513.313.400 80.743.340 2.285.359.000 0 706.493.000 3.585.908.740

Bu faaliyet kapsamında; Cenaze Araçları Kamera ve Mobil PDKS Kurulumu, Cenaze ve Defin Hizmetlerine Yönelik Mal, Malzeme, Makine ve 
Teçhizat Alımları, Mezarlıklar Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Dini Kurum ve 
Topluluklara 
Yönelik Hizmetler

Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler DB, 
Mezarlıklar DB

4.001.000 507.500 0 0 0 4.508.500

Genel	Toplam	 586.476.800 89.827.520 2.285.359.000 0 4.918.929.000 7.880.592.320

AMAÇ  A5 - Sosyal İhtiyaçları Eşit ve Kapsayıcı Bir Şekilde Karşılayarak Paylaşan 
Bir Şehir Oluşturmak

HEDEF A5H3 -  Cenaze Hizmetlerini Akıllı Sistemlerden Yararlanarak Kapsayıcı ve Etkin 
Yürütmek

A5
H3

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Mezarlık Alanlarının Yapım ve Bakım-Onarımı 4.290.175.080 0 4.290.175.080

Cenaze ve Defin Hizmetleri 3.585.908.740 0 3.585.908.740

Dini Kurum ve Topluluklara Yönelik Hizmetler 4.508.500 0 4.508.500

Genel	Toplam	 7.880.592.320 0 7.880.592.320

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI68



Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Meyve Sebze Ticareti Yapanlara Yönelik Denetim Sayısı Adet 41.727 42.000 42.000

AB Hijyen Kılavuzu Kapsamında Yapılan Hijyen Denetim Sayısı Adet 2.808 2.850 2.850

Su Ürünleri Satışı Yapılan Noktalara Yönelik Denetim Sayısı Adet 2.004 2.000 2.100

 Hallerimizde Yapılan Gıda Analizi Sayısı Adet - - 250

Sosyal Tesislerde Verilen Hizmet Sayısı Adet 16.979.650 19.570.753 20.000.000

Sosyal Tesis Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı % 86 85 90

Kent Lokantası Sayısı Adet 9 15 20

Kent Lokantasında Verilen Yıllık Hizmet Sayısı Adet 1.610.658 3.000.000 4.000.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Hallerin Yönetimi
Fen İşleri 
DB, Tarımsal 
Hizmetler DB

74.807.300 8.695.590 392.100.000 0 2.800.000.000 3.275.602.890

Bu faaliyet kapsamında; Tuzla Aydınlı Meyve Sebze Hali İnşaatı, Tuzla Aydınlı Su Ürünleri Hali İnşaatı, Tuzla Hal Kompleksi ile Anadolu Yakası 
Lojistik Merkezi İnşaatı, Avrupa Yakası Hal Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Ağır Yük Ölçü Aletlerinin Periyodik Muayene, 
Bakım ve Onarım Hizmeti yer alıyor.

Sağlıklı ve 
Ekonomik Gıda 
Hizmetleri

Fen İşleri 
DB, Tarımsal 
Hizmetler DB

10.108.900 1.008.600 400.000 0 90.000.000 101.517.500

Bu faaliyet kapsamında; Halk Ekmek Fabrikası İnşaatı, Arnavutköy İlçesi Hadımköy Mahallesi Halk Ekmek Fabrikası Fırıncılık ve Pastacılık 
Okulu, Gıda Güvenirliği Analizi Yapılması  yer alıyor.

Genel	Toplam	 84.916.200 9.704.190 392.500.000 0 2.890.000.000 3.377.120.390

AMAÇ  A5 - Sosyal İhtiyaçları Eşit ve Kapsayıcı Bir Şekilde Karşılayarak Paylaşan 
Bir Şehir Oluşturmak

HEDEF A5H4 -  İstanbul’un Sağlıklı ve Ekonomik Gıdaya Ulaşmasına Katkı Sağlamak

A5A5
H4

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hallerin Yönetimi 3.275.602.890 0 3.275.602.890

Sağlıklı ve Ekonomik Gıda Hizmetleri 101.517.500 0 101.517.500

Genel	Toplam	 3.377.120.390 0 3.377.120.390
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Düzenlenen / Lojistik Destek Verilen Ulusal ve Uluslarası Spor Organizasyonu Sayısı Adet 41 38 38

Yeni Açılan Spor Tesisi Sayısı Adet 4 7 5

e-Spor Etkinliklerine Katılan Oyuncu Sayısı Kişi - 450 800

Spor Malzemesi Desteğinden Yıllık Olarak Faydalanan Amatör Spor Kulübü ve Okul Spor Salonu Sayısı Adet 1.563 1.900 1.950

Spor Hizmetleri Seans Sayısı Adet 12.740.091 14.886.300 17.160.000

2027 Avrupa Oyunları ve Yaz Olimpiyat Oyunları Hazırlık Çalışmaları Kapsamında Ulaşılan Gönüllü Sayısı Kişi 2.326 2.776 3.000

AMAÇ  A6 - Sosyal Yaşam Olanaklarını Geliştirerek Yaşayan Bir Şehir Oluşturmak

HEDEF A6H1 - Olimpik Kent İstanbul Vizyonu Doğrultusunda Spor Hizmetlerinin 
Çeşitliliğini ve Erişilebilirliğini Artırarak Kentin Spor İmkanlarını Genişletmek

A6
H1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Spor Malzemesi Desteği 304.283.920 0 304.283.920

Spora Yönelik Organizasyon, Planlama ve Farkındalık Çalışmaları 1.178.150.540 0 1.178.150.540

Spora Yönelik Tesis İşletmeciliği 5.229.319.840 0 5.229.319.840

Spor Tesisi Yapım ve Bakım-Onarımı 3.393.796.480 0 3.393.796.480

2027 Avrupa Oyunları ve Olimpiyat Oyunları Hazırlık Çalışmaları 5.578.560 5.578.560

Genel	Toplam	 10.111.129.340 0 10.111.129.340

YAŞAYAN	İSTANBUL

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Spor Malzemesi Desteği Gençlik ve Spor 
Hizmetleri DB 3.780.000 403.920 100.000.000 200.000.000 100.000 304.283.920

Bu faaliyet kapsamında; Spor Kulüplerine ve Okullara Spor Yardımı  yer alıyor.

Spora Yönelik Organizasyon, 
Planlama ve Farkındalık 
Çalışmaları

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri DB, Ulaşım 
DB

14.154.000 1.396.540 1.119.600.000 0 43.000.000 1.178.150.540

Bu faaliyet kapsamında; Sporda Buluşalım, Bisiklet Evi, Muhtelif Spor Organizasyonları yer alıyor.

Spora Yönelik Tesis İşletmeciliği Gençlik ve Spor 
Hizmetleri DB 18.060.000 1.929.840 3.694.330.000 0 1.515.000.000 5.229.319.840

Bu faaliyet kapsamında; Gençlik ve Spor Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Spor Tesis İşletmeciliği yer alıyor.

Spor Tesisi Yapım ve Bakım-
Onarımı

Destek Hizmetleri DB, 
Fen İşleri DB, Gençlik 
ve Spor Hizmetleri DB

17.026.400 1.515.080 0 0 3.375.255.000 3.393.796.480

Bu faaliyet kapsamında; Kocasinan Spor Tesisi ve Zemin Altı Otoparkı Projesi, Üsküdar Küçüksu Mahallesi Kapalı Spor Salonu İnşaatı, Beylikdüzü Atletizm Pisti 
ve Spor Yaşam Merkezi İnşaatı, Sarıyer İlçesi İstinye Mah. 394 Ada 18, 19 Parselde Yüzme Havuzu İnşaatı, Sarıyer İlçesi Ferahevler Mahallesi Spor Merkezi İnşaatı, 
Tuzla İlçesi Evliya Çelebi Mahallesi 7535 Ada 5 Parsel Çocuk Spor Merkezi İnşaatı, Büyükçekmece Spor Kompleksi İnşaatı, Spor Salonları Bakım ve Onarımı, Spor 
Yapıları Yapımı yer alıyor.

2027 Avrupa Oyunları ve 
Olimpiyat Oyunları Hazırlık 
Çalışmaları

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri DB 5.040.000 538.560 0 0 0 5.578.560

Genel	Toplam	 58.060.400 5.783.940 4.913.930.000 200.000.000 4.933.355.000 10.111.129.340

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI70



Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Ayakta Teşhis, Tedavi ve Koruyucu Sağlık Hizmetlerinden Yararlanım Sayısı Adet 311.085 257.000 318.546

Evde Bakım Hizmeti Verilen Hasta Sayısı Kişi 20.370 24.000 24.000

Toplum Ruh Sağlığı Hizmetlerinden Yararlanım Sayısı Adet 164.624 175.000 195.000

Vektör Kaynaklarının Yıllık Kontrol Edilme Sayısı Adet 3.721.784 3.600.000 3.600.000

Darülaceze Merkezlerinden Hizmet Alan Yaş Almış Birey Sayısı Kişi 843 840 850

Sosyal Uyum Destek Merkezlerinde (SUDEM) Sunulan Hizmet Sayısı Adet 14.550 35.000 40.000

Kent Sakinlerinin İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Farkındalığının Artırılmasına 
Yönelik Verilen Hizmetlerden Yararlanım Sayısı Adet - 4.200 5.300

AMAÇ  A6 - Sosyal Yaşam Olanaklarını Geliştirerek Yaşayan Bir Şehir Oluşturmak

HEDEF A6H2 - Koruyucu, Önleyici, Rehabilite ve Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerini 
Geliştirerek, Erişilebilir, Kapsayıcı ve Etkin Hale Getirmek

A6
H2

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Yaş Almış Bireylere Yönelik Hizmetler 2.502.263.540 0 2.502.263.540

Bağımlılıkla Mücadele Çalışmaları 174.623.000 0 174.623.000

Toplum Ruh Sağlığı Hizmetleri 19.841.850 0 19.841.850

Evde Bakım Hizmetleri 26.865.780 0 26.865.780

Ayakta Teşhis ve Tedavi Hizmetleri 1.157.597.340 0 1.157.597.340

Sağlık Hizmetlerine Yönelik Tedarik Faaliyetleri 958.814.080 0 958.814.080

Vektörlerle Mücadele ve Uygulama Çalışmaları 661.062.380 0 661.062.380

İş Sağlığı Güvenliği ve Meslek Hastalıkları Araştırma Hizmetleri 44.089.120 0 44.089.120

Sağlık Merkezleri Yapım, Bakım ve Onarımı 1.142.801.540 0 1.142.801.540

Genel	Toplam	 6.687.958.630 0 6.687.958.630
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Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Yaş Almış Bireylere 
Yönelik Hizmetler

Fen İşleri DB, 
Sağlık İşleri DB 63.133.200 6.549.340 1.087.581.000 22.000.000 1.323.000.000 2.502.263.540

Bu faaliyet kapsamında; Ataşehir İlçesi Kayışdağı Mahallesi Darülaceze Yaşlı Bakımevi İnşaatı, Yaş Alanlar Butonu Uygulama Projesi, 
Darülaceze Sakinlerinin Bakımı, İstanbul Darülaceze Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Bağımlılıkla 
Mücadele 
Çalışmaları

Sağlık İşleri DB 10.230.000 793.000 102.600.000 0 61.000.000 174.623.000

Bu faaliyet kapsamında; Bağımlılıkla Mücadele Otomasyon Sistem Kurulumu, Bağımlıkla Mücadele ve Rehabilitasyon Şube Müdürlüğü 
Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Bağımlılıkla Mücadele Danışmanlık ve Rehabilitasyon Merkezlerinin Açılması ve İşletilmesi yer alıyor.

Toplum Ruh Sağlığı 
Hizmetleri

Sağlık İşleri 
DB, Sosyal 
Hizmetler DB

17.941.200 1.900.650 0 0 0 19.841.850

Evde Bakım 
Hizmetleri Sağlık İşleri DB 24.259.000 2.606.780 0 0 0 26.865.780

Ayakta Teşhis ve 
Tedavi Hizmetleri Sağlık İşleri DB 72.777.000 7.820.340 1.077.000.000 0 0 1.157.597.340

Bu faaliyet kapsamında; Meme Sağlığı Hizmetleri, Engelli Vatandaşlara Yönelik Ağız ve Diş Sağlığı Tedavi Hizmetleri, Tıp Merkezleri 
Görüntüleme Hizmetleri, Sağlık Hizmetleri Eğitim Faaliyetleri, Sağlık ve Hıfzıssıhha Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer 
alıyor.

Sağlık Hizmetlerine 
Yönelik Tedarik 
Faaliyetleri

Sağlık İşleri DB 17.124.000 1.840.080 76.850.000 0 863.000.000 958.814.080

Bu faaliyet kapsamında; Cihaz, Sarf Malzeme ve Tıbbi Tüketim Malzemeleri Alımı ile Bakım Onarımları (Hıfzıssıhha Lab, Tıp Merkezleri ve 
Hizmet Birimleri) yer alıyor.

Vektörlerle 
Mücadele ve 
Uygulama 
Çalışmaları

Sağlık İşleri DB 9.989.000 1.073.380 650.000.000 0 0 661.062.380

Bu faaliyet kapsamında; Sağlık ve Hıfzıssıhha Şube Müdürlüğü Vektörlerle Mücadele Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

İş Sağlığı Güvenliği 
ve Meslek 
Hastalıkları 
Araştırma 
Hizmetleri

Sağlık İşleri DB 13.702.400 1.486.720 11.400.000 0 17.500.000 44.089.120

Bu faaliyet kapsamında; İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Faaliyetleri, Endüstriyel Kirleticilerin Şehir Sakinlerinin Sağlığına Etkileri İçin Ölçüm 
ve Değerlendirme Hizmetleri yer alıyor.

Sağlık Merkezleri 
Yapım, Bakım ve 
Onarımı

Fen İşleri DB 2.573.200 228.340 0 0 1.140.000.000 1.142.801.540

Bu faaliyet kapsamında; Üsküdar Evde Sağlık ve Psikolojik Danışmanlık Merkezi Yapım İnşaatı, Sarıyer İstinye Mahallesi Evde Sağlık 
Tesisleri Binası İnşaatı, Kağıthane Sağlık ve Sosyal Yaşam Merkezi İnşaatı, Üsküdar Zeynep Kamil Mahallesi Psikolojik Destek ve Evde Sağlık 
Hizmetleri Merkezi İnşaatı, Üsküdar İlçesi Psikoterapi Merkezi İnşaatı yer alıyor.

Genel	Toplam	 231.729.000 24.298.630 3.005.431.000 22.000.000 3.404.500.000 6.687.958.630

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI72



Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Yeni Açılan Kütüphane Sayısı Adet 11 10 6

Kütüphanelerden Yararlanım Sayısı Adet 6.294.971 4.900.000 6.000.000

Kütüphane Üye Sayısı Kişi 549.954 620.000 650.000

Ödünç Verilen Kitap Sayısı Adet 350.290 400.000 400.000

Yeni Yayın Edinim Sayısı Adet 173.543 120.000 120.000

AMAÇ  A6 - Sosyal Yaşam Olanaklarını Geliştirerek Yaşayan Bir Şehir Oluşturmak

HEDEF A6H3 - Kentin Kütüphanelerini Nicelik ve Nitelik Olarak Artırarak Kütüphanecilik 
Faaliyetlerini Geliştirmek

A6
H3

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kütüphanecilik Hizmetleri 297.545.620 0 297.545.620

Kütüphanecilik Çalışmalarına Yönelik Etkinlik ve Organizasyonlar 7.757.730 0 7.757.730

Genel	Toplam	 305.303.350 0 305.303.350

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Kütüphanecilik 
Hizmetleri

Kültür Varlıkları 
DB 183.393.000 28.651.620 38.501.000 0 47.000.000 297.545.620

Bu faaliyet kapsamında; Kütüphane ve Müzeler Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Basılı Yayın Alımı, Kütüphanecilik 
Faaliyetleri Kapsamında Hizmet Alımları ve Bakım-Onarım, Nadir Eser Alımı yer alıyor.

Kütüphanecilik 
Çalışmalarına 
Yönelik Etkinlik ve 
Organizasyonlar

Kültür Varlıkları 
DB 6.709.500 1.048.230 0 0 0 7.757.730

Genel	Toplam	 190.102.500 29.699.850 38.501.000 0 47.000.000 305.303.350

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Hayvan Sevgisi ve Bakımına İlişkin Eğitim Verilen Kişi Sayısı Kişi 11.663 5.500 8.000

Hayvan Refahına Yönelik Yapılan Denetim Sayısı Adet 2.500 2.500 3.000

Sahiplendirilen Sokak Hayvanı Sayısı Adet 831 750 2.000

Sahipsiz Hayvanlara Yapılan  Rehabilitasyon Sayısı Adet 271.207 283.000 300.000

VetBüs ile Gidilen Nokta Sayısı Adet 200 200 300

AMAÇ  A6 - Sosyal Yaşam Olanaklarını Geliştirerek Yaşayan Bir Şehir Oluşturmak

HEDEF A6H4 - Sahipsiz Hayvanlara Yönelik Rehabilitasyon ve Sağlık Hizmetlerini 
İyileştirmek ve Sahiplendirilmelerini Teşvik Etmek

A6
H4

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hayvan Sağlığı Hizmetleri 942.944.140 0 942.944.140

Genel	Toplam	 942.944.140 0 942.944.140

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Hayvan Sağlığı 
Hizmetleri

Fen İşleri 
DB, Tarımsal 
Hizmetler DB

75.612.000 8.522.140 371.810.000 0 487.000.000 942.944.140

Bu faaliyet kapsamında; Hayvan Sağlığına Yönelik Alanların Yapımı, Sahipsiz Hayvanların Rehabilitasyonu İçin Mal ve Hizmet Alımı, 
Veteriner Hizmetleri Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Genel	Toplam	 75.612.000 8.522.140 371.810.000 0 487.000.000 942.944.140

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Düzenlenen Kültürel Etkinlik Sayısı Adet 7.774 6.000 10.000

Kültürel Etkinliklere Katılımcı Sayısı Kişi 4.631.731 4.240.000 10.000.000

Kültür Hizmetlerine Yönelik Genel Memnuniyet Oranı % 93 94 94

Yeni Hizmete Alınan Kültürel Mekan Sayısı Adet 3 3 2

Sahnelenen Tiyatro Oyunu Sayısı Adet 956 948 950

Tiyatro ve Kültür Merkezlerindeki Doluluk Oranı % 84 90 90

AMAÇ  A6 - Sosyal Yaşam Olanaklarını Geliştirerek Yaşayan Bir Şehir Oluşturmak

HEDEF A6H5 - Erişilebilir, Katılımcı ve Kapsayıcı Stratejiler ile Dinamik Bir Kültür Sanat 
Alanı Yaratmak

A6
H5

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kültürel Etkinliklerin Planlanması ve Gerçekleştirilmesi 5.817.560.400 0 5.817.560.400

Kültür Yapıları Yapım ve Bakım-Onarımı 1.704.361.280 0 1.704.361.280

Kültürel Etkinliklerin Tanıtılması ve Duyurulması 5.023.500 0 5.023.500

Genel	Toplam	 7.526.945.180 0 7.526.945.180

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Kültürel 
Etkinliklerin 
Planlanması ve 
Gerçekleştirilmesi

Kültür DB 632.332.000 57.228.400 3.209.500.000 0 1.918.500.000 5.817.560.400

Bu faaliyet kapsamında; Hizmet Binası İçin Demirbaş ve Mefruşat Alımı, Sanatsal Organizasyonlar ile Tiyatro Oyunlarının Tanıtımı ve 
Sahnelenmesi, Kültürel Etkinliklerin Düzenlenmesi, Ulusal ve Uluslararası Müzikal Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi, Kültürel Etkinlikler Şube 
Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Şehir Tiyatroları Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Orkestralar Şube Müdürlüğü 
Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Kültür Yapıları 
Yapım ve Bakım
Onarımı

Destek 
Hizmetleri DB, 
Fen İşleri DB

11.086.400 985.880 0 0 1.692.289.000 1.704.361.280

Bu faaliyet kapsamında; Yenikapı Avrasya Gösteri Merkezi, Pendik Kurtköy Sosyal Merkez İnşaatı, Mecitözü Belediyesi Kültür Merkezi 
İnşaatı, Kültür Yapıları Yapımı, Kültür Merkezlerinin Bakım ve Onarımı yer alıyor.

Kültürel 
Etkinliklerin 
Tanıtılması ve 
Duyurulması

Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler 
DB

3.614.600 372.900 1.036.000 0 0 5.023.500

Bu faaliyet kapsamında; Uluslararası Halkla İlişkiler Zirvesi, Kitap Hazırlanması ve Basımı  yer alıyor.

Genel	Toplam	 647.033.000 58.587.180 3.210.536.000 0 3.610.789.000 7.526.945.180
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Perakende Satış Yapan ve Hizmet Sunan İş Yerlerinde Yapılan Fiyat 
Tarifesi ve Etiket Denetimi Sayısı Adet 32.220 32.000 32.200

Ruhsatlandırdığımız Akaryakıt İstasyonlarını Denetleme Oranı % 100 100 100

Ruhsatlandırdığımız Gayrisıhhi Müesseseleri (Akaryakıt İstasyonları hariç) 
Denetleme Oranı % 100 100 100

Ruhsatlandırdığımız Sıhhi Müesseseleri Denetleme Oranı % 100 100 100

Toplum Düzenine Yönelik Gelen Şikayetlerin Süresinde Çözülme Oranı % 99 100 100

AMAÇ  A6 - Sosyal Yaşam Olanaklarını Geliştirerek Yaşayan Bir Şehir Oluşturmak

HEDEF A6H6 - Toplum Düzenine Yönelik Ruhsatlandırma ve Denetim Faaliyetlerini Eşit, 
Adil, Tarafsız Bir Şekilde Yönetmek

A6
H6

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Toplum Düzenine Yönelik Ruhsatlandırma ve Denetim Faaliyetleri 2.831.733.040 0 2.831.733.040

Genel	Toplam	 2.831.733.040 0 2.831.733.040

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı
Sorumlu 
Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak 
İhtiyacı

Toplum 
Düzenine Yönelik 
Ruhsatlandırma 
ve Denetim 
Faaliyetleri

Bilgi İşlem 
DB, Zabıta 
DB

1.910.137.100 150.262.940 470.680.000 0 300.653.000 2.831.733.040

Bu faaliyet kapsamında; Kamera İzleme ve Analiz Platformu, Zabıta Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), 
Toplum Düzenine İlişkin Denetimlerin Gerçekleştirilmesi, Motorlu Taşıt Alımları, Denetimle İlgili Araç Kiralama  yer alıyor.

Genel	Toplam	 1.910.137.100 150.262.940 470.680.000 0 300.653.000 2.831.733.040
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Önleyici Koruma Kapsamında Temizlik ve Basit Bakım Onarımı Yapılan Taşınır / Taşınmaz Kültür 
Varlığı Sayısı Adet 2.100 2.200 2.500

Kültür Varlıklarının Korunmasına İlişkin Bölgesel ve Yapı Bazında Denetim Sayısı Adet 1.079 800 800

Kültür Varlıkları ile Kültürel Yaşam Merkezlerine İlişkin Koruma ve İşlevlendirme Proje Sayısı Adet 50 50 65

Kültür Varlıkları ile Kültürel Yaşam Merkezlerine İlişkin Koruma ve İşlevlendirme Restorasyon 
Uygulama Sayısı Adet - 18 10

Taşınmaz Kültür Varlıklarındaki Uygulamalara Verilen Yapı Kullanım İzni, Görüş ve Basit Bakım 
Onarım İzin Sayısı Adet - 100 100

Deney ve Restorasyon Konservasyon Raporu Sayısı Adet - - 70

Metruk Durumdaki Tescilli Yapılara Yönelik Saha Tespiti Doğrultusunda İşlem Yapılan Bina Sayısı Adet - 500 500

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kültür ve Tabiat Varlıklarına Yönelik Denetim ve İzin Çalışmaları 62.860.500 0 62.860.500

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Yapım, Bakım-Onarım ve Restorasyonu 3.054.988.090 0 3.054.988.090

Kültür Varlıkları ile Kültürel Yaşam Merkezlerinin Koruma ve İşlevlendirilmesi 9.090.700 0 9.090.700

Genel	Toplam	 3.126.939.290 0 3.126.939.290

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Kültür ve Tabiat 
Varlıklarına Yönelik 
Denetim ve İzin 
Çalışmaları

Kültür Varlıkları DB 57.412.500 5.448.000 0 0 0 62.860.500

Kültür ve Tabiat 
Varlıklarının Yapım, 
Bakım-Onarım ve 
Restorasyonu

Destek Hizmetleri 
DB, Fen İşleri DB, 
Kültür Varlıkları DB, 
Park ve Bahçeler DB

64.328.900 5.820.190 308.542.000 0 2.676.297.000 3.054.988.090

Bu faaliyet kapsamında; Tarihi Eserlerin Dijital Rekonstrüksiyonu, Kamusal Açık Alanlara Kültür ve Sanat Eseri, Kent Objesi Alım, Yapım ve Onarımı, İstanbul 
Geneli Yenileme Alanlarında Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyonları, Tarihi Yapıların Bakım, Onarım ve Restorasyonu, İstanbul Geneli Tarihi Türbe, Hazire ve 
Mezarlık Alanlarının Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyonları, Belediye Mülkü veya Diğer Kurumlardan Devir Tahsis Yoluyla Geçen Eski Eserlerin Yeniden İhyası, 
Tescilli Kültür Varlıklarının Rölöve, Restitüsyon, Restorasyonları, İstanbul Geneli Kayıp Taşınmaz Kültür Varlıklarının İhyası, İstanbul Geneli Tarihi Sur ve Kalelerin 
Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyonları, Kültür Varlıkları Projeler Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Tarihi Yapıların Bakım, Onarım ve Restorasyonu, 
Tarihi Yapıların Bakım, Onarım ve Restorasyonu yer alıyor.

Kültür Varlıkları 
ile Kültürel Yaşam 
Merkezlerinin Koruma 
ve İşlevlendirilmesi

Kültür Varlıkları DB 3.827.500 363.200 4.900.000 0 0 9.090.700

Bu faaliyet kapsamında; Ahşap Eğitim Atölyesi Uygulamaları, Restorasyon Konservasyon Laboratuvarı ve Taş Eğitim Atölyesi Uygulamaları yer alıyor.

Genel	Toplam	 125.568.900 11.631.390 313.442.000 0 2.676.297.000 3.126.939.290

AMAÇ  A7 -  Kültürel, Mimari ve Doğal Şehir Mirasını Korumak ve Geliştirmek

HEDEF A7H1 - Kentin Kültürel Miras Yapılarını Projelendirmek, Belgelemek, Korumak ve Restore 
Etmek

A7
H1

EŞSİZ	MİRAS	İSTANBUL
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Müze Sayısı Adet 17 39 48

Müze Ziyaretçi Sayısı Kişi 4.092.303 4.500.000 5.000.000

Restorasyonu ve Konservasyonu Tamamlanan Müze Eser Sayısı Adet - 350 400

Koleksiyon Edinilen Eser Sayısı Adet - 40 50

Müzelerde Gerçekleştirilen Geçici Sergi Sayısı Adet 47 60 65

AMAÇ  A7 -  Kültürel, Mimari ve Doğal Şehir Mirasını Korumak ve Geliştirmek

HEDEF A7H2 - İstanbul’un Kültürel ve Tarihsel Kimliğini Yansıtan Çağdaş Müzeler ile Yeni Kültürel 
Yaşam Merkezleri Kazandırmak

A7
H2H2

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Müzecilik Hizmetleri 2.814.809.470 0 2.814.809.470

Müzelerde Gerçekleştirilen Organizasyon ve Etkinlikler 33.191.820 0 33.191.820

Genel	Toplam	 2.848.001.290 0 2.848.001.290

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve 

Hizmet Alım 
Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Müzecilik 
Hizmetleri

Fen İşleri DB, 
Kültür Varlıkları 
DB

25.885.400 3.511.070 1.000 0 2.785.412.000 2.814.809.470

Bu faaliyet kapsamında; Topkapı Kent Müzesi Tamamlama İnşaatı, Müze Eserlerinin Restorasyonu ve Konservasyonu, Müze ve Tefriş 
Yapımı, Kütüphane ve Müzeler Şube Müdürlüğü Kültür Mirası Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Müzelerde 
Gerçekleştirilen 
Organizasyon ve 
Etkinlikler 

Kültür Varlıkları 
DB 4.473.000 698.820 28.000.000 20.000 0 33.191.820

Bu faaliyet kapsamında; Uluslararası Kuruluşlara Üyelik, Etkinliklerine Katılım, Müzecilik Faaliyetleri Kapsamında Hizmet Alımları yer alıyor.

Genel	Toplam	 30.358.400 4.209.890 28.001.000 20.000 2.785.412.000 2.848.001.290
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

İstanbul Kültür Varlıkları Envanteri Veri Tabanına Eklenen Toplam Veri Sayısı Adet 2.500.000 5.500.000 6.000.000

İstanbul Kültür Varlıkları Envanterinin Güncellenme Oranı % 80 96 100

İstanbul Kültür Mirası Envanterine Eklenen Belge Sayısı Adet - - 400.000

Kültürel Mirasın Korunmasına Yönelik Bilinçlendirme ve Tanıtım Amacıyla 
Düzenlenen/Katılım Sağlanan Etkinlik Sayısı Adet - - 15

Kültürel Mirasın Korunmasına Yönelik Bilinçlendirme ve Tanıtım Çalışmaları İçin  
Hazırlanan Materyal Sayısı Adet - 10 10

İstanbul Genelinde (Tescile Önerilen) Mezar/Mezar Taşı Envanteri Veri Tabanına 
Eklenen Veri Sayısı Adet - - 400

Tescil İşlemleri, Planlama ve Projelendirme Çalışmaları İçin Oluşturulan Görüş 
Raporu Sayısı Adet - - 800

UNESCO Dünya Mirası Alanlarının Güncel Koruma Durumuna Yönelik Yıllık İzleme 
ve Raporlama Sayısı Adet - - 1

AMAÇ  A7 - Kültürel, Mimari ve Doğal Şehir Mirasını Korumak ve Geliştirmek

HEDEF A7H3 -  İstanbul’un Kültürel Miras Envanterini ve Koleksiyonlarını Geliştirmek ve 
Toplumsal Bilinci Artırmak

A7
H3

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kültür ve Tabiat Varlıklarına Yönelik Ar-Ge ve Envanter Çalışmaları 156.566.720 0 156.566.720

Kültürel Varlıklara Yönelik Bilinçlendirme Çalışmaları 54.236.760 0 54.236.760

Kültürel Mirasın Korunmasına Yönelik Bilinçlendirme ve Tanıtım Çalışmaları 3.720.960 0 3.720.960

Genel	Toplam	 214.524.440 0 214.524.440

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve 

Hizmet Alım 
Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam	
Kaynak 
İhtiyacı

Kültür ve Tabiat Varlıklarına 
Yönelik AR-GE ve Envanter 
Çalışmaları

Kültür Varlıkları 
DB 28.982.400 2.584.320 125.000.000 0 0 156.566.720

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Genelinde Kültürel Mirasın Araştırılmasına Yönelik Çalışmalar, İstanbul Geneli Kültür Varlıklarının Analiz, 
Araştırma, İnceleme, Projelerin Değerlendirilmesi, Süreç Yönetimi ve Raporlama Hizmetleri, Kültürel Miras Şube Müdürlüğü Doğrudan 
Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Kültürel Varlıklara Yönelik 
Bilinçlendirme Çalışmaları

Kültür Varlıkları 
DB 14.869.300 1.367.460 38.000.000 0 0 54.236.760

Bu faaliyet kapsamında; Kültürel Mirasın Tanıtılması Çalışması, Koruma Uygulama ve Denetim Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı 
(KHK) yer alıyor.

Kültürel Mirasın Korunmasına 
Yönelik Bilinçlendirme ve 
Tanıtım Çalışmaları

Kültür Varlıkları 
DB 3.417.300 303.660 0 0 0 3.720.960

Genel	Toplam	 47.269.000 4.255.440 163.000.000 0 0 214.524.440
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Uzlaşma Yoluyla Kamulaştırma Oranı % - 38 39

Emlak Gelirleri Tahakkuk Tahsilat Oranı % 53 73 95

Toplam Reklam Alanı m² 112.496 112.754 112.854

Reklam Gelirleri Tahakkuk Tahsilat Oranı % 95 95 96

AMAÇ  A8 - Finansal Sürdürülebilirliği Sağlamak

HEDEF A8H1 - Gayrimenkulleri Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek

A8
H1H1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Gayrimenkul Yönetimi 1.022.196.820 0 1.022.196.820

Kamulaştırma Faaliyetleri 2.637.625.000 0 2.637.625.000

Genel	Toplam	 3.659.821.820 0 3.659.821.820

FİNANSAL	SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam	
Kaynak 
İhtiyacı

Gayrimenkul 
Yönetimi

Emlak Yönetimi 
DB 101.785.200 10.211.620 761.000.000 0 149.200.000 1.022.196.820

Bu faaliyet kapsamında; Kira, Ecrimisil ve Arsa Satış İşlem Adımlarının Güncel Olarak Takibi ve İBB Mülkiyet, Tasarruf ve Yönetimindeki 
Taşınmazların Etkin Yönetiminin Sağlanması İçin Otomasyon, Bina Alımları, Arsa ve Arazi Kiralaması, Gecekondu Enkaz ve Arsa-Bina 
Kamulaştırmaları, Arsa Alımları, Hizmet Binası Kiralama, Muhtelif Kiralamalar, Gayrimenkul Değer Tespiti yer alıyor.

Kamulaştırma 
Faaliyetleri

Emlak Yönetimi 
DB 68.030.000 6.595.000 0 0 2.563.000.000 2.637.625.000

Bu faaliyet kapsamında; Kamulaştırma yer alıyor.

Genel	Toplam	 169.815.200 16.806.620 761.000.000 0 2.712.200.000 3.659.821.820

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI80



Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

KİK'e İtiraz Sonucunda İhale İptal veya Düzeltici İşlem Oranı % 0,5 1 1

Kurumiçi Tedarik Taleplerinin Karşılanma Oranı % 58,5 50 55

Açık İhale Usulü İle Gerçekleştirilen İhale Oranı % 81 80 80

AMAÇ  A8 - Finansal Sürdürülebilirliği Sağlamak

HEDEF A8H2 - Kurumsal Kaynak Planlaması ile Tedarik Süreçlerini Tasarrufu Sağlayarak 
Şeffaf ve Hesap Verilebilir Bir Şekilde Yönetmek

A8
H2H2

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Birim Fiyat İşlemleri 29.693.000 0 29.693.000

Tedarik Yönetimi 5.945.429.890 0 5.945.429.890

Genel	Toplam	 5.975.122.890 0 5.975.122.890

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam
Kaynak İhtiyacı

Birim Fiyat 
İşlemleri Fen İşleri DB 27.390.000 2.303.000 0 0 0 29.693.000

Tedarik Yönetimi

Destek 
Hizmetleri DB, 
Kültür Varlıkları 
DB, Satınalma 
DB

197.037.900 26.726.990 3.200.525.000 0 2.521.140.000 5.945.429.890

Bu faaliyet kapsamında; Makine ve Teçhizat Alımları, Ofis Gereçleri, Bilgisayar ve Ekipmanları, Mobilya vb. ve Sarf Malzemeleri Alımı, 
Tüketim ve Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları, Bakım Onarım ve Bakım Onarıma Yönelik Malzeme Alımı, Genel İş Makinesi Alımları, 
Motorlu Taşıt Alımları, Ofis Gereçleri, Bilgisayar ve Ekipmanları, Mobilya vb. ve Sarf Malzemeleri Alımı, Gezi, Kültürel Aktivite, Cenaze vb. 
Etkinlikler İçin Araç Kiralama Hizmet Alımı, Araç Kiralama Hizmet Alımı, Dayanıklı Eşya ve Mefruşat Alımları yer alıyor.

Genel	Toplam	 224.427.900 29.029.990 3.200.525.000 0 2.521.140.000 5.975.122.890

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Gelir Bütçesi Gerçekleşme Oranı % 100 100 100

Denk Bütçe Gerçekleşme Oranı % 95,79 99 99

Gelirlerin Tahakkuk Tahsilat Oranı % 85 85 85

Özgelirlerin Bütçe İçerisindeki Oranı % 12 13 14

Ulusal ve Uluslararası Hibe ve Fonlara Yönelik Hazırlanan Proje Başvuru 
Sayısı Adet 108 100 110

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlardan Kazanılan Hibe ve Fon Proje Sayısı Adet 21 24 30

Finansman Bütçesine Uyum Oranı (Kredi Anapara Ödemeleri) % - 96 96

AMAÇ  A8 - Finansal Sürdürülebilirliği Sağlamak

HEDEF A8H3 - Mali Kaynakları Tasarruf ve Bütçe Disiplini ile Adil ve Şeffaf Bir Şekilde 
Yönetmek

A8
H3

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hibe ve Fonlara Yönelik Faaliyetler 25.108.000 0 25.108.000

Bütçe Yönetimi 102.301.600 0 102.301.600

Gelir Yönetimi 101.811.000 0 101.811.000

Mali Kontrol Yönetimi 19.876.000 0 19.876.000

Kesin Hesap İşlemleri 30.566.000 0 30.566.000

Genel	Toplam 279.662.600 0 279.662.600

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam	
Kaynak 
İhtiyacı

Hibe ve Fonlara 
Yönelik Faaliyetler Dış İlişkiler DB 22.210.000 1.893.000 1.005.000 0 0 25.108.000

Bu faaliyet kapsamında; İnovasyon ve AR-GE, Hibe ve Fonlara Yönelik Faaliyetlerinin Geliştirilmesi yer alıyor.

Bütçe Yönetimi Mali Hizmetler 
DB 92.528.800 9.772.800 0 0 0 102.301.600

Gelir Yönetimi Mali Hizmetler 
DB 92.420.000 9.391.000 0 0 0 101.811.000

Mali Kontrol 
Yönetimi

Mali Hizmetler 
DB 18.250.000 1.626.000 0 0 0 19.876.000

Kesin Hesap 
İşlemleri Fen İşleri DB 28.180.000 2.386.000 0 0 0 30.566.000

Genel	Toplam	 253.588.800 25.068.800 1.005.000 0 0 279.662.600

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI82



Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Alternatif Finansman Modeli Sayısı Adet 5 7 8

İşbirliği Yapılan Ulusal ve Uluslararası Banka ve Finansal Kuruluş Sayısı Adet 37 40 42

Finansman Kaynağı Bulunan Proje Sayısı Adet 44 46 48

Alternatif Finansman Kaynakları İle Desteklenen Proje Sayısı Adet 9 9 11

AMAÇ  A8 - Finansal Sürdürülebilirliği Sağlamak

HEDEF A8H4 - Alternatif Finansman Kaynakları Geliştirmek

A8
H4H4

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Finansman Yönetimi 24.437.400 0 24.437.400

Genel	Toplam	 24.437.400 0 24.437.400

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam	
Kaynak 
İhtiyacı

Finansman 
Yönetimi

Mali Hizmetler 
DB 17.325.000 2.192.400 4.920.000 0 0 24.437.400

Bu faaliyet kapsamında; Finansal Araç Seti Temini yer alıyor.

Genel	Toplam	 17.325.000 2.192.400 4.920.000 0 0 24.437.400

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

İştirak Şirketleri İzleme ve Takip Modeli Projesinin Oluşturulma Oranı % - - 30

İştirak Şirketlerinin Koordinasyonu Kapsamında Üretilen Rapor Çeşidi Sayısı Adet - - 15

İştiraklerde Tamamlanan Süreç İyileştirme Proje Sayısı Adet - - 5

AMAÇ  A9 - Kurumsal Yapımızı ve İş Modelimizi Adil, Katılımcı ve Yenilikçi 
Yöntemlerle Geliştirmek

HEDEF A9H1 - İBB, Bağlı Kuruluş ve İştirak Şirketlerinin İletişim, Koordinasyon ve 
İşbirliğini Güçlendirmek

A9
H1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

İştiraklere Yönelik Koordinasyon Faaliyetleri 452.820.000 0 452.820.000

Genel	Toplam	 452.820.000 0 452.820.000

KATILIMCI	VE	YENİLİKÇİ	YÖNETİM

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam	
Kaynak 
İhtiyacı

İştiraklere Yönelik 
Koordinasyon 
Faaliyetleri

İştirakler 
Koordinasyon 
Şube Müdürlüğü

2.650.000 170.000 450.000.000 0 0 452.820.000

Bu faaliyet kapsamında; İştirakler Koordinasyon Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Genel	Toplam	 2.650.000 170.000 450.000.000 0 0 452.820.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI84



Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Çalışanların Yemekhane Hizmetinden Memnuniyet Oranı % 76 82 83

Çalışanların Güvenlik Hizmetinden Memnuniyet Oranı % 88 85 85

Çalışanların Hizmet Binalarındaki Temizlik Hizmetinden Memnuniyet Oranı % 85 85 85

AMAÇ  A9 - Kurumsal Yapımızı ve İş Modelimizi Adil, Katılımcı ve Yenilikçi 
Yöntemlerle Geliştirmek

HEDEF A9H2 - Fiziksel Kaynakları Tasarrufu Sağlayarak Etkin ve Fonksiyonel Bir 
Şekilde Yönetmek

A9A9
H2

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kurumiçi Temizlik Hizmetleri 1.614.321.080 0 1.614.321.080

Belediye Hizmet Araçları İhtiyaçlarının Karşılanması 1.999.492.800 0 1.999.492.800

Personelin Ulaşım ve Servis Hizmetleri 1.363.952.380 0 1.363.952.380

Kurumiçi Güvenlik Hizmeti 4.977.967.000 0 4.977.967.000

Yemekhane Hizmetleri 4.915.666.000 0 4.915.666.000

Hizmet Binaları Yapımı ve Bakım-Onarımı 3.279.661.860 0 3.279.661.860

Genel	Toplam	 18.151.061.120 0 18.151.061.120
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Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam	
Kaynak 
İhtiyacı

Kurumiçi Temizlik 
Hizmetleri

Destek Hizmetleri 
DB 53.014.400 10.223.680 1.551.083.000 0 0 1.614.321.080

Bu faaliyet kapsamında; Kullanma Suyu Depolarının Temizlenmesi, Dezenfekte Edilmesi Hizmet Alımı, Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet 
Alımı (KHK) yer alıyor.

Belediye Hizmet 
Araçları İhtiyaçlarının 
Karşılanması

Destek Hizmetleri 
DB 198.804.000 38.338.800 1.762.350.000 0 0 1.999.492.800

Bu faaliyet kapsamında; Geçiş Ücretleri (Köprü Geçiş, OGS-HGS ve Diğer Giderler), Tescil Muayene ve Sigorta Faaliyetleri, Akaryakıt ve Madeni Yağ, Seçici 
Katalitik İndirgeme Sıvısı Alımı yer alıyor.

Personelin Ulaşım ve 
Servis Hizmetleri

Destek Hizmetleri 
DB 3.313.400 638.980 1.360.000.000 0 0 1.363.952.380

Bu faaliyet kapsamında; Personel Taşıma Hizmet Alımı yer alıyor.

Kurumiçi Güvenlik 
Hizmeti

Destek Hizmetleri 
DB 24.960.000 3.007.000 4.950.000.000 0 0 4.977.967.000

Bu faaliyet kapsamında; Güvenlik Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Yemekhane Hizmetleri Destek Hizmetleri 
DB 225.230.000 34.932.000 2.040.503.000 1.100.000.000 1.515.001.000 4.915.666.000

Bu faaliyet kapsamında; Yiyecek Amaçlı Transferler, Gıda Analizi Çalışmaları, Yemekhane Hizmetlerine Yönelik Mal, Malzeme, Makine ve Teçhizat Alımları, 
Motorlu Taşıt Alımları, İşletmeler Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Hizmet Binaları 
Yapımı ve Bakım-
Onarımı

Destek Hizmetleri 
DB, Fen İşleri DB 20.339.800 2.154.060 449.355.000 0 2.807.813.000 3.279.661.860

Bu faaliyet kapsamında; Sultangazi Zemin Altı Katlı Otopark ve Belediye Hizmet Birimleri İnşaatı, Şişli İlçesi Meşrutiyet Mahallesi Belediye Hizmet Binası Projesi, 
Yozgat İli Çayıralan İlçesi Belediye Konuk Evi ve Sosyal Tesis İnşaatı, Tesisler Bakım ve Onarım Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Bakım ve Onarım 
İşleri Kapsamında Malzeme Temini, Belediye Hizmet Binaları Bakım ve Onarımı, Hizmet Binaları Yapımı, Bina Bakım Onarım İşlerine Yönelik Proje ve Etüt Hizmeti, 
Lojman İşletme Maliyetlerine Katılım Giderleri, İBB Sorumluluğundaki Binaların Hizmete Hazır Halde Tutulması, Hizmet Binaları Bakım Onarımı yer alıyor.

Genel	Toplam	 525.661.600 89.294.520 12.113.291.000 1.100.000.000 4.322.814.000 18.151.061.120

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI86



Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Çalışanlara Verilen İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Süresi Saat 141.285 144.000 156.000

Eğitim İhtiyaç Analiz Çalışması Sonucu Belirlenen Eğitimlerin Gerçekleşme 
Oranı % 80 75 80

Yetenek Yönetimi Sürecinin Etkinliğini Artırma Oranı % 75,2 75 80

Teşkilatlanma Standartlarını İyileştirme Oranı % 59 67 75

AMAÇ  A9 - Kurumsal Yapımızı ve İş Modelimizi Adil, Katılımcı ve Yenilikçi 
Yöntemlerle Geliştirmek

HEDEF A9H3 - Kurumsal ve Yönetsel Yetkinlikler Doğrultusunda İnsan Kaynağı 
Yapısı ve Kapasitesini Güçlendirmek

A9
H3

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri 27.961.880 0 27.961.880

İnsan Kaynakları Faaliyetleri 2.568.224.120 0 2.568.224.120

İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri 319.523.320 0 319.523.320

Çalışan Bağlılığını Artırmaya Yönelik Faaliyetler 9.109.000 0 9.109.000

Teşkilatlanma Çalışmaları 9.327.000 0 9.327.000

Genel	Toplam	 2.934.145.320 0 2.934.145.320
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Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam	
Kaynak 
İhtiyacı

Hizmetiçi Eğitim 
Faaliyetleri

İnsan Kaynakları 
ve Eğitim DB 11.497.500 1.024.380 15.440.000 0 0 27.961.880

Bu faaliyet kapsamında; Yerel Yönetimlere Dönük Eğitim Merkezlerinde Ulusal veya Uluslararası Eğitim Programlarının Düzenlenmesi, 
Eğitim ve Gelişim Programlarının İşe Transferi Modelinin Oluşturulması/Projelendirilmesi, Ara Kademe Yöneticilerin Bir Üst Kademe 
Yönetim İçin Yetiştirilmesi, Kurumsal Aidiyeti Artırmaya Dönük Programların/Etkinliklerin Oluşturulması, E-eğitimlerin Oluşturulması ve 
Temin Edilmesi, Genel Oryantasyon ve Stajyer Eğitim Programlarının Uygulanması, Belediye Personeline Yönelik Hizmet İçi Eğitimler, İç 
Eğitmen Teşvik Programın Uygulanması, Eğitim Yönetim Sisteminin Bakım Onarımı ve Geliştirilmesi İK ile Entegrasyonu yer alıyor.

İnsan Kaynakları 
Faaliyetleri

İnsan Kaynakları 
ve Eğitim DB 280.950.500 27.198.620 2.260.075.000 0 0 2.568.224.120

Bu faaliyet kapsamında; İBB Mentorluk Sisteminin Uygulanması, Daimi Tanıtım Kartı Temini, Çalışan Memnuniyeti Anketi Çalışmaları, 
Mevzuat Gereği Düzenlenen Kurum Sınavları İçin Sınav Sorusu Hazırlatılması, Sınav Yaptırılması ve Sınav Değerlendirilmesi Hizmeti, Sınav 
Görüntü Çekim Faaliyetleri, Yönetici Yetiştirme ve Performans Yetkinlikleri Geliştirme Programlarının Oluşturulması, İnsan Kaynakları Şube 
Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

İş Sağlığı ve 
Güvenliği 
Faaliyetleri

Sağlık İşleri 
DB, Yol Bakım 
ve Altyapı 
Koordinasyon DB

74.757.400 7.838.920 133.377.000 0 103.550.000 319.523.320

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Geneli Şehir Şantiyeciliği ve Altyapı Kazılarında İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi, İş Sağlığı ve Güvenliği 
Tamamlayıcı Faaliyet Uygulamaları Mal ve Hizmet Alımı, İş Sağlığı ve Güvenliği Farkındalığının Yaygınlaştırılması ve Güvenli Yaşam İçin 
Bilgilendirme Faaliyetleri, İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Çalışan Bağlılığını 
Artırmaya Yönelik 
Faaliyetler

İnsan Kaynakları 
ve Eğitim DB 2.888.000 221.000 6.000.000 0 0 9.109.000

Bu faaliyet kapsamında; Çalışan Bağlılığını Artırmaya Yönelik Çalışmalar yer alıyor.

Teşkilatlanma 
Çalışmaları

İnsan Kaynakları 
ve Eğitim DB 8.664.000 663.000 0 0 0 9.327.000

Genel	Toplam	 378.757.400 36.945.920 2.414.892.000 0 103.550.000 2.934.145.320

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI88



Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Kurumsal Süreç Yönetim Modelinin Güncelleme Oranı % 100 100 100

İç Kontrol Sistemi Gelişmişlik Oranı % 97 95 96

Kurumsal Performans Puanı Puan 96 94 95

Proje Yönetim Sistemi ile Takip Edilen Yapım Projelerinin Oranı % - 26 40

AMAÇ  A9 - Kurumsal Yapımızı ve İş Modelimizi Adil, Katılımcı ve Yenilikçi 
Yöntemlerle Geliştirmek

HEDEF A9H4 - Stratejik Yönetim ve Proje Yönetim Sistemini Güçlendirerek İş 
Süreçlerimizi Mükemmelleştirmek

A9
H4

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Sürekli İyileştirme Faaliyetleri 31.617.040 0 31.617.040

Proje Yönetimi Çalışmaları 1.103.237.540 0 1.103.237.540

Stratejik Yönetim Faaliyetleri 42.823.600 0 42.823.600

İç Kontrol Sistemi ve Risk Yönetimi Faaliyetleri 3.984.200 0 3.984.200

Genel	Toplam	 1.181.662.380 0 1.181.662.380

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK 

Giderleri

-03-
Mal ve 

Hizmet Alım 
Giderleri

-05-
Cari 

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam	
Kaynak 
İhtiyacı

Sürekli İyileştirme 
Faaliyetleri

Strateji Geliştirme 
DB 17.791.200 1.575.840 5.250.000 0 7.000.000 31.617.040

Bu faaliyet kapsamında; Dijital Hizmet Yönetimi Modeli Uygulama Platformu, Kurumsal Süreç Yönetimi Çalışmaları yer alıyor.

Proje Yönetimi 
Çalışmaları

Etüd ve Projeler 
DB, Fen İşleri DB, 
Strateji Geliştirme 
DB

97.593.200 8.344.340 43.500.000 0 953.800.000 1.103.237.540

Bu faaliyet kapsamında; Yapı İşleri Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Üstyapı Projelerinin Hazırlanması, İstanbul Geneli 
Projelerin Değerlendirilmesi Sistematiğinin Geliştirilmesi, Proje Yönetimi Modelinin Yaygınlaştırılması ve Mobilizasyonu, Üstyapı Projeler 
Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Danışmanlık, Müşavirlik, Kontrolörlük ve Fizibilite Hizmetleri Alımı yer alıyor.

Stratejik Yönetim 
Faaliyetleri

Strateji Geliştirme 
DB 28.640.000 3.233.600 10.950.000 0 0 42.823.600

Bu faaliyet kapsamında; Raporlama ve Yayılım Çalışmaları, Dönemsel Analizler ve Araştırmalar, Yönetimsel Sistem ve Model Geliştirme 
Çalışmaları yer alıyor.

İç Kontrol Sistemi 
ve Risk Yönetimi 
Faaliyetleri

Strateji Geliştirme 
DB 3.580.000 404.200 0 0 0 3.984.200

Genel	Toplam	 147.604.400 13.557.980 59.700.000 0 960.800.000 1.181.662.380

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Gerçekleştirilen Muhtarlık Ziyareti Sayısı Adet 12.593 12.710 17.280

Yıl İçerisinde Yapılan İlçe Muhtarları Yönetişim Toplantı Sayısı Adet 39 39 39

Çözüm Merkezi ALO 153’e Gelen Çağrıların Karşılanma Oranı % 96 97 98

Halkla İlişkiler İletişim Faaliyetlerinden Genel Memnuniyet Oranı % 90 90 91

Çözüm Merkezi ALO 153’de Kullanılan Dil Sayısı Adet 4 4 7

Düzenlenen Mahalle Yönetişim Toplantısı Sayısı Adet - 5 20

AMAÇ  A9 - Kurumsal Yapımızı ve İş Modelimizi Adil, Katılımcı ve Yenilikçi 
Yöntemlerle Geliştirmek

HEDEF A9H5 - Vatandaş Deneyimini Dikkate Alarak Tüm Paydaşların Karar Alma 
ve Çözüm Süreçlerine Eşit ve Etkin Katılımını Sağlamak

A9A9
H5H5

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri 1.608.403.070 0 1.608.403.070

Halkla İlişkilere Yönelik Faaliyetler 5.196.202.700 0 5.196.202.700

Muhtarlara ve Mahallelere Yönelik Faaliyetler 686.709.540 0 686.709.540

Kent Konseyine Destek Çalışmaları 46.692.700 0 46.692.700

Hizmet Kalitesi Ölçümü ve Kamuoyu Araştırmaları 14.258.560 0 14.258.560

Paydaşlarla İlişkiler ve Yönetişim Faaliyetleri 207.520.000 0 207.520.000

Genel	Toplam	 7.759.786.570 0 7.759.786.570

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam	
Kaynak İhtiyacı

Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler DB, 
Emlak Yönetimi DB, Fen İşleri 
DB, Ulaşım DB

30.378.300 3.024.770 1.535.000.000 0 40.000.000 1.608.403.070

Bu faaliyet kapsamında; Bilgilendirme Hizmet Giderleri, İstanbul Geneli Muhtelif Organizasyonların Açılış Temel Atma Hizmet Alımı, Reklam Etkinlikleri Çalışmaları, UKOME Toplantı ve Yönetişim 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi yer alıyor.

Halkla İlişkilere Yönelik Faaliyetler Basın Yayın ve Halkla İlişkiler DB 24.198.300 2.594.400 4.783.410.000 0 386.000.000 5.196.202.700

Bu faaliyet kapsamında; Yüz Yüze İletişim Hizmetlerinin Yürütümü, Hizmet Tanıtımı, Bilgilendirme ve Gezi Organizasyonu Yürütümü, Çözüm Merkezi Hizmetleri Yürütümü, Halkla İlişkiler Şube 
Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Muhtarlara ve Mahallelere Yönelik 
Faaliyetler Fen İşleri DB, Muhtarlık İşleri DB 18.293.200 1.386.340 115.400.000 12.000.000 539.630.000 686.709.540

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Geneli 39 Adet Tip Muhtarlık Hizmet Binası İnşaatı, Muhtarlara ve Muhtarlık Faaliyetlerine Yönelik Destek Çalışmaları, Mahalle Evleri Yapımı, Muhtarlıklar 
Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Muhtarlık Faaliyetlerine Yönelik Mal, Malzeme, Makine ve Teçhizat Alımları, Muhtarlık Ziyaretleri ve Yönetişim Koordinasyon 
Toplantılarının Gerçekleştirilmesi yer alıyor.

Kent Konseyine Destek Çalışmaları

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
DB, Dış İlişkiler DB, Kültür DB, 
Satınalma DB, Sosyal Hizmetler 
DB, Strateji Geliştirme DB

12.205.000 1.429.700 33.058.000 0 0 46.692.700

Bu faaliyet kapsamında; Sosyal Hizmetlere Yönelik Kent Konseyine Destek Faaliyetleri, Kent Konseyi Etkinlik ve Organizasyonlarına Destek, Kent Konseyi Ofis Gereçleri, Teknolojik Ekipmanlar vb. 
Sarf Malzemeleri Temini, Kent Konseyi Sekreterya ve Destek Çalışmaları, Kent Konseyi Basım ve Yayın Faaliyetleri, Kent Konseyi Yurt Dışı Organizasyonlarına Destek yer alıyor.

Hizmet Kalitesi Ölçümü ve 
Kamuoyu Araştırmaları Strateji Geliştirme DB 10.801.800 956.760 2.500.000 0 0 14.258.560

Bu faaliyet kapsamında; Hizmet Kalitesi Yönetimi Çalışmaları yer alıyor.

Paydaşlarla İlişkiler ve Yönetişim 
Faaliyetleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler DB 3.170.000 350.000 204.000.000 0 0 207.520.000

Bu faaliyet kapsamında; Sivil Toplum Kuruluşları Merkezi Kurulması, Sivil Toplum Kuruluşları ile Veri Tabanı Çalışma ve Afet Dayanışma Projesi, Sivil Toplum Kuruluşları İletişimi Veri Tabanı 
Uygulama Projesi, Sivil Toplum Kuruluşlarına Yönelik Sosyal ve Kültürel Hizmetler Kapsamında Saha Çalışmaları, Sivil Toplum Kuruluşlarına Yönelik İletişim Faaliyetleri, Sivil Toplum Kuruluşlarına 
Yönelik Etkinlik, Organizasyon ve Yönetişim Faaliyetlerinin Yürütülmesi yer alıyor.

Genel	Toplam	 99.046.600 9.741.970 6.673.368.000 12.000.000 965.630.000 7.759.786.570

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

-07-
Sermaye 

Transferleri

Toplam	
Kaynak İhtiyacı

Karar, Onay, Arşiv ve Yazı 
İşleri Yönetimi

Özel Kalem 
Müdürlüğü, Yazı 
İşleri ve Kararlar 
DB

214.390.000 19.030.000 0 0 0 0 233.420.000

Basın Yayın Faaliyetleri Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler DB 29.245.400 3.017.100 90.721.000 0 17.250.000 0 140.233.500

Bu faaliyet kapsamında; Kitap Otomatı,Yazılı ve Görsel Medya Planlaması, Kitap Alımı ve Süreli Yayın Aboneliği, Medya Haber Takibinin Yapılması yer alıyor.

Ulusal ve Uluslararası 
Kuruluşlara Üyelik ve 
Etkinliklerine Katılım

Çevre Koruma ve 
Kontrol DB, Dış 
İlişkiler DB, Kültür 
Varlıkları DB, 
Mali Hizmetler 
DB, Sağlık İşleri 
DB, Strateji 
Geliştirme DB, 
Ulaşım DB

19.183.600 1.791.970 11.700.000 643.830.000 0 511.100.000 1.187.605.570

Bu faaliyet kapsamında; Dernek, Birlik, Kurum ve Kuruluşlara Üyelik, Etkinliklerine Katılım, Uluslararası Kuruluşlara Üyelik, Etkinliklerine Katılım, Yerel Diplomasinin 
Geliştirilmesine Yönelik Uluslararası Organizasyon ve Etkinliklerin Düzenlenmesi yer alıyor.

Dış İlişkiler Yönetimi Dış İlişkiler DB 7.335.000 647.250 43.800.000 0 0 0 51.782.250

Bu faaliyet kapsamında; Mihmandarlık, Rehberlik, Konaklama, İaşe, İbate, Ulaşım ve Diğer Ağırlama, Temsil Hizmetleri, Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü Doğrudan 
Hizmet Alımı (KHK) yer alıyor.

Kurumun Hukuki 
İşlemlerinin Yürütülmesi

1. Hukuk 
Müşavirliği 201.260.000 22.091.000 0 0 0 0 223.351.000

Teftiş Faaliyetleri Teftiş Kurulu 
Başkanlığı 65.230.000 7.113.000 0 0 0 0 72.343.000

Genel	Toplam	 536.644.000 53.690.320 146.221.000 643.830.000 17.250.000 511.100.000 1.908.735.320

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Meclis Kararlarının WEB Ortamına Aktarılma Süresi Gün 5 5 4

Mihmandarlık, Ağırlama Hizmeti Verilen Yabancı Konuk Sayısı Kişi 438 500 600

Kurum Lehine Sonuçlanan Dava Oranı % 70,5 70 71

Kurumsal Evrak Akışını Dijitalleştirme Oranı % - 60 65

AMAÇ  A9 - Kurumsal Yapımızı ve İş Modelimizi Adil, Katılımcı ve Yenilikçi 
Yöntemlerle Geliştirmek

HEDEF A9H6 - Kurumsal Yapımızı ve İtibarımızı Güçlendirmek

A9
H6

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Karar, Onay, Arşiv ve Yazı İşleri Yönetimi 233.420.000 0 233.420.000

Basın Yayın Faaliyetleri 140.233.500 0 140.233.500

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Üyelik ve Etkinliklerine Katılım 1.187.605.570 0 1.187.605.570

Dış İlişkiler Yönetimi 51.782.250 0 51.782.250

Kurumun Hukuki İşlemlerinin Yürütülmesi 223.351.000 0 223.351.000

Teftiş Faaliyetleri 72.343.000 0 72.343.000

Genel	Toplam	 1.908.735.320 0 1.908.735.320
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Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Yıl İçinde Yapımı Tamamlanan İBB'ye Ait Fiberoptik Altyapı Uzunluğu Km 150 100 60

Telsiz Sistemlerinin Aktif Olma Oranı % 99 99 99

Anadolu Yakası'nda İkinci Veri Merkezinin "Data-İstanbul" Kurulması Oranı % - - 10

Bilgi Teknolojileri Son Kullanıcı Arızalarına Müdahale Süresi Dakika - 60 60

Yapay Zeka Destekli Toplam Uygulama Sayısı Adet - - 10

AMAÇ  A9 - Kurumsal Yapımızı ve İş Modelimizi Adil, Katılımcı ve Yenilikçi 
Yöntemlerle Geliştirmek

HEDEF A9H7 - Kurumsal Bilgi Teknolojileri Altyapısını ve Dijital Hizmet Kanallarını 
Geliştirmek

A9
H7H7

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Bilgi Güvenliği 73.163.900 0 73.163.900

Kurumiçi Bilişim Teknolojilerine Yönelik Destek Hizmetleri 1.682.686.600 0 1.682.686.600

Genişbant Haberleşme Altyapı Çalışmaları 300.721.540 0 300.721.540

Haberleşme Hizmetlerine Yönelik Altyapı Çalışmaları 1.499.343.380 0 1.499.343.380

Bilgi Teknolojileri Altyapı Çalışmaları 711.281.620 0 711.281.620

Mevcut ve Yeni Uygulamalara Yapay Zeka Desteği Getirilmesi 58.841.490 0 58.841.490

Genel	Toplam	 4.326.038.530 0 4.326.038.530

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI92



Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam	Kaynak 
İhtiyacı

Bilgi Güvenliği Bilgi İşlem DB 2.877.000 286.900 50.000.000 0 20.000.000 73.163.900

Bu faaliyet kapsamında; Siber Güvenlik Çözümleri yer alıyor.

Kurumiçi Bilişim 
Teknolojilerine 
Yönelik Destek 
Hizmetleri

Bilgi İşlem DB, 
Emlak Yönetimi DB 28.684.000 2.954.600 651.996.000 0 999.052.000 1.682.686.600

Bu faaliyet kapsamında; Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Sorumluluğundaki Envanterlerin Sayımı ve Kayıt Altına Alınması, Kurum İçi Bilişim 
Teknolojilerine Yönelik Mal, Malzeme, Makine ve Teçhizat Alımları, Veri Yönetimi, Lisans Alımı ve Güncelleme, Uygulama Geliştirme, Bakım 
ve Destek, PDKS Yazılım Geliştirme ve Bakım İşletim Hizmeti, Bilişim Altyapısı Yenileme ve Genişletme, Bilişim Sistemleri Güncelleme, 
Bakım ve Destek, İBB Bünyesindeki Birimlerin İhtiyaçları Kapsamında Data Network Malzeme Alımı yer alıyor.

Genişbant 
Haberleşme 
Altyapı 
Çalışmaları

Bilgi İşlem DB 3.443.400 373.140 0 0 296.905.000 300.721.540

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Geneli Haberleşme Altyapılarının ve Saha Dolaplarının Kontrol ve Tespiti, Fiber-Optik Altyapı ve Kablo 
İşletim Bakım ve Onarımı, Fiber-Optik Altyapı Genişleme ve Kablo Tesisi yer alıyor.

Haberleşme 
Hizmetlerine 
Yönelik Altyapı 
Çalışmaları

Bilgi İşlem DB 8.799.800 953.580 529.227.000 0 960.363.000 1.499.343.380

Bu faaliyet kapsamında; Sayısal Telsiz Sistemi, İBBWiFi Mobil İletişim Aracı, İBB WiFi İyileştirmeleri, Yedek Mobil ve Sabit Telekomünikasyon 
Hizmetlerinin Alımı, Kamera ve Güvenlik Sistemleri İşletim Bakım ve Onarımı, Yangın ve Hırsız Alarm Sistemleri Servis Bakım Onarım 
Hizmeti, Telefon Santralleri İşletim Bakım ve Onarımı, Kablosuz Haberleşme Sistemleri Altyapı Genişleme, Telsiz Haberleşme Sistemleri 
İşletim Bakım ve Onarımı, Mobil ve Sabit Telekomünikasyon Hizmetlerinin Alımı, Kesintisiz Güç Kaynağı Bakım Onarım ve Genişletilmesi, 
Elektronik Sistemler Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Veri Merkezi Tesis ve Altyapı İşletim Bakım ve Onarımı yer alıyor.

Bilgi Teknolojileri 
Altyapı 
Çalışmaları

Bilgi İşlem DB 25.485.200 2.570.420 275.001.000 0 408.225.000 711.281.620

Bu faaliyet kapsamında; İBB Veri Merkezi Felaket Kurtarma Merkezi, Veri Merkezi Kurulumu ve Geliştirilmesi, Dijital İkiz Çalışmaları, Bilgi 
Teknolojileri Şube Müdürlüğü Doğrudan Hizmet Alımı (KHK), Kamera ve Güvenlik Sistemleri Altyapı Genişleme, Akıllı Şehir Yönetim Sistem 
Çalışmaları yer alıyor.

Mevcut ve Yeni 
Uygulamalara 
Yapay Zeka 
Desteği 
Getirilmesi

Bilgi İşlem DB 3.505.400 336.090 15.000.000 0 40.000.000 58.841.490

Bu faaliyet kapsamında; Büyük Veri ve Yapay Zeka Uygulamaları  yer alıyor.

Genel	Toplam	 72.794.800 7.474.730 1.521.224.000 0 2.724.545.000 4.326.038.530

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

93PERFORMANS PROGRAMI 2025 



Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024
Tahmini 2025

Denetim Programının Gerçekleşme Oranı % 95 95 95

Denetim Programında Bilgi Teknolojileri ve Performans Denetimi Oranı % -  - 5

İç Denetim Faaliyetlerinin Kamu İç Denetim Standartlarına Uyum Oranı % -  - 80

Denetlenen Birimlerin Memnuniyet Oranı % -  - 80

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

İç Denetim 36.696.000 0 36.696.000

Genel	Toplam	 36.696.000 0 36.696.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

-01-
Personel 
Giderleri

-02-
SGK Giderleri

-03-
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

-05-
Cari

Transferler

-06-
Sermaye 
Giderleri

Toplam	Kaynak 
İhtiyacı

İç Denetim İç Denetim Birimi 
Başkanlığı 33.160.000 3.436.000 100.000 0 0 36.696.000

Bu faaliyet kapsamında; Raporlama, Risk Yönetimi, Denetim Teknik ve Araçları, Bilgi Toplama Yöntemleri, İletişim ve Sunum Tekniklerine 
Yönelik Eğitimler, Denetim Yöntemlerine Göre (Bilgi Teknolojileri Denetimi, Performans Denetimi, Mali Denetim vb.) Denetimlerin 
Yapılabilmesine Yönelik Eğitimler, İç Denetimin Etkin Bir Şekilde Uygulanmasına Yönelik Mesleki Eğitimler yer alıyor.

Genel	Toplam	 33.160.000 3.436.000 100.000 0 0 36.696.000

AMAÇ  A9 - Kurumsal Yapımızı ve İş Modelimizi Adil, Katılımcı ve Yenilikçi 
Yöntemlerle Geliştirmek

HEDEF A9H7 - İç Denetim Uygulamalarının Etkinliğini Güçlendirmek

A9
H8

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI94





İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

Hedef Kodu Faaliyet
Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

TL PAY (%) TL PAY (%) TL PAY (%)

A1H1 Afet ve Acil Durum Odaklı Risk 
Analiz Çalışmaları 356.572.360 0,1 0 0 356.572.360 0,1

A1H1

Riskli Yapı, Altyapı Yenileme 
ve  Güçlendirmelerine Yönelik 
Analiz,Tespit ve Uygulama  
Çalışmaları

1.093.294.290 0,31 0 0 1.093.294.290 0,31

A1H1 Kentsel Dönüşüme Yönelik Analiz, 
Tespit, Plan ve Proje Çalışmaları 3.258.519.530 0,91 0 0 3.258.519.530 0,91

A1H1 Kentsel Dönüşüme Yönelik 
Uygulama Çalışmaları 5.459.774.960 1,53 0 0 5.459.774.960 1,53

A1H1 Konut Üretim Çalışmaları 525.509.580 0,15 0 0 525.509.580 0,15

A1H1
Kentsel Dönüşüme Yönelik 
Bilgilendirme ve Farkındalık 
Faaliyetleri

106.274.530 0,03 0 0 106.274.530 0,03

A1H2 Kentsel Donatı Alanlarının 
Düzenlemesi 4.865.583.350 1,36 0 0 4.865.583.350 1,36

A1H2 İlan ve Reklam Elemanlarının 
Değerlendirilmesi 84.569.320 0,02 0 0 84.569.320 0,02

A1H2 Kentsel Tasarım Çalışmaları 1.168.822.470 0,33 0 0 1.168.822.470 0,33

A1H3 Kent Bilgi Sistemi Altyapı 
Çalışmaları 443.612.460 0,12 0 0 443.612.460 0,12

A1H3 Akıllı Şehir Uygulamaları 282.312.610 0,08 0 0 282.312.610 0,08

A1H4 Şehir Planlama Çalışmaları 826.937.780 0,23 0 0 826.937.780 0,23

A1H4 Harita Çalışmaları 109.242.800 0,03 0 0 109.242.800 0,03

A1H5 Bütünleşik Afet Yönetim Sistemi 125.547.900 0,04 0 0 125.547.900 0,04

A1H5 Acil Sağlık ve Hasta Nakil Hizmetleri 1.015.884.310 0,28 0 0 1.015.884.310 0,28

A1H5 Afet ve Acil Durum Koordinasyonu 
Faaliyetleri 1.369.089.360 0,38 0 0 1.369.089.360 0,38

A1H5 Afet ve Acil Duruma Yerinde 
Müdahale Çalışmaları 6.965.331.998 1,95 0 0 6.965.331.998 1,95

A1H5 Afet ve Acil Duruma Yönelik Araç ve 
Ekipman Temini 5.838.499.013 1,63 0 0 5.838.499.013 1,63

A1H5 Afet ve Acil Durum Eğitim ve 
Farkındalık Artırma Faaliyetleri 552.188.032 0,15 0 0 552.188.032 0,15

A1H5 Afet ve Acil Duruma Yönelik Yapım 
ve Bakım-Onarımı 531.982.880 0,15 0 0 531.982.880 0,15

A1H6 İmar Denetimleri ve Yaptırımlarının 
Uygulanması 360.951.040 0,1 0 0 360.951.040 0,1

A1H6 İmar Uygulamaları 122.526.760 0,03 0 0 122.526.760 0,03

A2H1 Raylı Sistem Yapım Çalışmaları 29.493.275.800 8,24 0 0 29.493.275.800 8,24

A2H1 Raylı Sistem Araç Temini 8.844.685.000 2,47 0 0 8.844.685.000 2,47

A2H1 Raylı Sistem Bakım, Onarım ve 
Modernizasyon Çalışmaları 2.691.758.500 0,75 0 0 2.691.758.500 0,75

A2H1 Raylı Sistem Etüd, Projelendirme ve 
Proje Revizyon Çalışmaları 925.098.000 0,26 0 0 925.098.000 0,26

A2H2 Toplu Ulaşım Hizmetlerinin 
Ruhsatlandırılması ve Denetlenmesi 625.679.550 0,17 0 0 625.679.550 0,17

 Ç
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A2H2 
Toplu Ulaşım Hizmetlerinde; Fiziki, 
Ücret, Zaman, Görsel / Dijital 
Entegrasyonun Sağlanması

157.109.150 0,04 0 0 157.109.150 0,04

A2H2 Aktarma Alanı Çalışmaları 551.295.330 0,15 0 0 551.295.330 0,15

A2H2 
Toplu Ulaşım Hizmetlerinin 
Tamamında Elektronik Ödeme 
Sistemlerine Geçilmesi

1.204.609.150 0,34 0 0 1.204.609.150 0,34

A2H2 Sosyal Amaçlı Toplu Ulaşım Destek 
Faaliyetleri 46.009.464.950 12,86 0 0 46.009.464.950 12,86

A2H3 Deniz Yapıları Yapım ve Bakım-
Onarımı 1.076.018.820 0,3 0 0 1.076.018.820 0,3

A2H3 Deniz Ulaşımına Yönelik Planlama ve 
Projelendirme Çalışmaları 6.230.860.550 1,74 0 0 6.230.860.550 1,74

A2H3 Düşük Kapasiteli Denizyolu Araç Alımı 4.609.150 0 0 0 4.609.150 0

A2H4 Akıllı Ulaşım Çalışmaları 6.402.699.830 1,79 0 0 6.402.699.830 1,79

A2H4 Yatay ve Düşey Trafik İşaretleme 
Çalışmaları 2.879.415.180 0,8 0 0 2.879.415.180 0,8

A2H4 Trafik Eğitim ve Bilinçlendirme 
Çalışmaları 518.263.830 0,14 0 0 518.263.830 0,14

A2H4 İstanbul Sürdürülebilir Kentsel 
Ulaşım Planı Çalışmaları 168.744.940 0,05 0 0 168.744.940 0,05

A2H5 Altyapıya Yönelik Koordinasyon 
Faaliyetleri 7.134.400 0 0 0 7.134.400 0

A2H6 Karayolu Sistemleri Planlama 
Çalışmaları 752.143.850 0,21 0 0 752.143.850 0,21

A2H6 Karayolu Sistemleri Yapım 
Çalışmaları 9.562.715.200 2,67 0 0 9.562.715.200 2,67

A2H6 Karayolu Sistemleri Bakım - Onarım 
Çalışmaları 29.517.742.780 8,25 0 0 29.517.742.780 8,25

A2H6 Otopark Çalışmaları 3.686.969.380 1,03 0 0 3.686.969.380 1,03

A2H6 Trafik Sirkülasyon ve Geometrik 
Düzenleme Çalışmaları 115.798.250 0,03 0 0 115.798.250 0,03

A2H6 Şehir Lojistiği ve Otogar Çalışmaları 1.697.048.200 0,47 0 0 1.697.048.200 0,47

A2H6 Karayolu Tüneli Çalışmaları 103.931.200 0,03 0 0 103.931.200 0,03

A2H7 Yayalaştırma, Meydan ve Cadde 
Düzenlemeleri 1.204.762.330 0,34 0 0 1.204.762.330 0,34

A2H7 Bisiklet Yolu Çalışmaları 1.263.752.450 0,35 0 0 1.263.752.450 0,35

A2H7 Ulaşım Hizmetlerine Yönelik 
Erişilebilirlik Faaliyetleri 9.876.750 0 0 0 9.876.750 0

A3H1 Atık Yönetim Tesislerinin İşletilmesi 5.030.066.560 1,41 0 0 5.030.066.560 1,41

A3H1 Atık Yönetim Tesisleri Yapım ve 
Bakım-Onarımı 619.896.170 0,17 0 0 619.896.170 0,17

A3H1 Atık Yönetimi Eğitim ve 
Bilinçlendirme Çalışmaları 43.360.260 0,01 0 0 43.360.260 0,01

A3H1 Deniz Araçlarından Atık Alım 
Faaliyetleri 957.625.680 0,27 0 0 957.625.680 0,27

A3H2 Aydınlatma Faaliyetleri 1.779.777.680 0,5 0 0 1.779.777.680 0,5

A3H2 Enerji Verimliliği Çalışmaları 1.020.574.280 0,29 0 0 1.020.574.280 0,29

A3H2 Yenilenebilir Enerji Faaliyetleri 123.116.040 0,03 0 0 123.116.040 0,03

A3H3 
Kentsel Açık ve Yeşil Alanlar 
Oluşturmaya Yönelik Proje, Tasarım 
ve Uygulama Faaliyetleri

7.629.929.240 2,13 0 0 7.629.929.240 2,13

A3H3 
Kentsel Açık ve Yeşil Alanlarının 
İyileştirilmesine ve Geliştirilmesine 
Yönelik Çalışmalar

12.174.944.600 3,4 0 0 12.174.944.600 3,4

Hedef Kodu Faaliyet
Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

TL Pay (%) TL Pay (%) TL Pay (%)
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A3H3 Kent Kimliğini Oluşturmaya Yönelik 
Kent Donatıları Temini 3.334.385.200 0,93 0 0 3.334.385.200 0,93

A3H3 
Kentsel Açık ve Yeşil Alanlarda 
Taktiksel Şehircilik ve Rekreasyon 
Faaliyetleri

13.301.400 0 0 0 13.301.400 0

A3H3 Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Şehir 
Tuvaletleri Temini ve İşletilmesi 6.602.800 0 0 0 6.602.800 0

A3H3 
Kentsel Açık ve Yeşil Alanların 
Yönetimine ve Önemine Yönelik 
Faaliyetler

276.585.850 0,08 0 0 276.585.850 0,08

A3H4 Çevre Bilincinin Geliştirilmesi 68.062.480 0,02 0 0 68.062.480 0,02

A3H4 Ana Arter ve Meydan Temizliği 3.539.111.540 0,99 0 0 3.539.111.540 0,99

A3H4 Çevre Laboratuvar ve Kapasite 
Geliştirme Faaliyetleri 315.813.000 0,09 0 0 315.813.000 0,09

A3H4 Hafriyat ve İnşaat Yıkıntı Atığı 
Kirliliğinin Engellenmesi 1.256.224.000 0,35 0 0 1.256.224.000 0,35

A3H4 Hava Kalitesinin Korunması ve 
İzlenmesi 112.299.000 0,03 0 0 112.299.000 0,03

A3H4 Gürültü Kirliliğinin Engellenmesi 245.140.000 0,07 0 0 245.140.000 0,07

A3H4 Bitkisel Atık Yağ Denetimleri 36.897.000 0,01 0 0 36.897.000 0,01

A3H4 Deniz Yüzeyi, Kıyı ve Plajların 
Temizlenmesi 29.556.560 0,01 0 0 29.556.560 0,01

A3H4 Dere Islahları 2.508.579.500 0,7 0 0 2.508.579.500 0,7

A3H4 

Marmara Denizi ve İstanbul 
Boğazına Mansaplı Dereağızlarının 
ve Haliç'in Dip Çamuru Çıkarılarak 
Temizlenmesi

5.373.920 0 0 0 5.373.920 0

A3H5 Anıt ve Korumaya Değer Ağaçları 
Koruma Faaliyetleri 13.365.660 0 0 0 13.365.660 0

A3H5 Kent Ekosistemini ve Biyoçeşitliliği 
Koruma ve Geliştirme Faaliyetleri 124.103.340 0,03 0 0 124.103.340 0,03

A3H6 İklim Değişikliği ile Mücadele 
Faaliyetleri 16.356.200 0 0 0 16.356.200 0

A3H6 İklim Değişikliğine Uyum Çalışmaları 2.474.600 0 0 0 2.474.600 0

A3H6 Sera Gazı Emisyonu Azaltım 
Çalışmaları 22.831.400 0,01 0 0 22.831.400 0,01

A3H6 İklim Değişikliği Farkındalığının 
Artırılması 18.492.000 0,01 0 0 18.492.000 0,01

A4H1 Turizme Yönelik Faaliyetler 391.645.240 0,11 0 0 391.645.240 0,11

A4H2 Girişimcilik Faaliyetleri 48.971.340 0,01 0 0 48.971.340 0,01

A4H3 Meslek Edindirme ve Hayat Boyu 
Öğrenme Faaliyetleri 4.961.807.040 1,39 0 0 4.961.807.040 1,39

A4H3 İstihdama Yönelik Ofis Çalışmaları 50.890.960 0,01 0 0 50.890.960 0,01

A4H4 Bitkisel Üretimi ve Balıkçılığı 
Destekleme Faaliyetleri 622.172.000 0,17 0 0 622.172.000 0,17

A4H4 Hayvancılığı Destekleme Faaliyetleri 94.072.400 0,03 0 0 94.072.400 0,03

A5H2 
Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Destek 
Amaçlı Yapım ve Bakım-Onarım 
Çalışmaları

1.490.391.020 0,42 0 0 1.490.391.020 0,42

A5H1 Ayni ve Nakdi Sosyal Destek 
Hizmetleri 11.849.220.000 3,31 0 0 11.849.220.000 3,31

A5H1 İl Dışı Afet Bölgelerine Yönelik 
Faaliyet ve Harcamalar 420.745.424 0,12 0 0 420.745.424 0,12

A5H2 Engellilere Yönelik Hizmetler 1.625.308.800 0,45 0 0 1.625.308.800 0,45

A5H2 Çocuklara Yönelik Hizmetler 3.836.563.122 1,07 0 0 3.836.563.122 1,07

Hedef Kodu Faaliyet
Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

TL Pay (%) TL Pay (%) TL Pay (%)
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A5H2 Gençlere Yönelik Hizmetler 5.362.535.130 1,5 0 0 5.362.535.130 1,5

A5H2 Kadın ve Aileye Yönelik Hizmetler 1.658.077.540 0,46 0 0 1.658.077.540 0,46

A5H2 Evsizlere Yönelik Hizmetler 131.815.110 0,04 0 0 131.815.110 0,04

A5H2 Şehit Yakınları ve Gazilere Yönelik 
Hizmetler 141.907.000 0,04 0 0 141.907.000 0,04

A5H2 Sosyal Kampanya Faaliyetleri 1.171.200 0 0 0 1.171.200 0

A5H2 Göçmen Grupların Sosyal Uyumunu 
Desteklemeye Yönelik Hizmetler 2.342.400 0 0 0 2.342.400 0

A5H2 Yerel Eşitlik Faaliyetleri 1.992.100 0 0 0 1.992.100 0

A5H3 Mezarlık Alanlarının Yapım ve 
Bakım-Onarımı 4.290.175.080 1,2 0 0 4.290.175.080 1,2

A5H3 Cenaze ve Defin Hizmetleri 3.585.908.740 1 0 0 3.585.908.740 1

A5H3 Dini Kurum ve Topluluklara Yönelik 
Hizmetler 4.508.500 0 0 0 4.508.500 0

A5H4 Hallerin Yönetimi 3.275.602.890 0,92 0 0 3.275.602.890 0,92

A5H4 Sağlıklı ve Ekonomik Gıda Hizmetleri 101.517.500 0,03 0 0 101.517.500 0,03

A6H1 Spor Malzemesi Desteği 304.283.920 0,09 0 0 304.283.920 0,09

A6H1 Spora Yönelik Organizasyon, 
Planlama ve Farkındalık Çalışmaları 1.178.150.540 0,33 0 0 1.178.150.540 0,33

A6H1 2027 Avrupa Oyunları ve Olimpiyat 
Oyunları Hazırlık Çalışmaları 5.578.560 0 0 0 5.578.560 0

A6H1 Spora Yönelik Tesis İşletmeciliği 5.229.319.840 1,46 0 0 5.229.319.840 1,46

A6H1 Spor Tesisi Yapım ve Bakım-Onarımı 3.393.796.480 0,95 0 0 3.393.796.480 0,95

A6H2 Yaş Almış Bireylere Yönelik 
Hizmetler 2.502.263.540 0,7 0 0 2.502.263.540 0,7

A6H2 Bağımlılıkla Mücadele Çalışmaları 174.623.000 0,05 0 0 174.623.000 0,05

A6H2 Toplum Ruh Sağlığı Hizmetleri 19.841.850 0,01 0 0 19.841.850 0,01

A6H2 Evde Bakım Hizmetleri 26.865.780 0,01 0 0 26.865.780 0,01

A6H2 Ayakta Teşhis ve Tedavi Hizmetleri 1.157.597.340 0,32 0 0 1.157.597.340 0,32

A6H2 Sağlık Hizmetlerine Yönelik Tedarik 
Faaliyetleri 958.814.080 0,27 0 0 958.814.080 0,27

A6H2 Vektörlerle Mücadele ve Uygulama 
Çalışmaları 661.062.380 0,18 0 0 661.062.380 0,18

A6H2 İş Sağlığı Güvenliği ve Meslek 
Hastalıkları Araştırma Hizmetleri 44.089.120 0,01 0 0 44.089.120 0,01

A6H2 Sağlık Merkezleri Yapım, Bakım ve 
Onarımı 1.142.801.540 0,32 0 0 1.142.801.540 0,32

A6H3 Kütüphanecilik Hizmetleri 297.545.620 0,08 0 0 297.545.620 0,08

A6H3 Kütüphanecilik Çalışmalarına 
Yönelik Etkinlik ve Organizasyonlar 7.757.730 0 0 0 7.757.730 0

A6H4 Hayvan Sağlığı Hizmetleri 942.944.140 0,26 0 0 942.944.140 0,26

A6H5 Kültürel Etkinliklerin Planlanması ve 
Gerçekleştirilmesi 5.817.560.400 1,63 0 0 5.817.560.400 1,63

A6H5 Kültür Yapıları Yapım ve Bakım-
Onarımı 1.704.361.280 0,48 0 0 1.704.361.280 0,48

A6H5 Kültürel Etkinliklerin Tanıtılması ve 
Duyurulması 5.023.500 0 0 0 5.023.500 0

A6H6 
Toplum Düzenine Yönelik 
Ruhsatlandırma ve Denetim 
Faaliyetleri

2.831.733.040 0,79 0 0 2.831.733.040 0,79

A7H1 Kültür ve Tabiat Varlıklarına Yönelik 
Denetim ve İzin Çalışmaları 62.860.500 0,02 0 0 62.860.500 0,02

Hedef Kodu Faaliyet
Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

TL Pay (%) TL Pay (%) TL Pay (%)
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A7H1 Kültür ve Tabiat Varlıklarının Yapım, 
Bakım-Onarım ve Restorasyonu 3.054.988.090 0,85 0 0 3.054.988.090 0,85

A7H1 
Kültür Varlıkları ile Kültürel 
Yaşam Merkezlerinin Koruma ve 
İşlevlendirilmesi

9.090.700 0 0 0 9.090.700 0

A7H2 Müzecilik Hizmetleri 2.814.809.470 0,79 0 0 2.814.809.470 0,79

A7H2 Müzelerde Gerçekleştirilen 
Organizasyon ve Etkinlikler 33.191.820 0,01 0 0 33.191.820 0,01

A7H3 Kültür ve Tabiat Varlıklarına Yönelik 
Ar-Ge ve Envanter Çalışmaları 156.566.720 0,04 0 0 156.566.720 0,04

A7H3 Kültürel Varlıklara Yönelik 
Bilinçlendirme Çalışmaları 54.236.760 0,02 0 0 54.236.760 0,02

A7H3 
Kültürel Mirasın Korunmasına 
Yönelik Bilinçlendirme ve Tanıtım 
Çalışmaları

3.720.960 0 0 0 3.720.960 0

A8H1 Gayrimenkul Yönetimi 1.022.196.820 0,29 0 0 1.022.196.820 0,29

A8H1 Kamulaştırma Faaliyetleri 2.637.625.000 0,74 0 0 2.637.625.000 0,74

A8H2 Birim Fiyat İşlemleri 29.693.000 0,01 0 0 29.693.000 0,01

A8H2 Tedarik Yönetimi 5.945.429.890 1,66 0 0 5.945.429.890 1,66

A8H3 Hibe ve Fonlara Yönelik Faaliyetler 25.108.000 0,01 0 0 25.108.000 0,01

A8H3 Bütçe Yönetimi 102.301.600 0,03 0 0 102.301.600 0,03

A8H3 Gelir Yönetimi 101.811.000 0,03 0 0 101.811.000 0,03

A8H3 Mali Kontrol Yönetimi 19.876.000 0,01 0 0 19.876.000 0,01

A8H3 Kesin Hesap İşlemleri 30.566.000 0,01 0 0 30.566.000 0,01

A8H4 Finansman Yönetimi 24.437.400 0,01 0 0 24.437.400 0,01

A9H1 İştiraklere Yönelik Koordinasyon 
Faaliyetleri 452.820.000 0,13 0 0 452.820.000 0,13

A9H2 Kurumiçi Temizlik Hizmetleri 1.614.321.080 0,45 0 0 1.614.321.080 0,45

A9H2 Belediye Hizmet Araçları 
İhtiyaçlarının Karşılanması 1.999.492.800 0,56 0 0 1.999.492.800 0,56

A9H2 Personelin Ulaşım ve Servis 
Hizmetleri 1.363.952.380 0,38 0 0 1.363.952.380 0,38

A9H2 Kurumiçi Güvenlik Hizmeti 4.977.967.000 1,39 0 0 4.977.967.000 1,39

A9H2 Yemekhane Hizmetleri 4.915.666.000 1,37 0 0 4.915.666.000 1,37

A9H2 Hizmet Binaları Yapımı ve Bakım-
Onarımı 3.279.661.860 0,92 0 0 3.279.661.860 0,92

A9H3 Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri 27.961.880 0,01 0 0 27.961.880 0,01

A9H3 İnsan Kaynakları Faaliyetleri 2.568.224.120 0,72 0 0 2.568.224.120 0,72

A9H3 İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri 319.523.320 0,09 0 0 319.523.320 0,09

A9H3 Çalışan Bağlılığını Artırmaya Yönelik 
Faaliyetler 9.109.000 0 0 0 9.109.000 0

A9H3 Teşkilatlanma Çalışmaları 9.327.000 0 0 0 9.327.000 0

A9H4 Sürekli İyileştirme Faaliyetleri 31.617.040 0,01 0 0 31.617.040 0,01

A9H4 Proje Yönetimi Çalışmaları 1.103.237.540 0,31 0 0 1.103.237.540 0,31

A9H4 Stratejik Yönetim Faaliyetleri 42.823.600 0,01 0 0 42.823.600 0,01

A9H4 İç Kontrol Sistemi ve Risk Yönetimi 
Faaliyetleri 3.984.200 0 0 0 3.984.200 0

A9H5 Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri 1.608.403.070 0,45 0 0 1.608.403.070 0,45

A9H5 Halkla İlişkilere Yönelik Faaliyetler 5.196.202.700 1,45 0 0 5.196.202.700 1,45

Hedef Kodu Faaliyet
Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

TL Pay (%) TL Pay (%) TL Pay (%)
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Hedef Kodu Faaliyet
Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

TL Pay (%) TL Pay (%) TL Pay (%)

A9H5 Muhtarlara ve Mahallelere Yönelik 
Faaliyetler 686.709.540 0,19 0 0 686.709.540 0,19

A9H5 Kent Konseyine Destek Çalışmaları 46.692.700 0,01 0 0 46.692.700 0,01

A9H5 Hizmet Kalitesi Ölçümü ve Kamuoyu 
Araştırmaları 14.258.560 0 0 0 14.258.560 0

A9H5 Paydaşlarla İlişkiler ve Yönetişim 
Faaliyetleri 207.520.000 0,06 0 0 207.520.000 0,06

A9H6 Karar, Onay, Arşiv ve Yazı İşleri 
Yönetimi 233.420.000 0,07 0 0 233.420.000 0,07

A9H6 Basın Yayın Faaliyetleri 140.233.500 0,04 0 0 140.233.500 0,04

A9H6 Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara 
Üyelik ve Etkinliklerine Katılım 1.187.605.570 0,33 0 0 1.187.605.570 0,33

A9H6 Dış İlişkiler Yönetimi 51.782.250 0,01 0 0 51.782.250 0,01

A9H6 Kurumun Hukuki İşlemlerinin 
Yürütülmesi 223.351.000 0,06 0 0 223.351.000 0,06

A9H6 Teftiş Faaliyetleri 72.343.000 0,02 0 0 72.343.000 0,02

A9H7 Bilgi Güvenliği 73.163.900 0,02 0 0 73.163.900 0,02

A9H7 Kurumiçi Bilişim Teknolojilerine 
Yönelik Destek Hizmetleri 1.682.686.600 0,47 0 0 1.682.686.600 0,47

A9H7 Genişbant Haberleşme Altyapı 
Çalışmaları 300.721.540 0,08 0 0 300.721.540 0,08

A9H7 Haberleşme Hizmetlerine Yönelik 
Altyapı Çalışmaları 1.499.343.380 0,42 0 0 1.499.343.380 0,42

A9H7 Bilgi Teknolojileri Altyapı Çalışmaları 711.281.620 0,2 0 0 711.281.620 0,2

A9H7 Mevcut ve Yeni Uygulamalara Yapay 
Zekâ Desteği Getirilmesi 58.841.490 0,02 0 0 58.841.490 0,02

A9H8 İç Denetim 36.696.000 0,01 0 0 36.696.000 0,01

Hedef Maliyetleri Toplamı 357.728.145.000 86,2 0 0 357.728.145.000 86,2

Genel Yönetim Giderleri 55.196.355.000 13,3 0 0 55.196.355.000 13,3

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı 2.075.500.000 0,5 0 0 2.075.500.000 0,5

Genel Toplam 415.000.000.000 100 0 0 415.000.000.000 100
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Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı 
(TL)

Genel Yönetim 
Giderleri  

Toplamı (TL)

Diğer İdarelere 
Transfer Edilecek 

Kaynaklar 
Toplamı (TL)

Genel Toplam (TL)

01 Personel Giderleri 15.063.000.000 0 0 15.063.000.000

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 1.532.312.000 0 0 1.532.312.000

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 85.067.579.000 4.464.190.000 0 89.531.769.000

04 Faiz Giderleri 0 16.776.000.000 0 16.776.000.000

05 Cari Transferler 36.017.290.000 6.273.713.000 2.075.500.000 44.366.503.000

06 Sermaye Giderleri 202.986.864.000 2.645.452.000 0 205.632.316.000

07 Sermaye Transferleri 11.061.100.000 0 0 11.061.100.000

08 Borç verme 6.000.000.000 3.037.000.000 0 9.037.000.000

09 Yedek Ödenek 0 22.000.000.000 0 22.000.000.000

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 357.728.145.000 55.196.355.000 2.075.500.000 415.000.000.000

B
üt
çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 0 0 0 0

Toplam Kaynak İhtiyacı 357.728.145.000 55.196.355.000 2.075.500.000 415.000.000.000

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Amaç 
Kodu Amaç Tema 2025 Yılı Toplam Mali 

Kaynak İhtiyacı (TL)

A1 Nitelikli Ve Fonksiyonel Yaşam Alanları Geliştirerek Dayanıklı Bir 
Şehir Oluşturmak Dayanıklı İstanbul 35.463.027.334

A2 Sürdürülebilir Kentsel Ulaşımı ve Hareketliliği Geliştirmek Ulaşılabilir İstanbul 155.705.462.520

A3 Sürdürülebilir Çevre Ve Enerji Yönetimini Güçlendirmek Çevreye Duyarlı İstanbul 41.324.845.960

A4 Kentin Ekonomik Değerinin Yükselmesine Katkı Sağlamak Üreten İstanbul 6.169.558.980

A5 Sosyal İhtiyaçları Eşit Ve Kapsayıcı Bir Şekilde Karşılayarak 
Paylaşan Bir Şehir Oluşturmak Paylaşan İstanbul 37.779.781.556

A6 Sosyal Yaşam Olanaklarını Geliştirerek Yaşayan Bir Şehir Oluşturmak Yaşayan İstanbul 28.406.013.680

A7 Kültürel, Mimari Ve Doğal Şehir Mirasını Korumak Ve Geliştirmek Eşsiz Miras İstanbul 6.189.465.020

A8 Finansal Sürdürülebilirliği Sağlamak Finansal Sürdürülebilirlik 9.939.044.710

A9 Kurumsal Yapımızı Ve İş Modelimizi Adil, Katılımcı Ve Yenilikçi 
Yöntemlerle Geliştirmek Katılımcı Ve Yenilikçi Yönetim 36.750.945.240

Amaç Maliyetleri Toplamı 357.728.145.000

Genel Yönetim Giderleri 55.196.355.000

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 2.075.500.000

Genel Toplam 415.000.000.000
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Amaç 
Kodu Hedef Kodu Faaliyetler Sorumlu Birimler

A1

A1H1 Afet ve Acil Durum Odaklı Risk Analiz Çalışmaları Afet İşleri DB, Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel 
İyileştirme DB

A1H1 Riskli Yapı, Altyapı Yenileme ve Güçlendirmelerine 
Yönelik Analiz, Tespit ve Uygulama Çalışmaları

Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme DB, Fen İşleri 
DB, Ulaşım DB

A1H1 Kentsel Dönüşüme Yönelik Analiz, Tespit, Plan ve 
Proje Çalışmaları Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme DB

A1H1 Kentsel Dönüşüme Yönelik Uygulama Çalışmaları Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme DB

A1H1 Konut Üretim Çalışmaları Emlak Yönetimi DB

A1H1 Kentsel Dönüşüme Yönelik Bilgilendirme ve 
Farkındalık Faaliyetleri Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme DB

A1H2 Kentsel Donatı Alanlarının Düzenlemesi Fen İşleri DB

A1H2 İlan ve Reklam Elemanlarının Değerlendirilmesi Zabıta DB

A1H2 Kentsel Tasarım Çalışmaları Etüd ve Projeler DB, Fen İşleri DB, İmar ve Şehircilik DB

A1H3 Kent Bilgi Sistemi Altyapı Çalışmaları Bilgi İşlem DB, İmar ve Şehircilik DB

A1H3 Akıllı Şehir Uygulamaları Bilgi İşlem DB

A1H4 Şehir Planlama Çalışmaları İmar ve Şehircilik DB

A1H4 Harita Çalışmaları İmar ve Şehircilik DB

A1H5 Bütünleşik Afet Yönetim Sistemi Afet İşleri DB

A1H5 Acil Sağlık ve Hasta Nakil Hizmetleri İtfaiye DB

A1H5 Afet ve Acil Durum Koordinasyonu Faaliyetleri Afet İşleri DB

A1H5 Afet ve Acil Duruma Yerinde Müdahale 
Çalışmaları

İtfaiye DB, Sağlık İşleri DB, Sosyal Hizmetler DB, Yol 
Bakım ve Altyapı Koordinasyon DB

A1H5 Afet ve Acil Duruma Yönelik Araç ve Ekipman 
Temini Afet İşleri DB, İtfaiye DB, Sosyal Hizmetler DB

A1H5 Afet ve Acil Durum Eğitim ve Farkındalık Artırma 
Faaliyetleri

Afet İşleri DB, Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel 
İyileştirme DB, İtfaiye DB, Sosyal Hizmetler DB

A1H5 Afet ve Acil Duruma Yönelik Yapım ve Bakım-
Onarımı

Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme DB, Destek 
Hizmetleri DB, Fen İşleri DB

A1H6 İmar Denetimleri ve Yaptırımlarının Uygulanması Boğaziçi İmar Şube Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik DB, 
Zabıta DB

A1H6 İmar Uygulamaları İmar ve Şehircilik DB

A2

A2H1 Raylı Sistem Yapım Çalışmaları Emlak Yönetimi DB, Raylı Sistem DB

A2H1 Raylı Sistem Araç Temini Raylı Sistem DB

A2H1 Raylı Sistem Bakım, Onarım ve Modernizasyon 
Çalışmaları Raylı Sistem DB

A2H1 Raylı Sistem Etüd, Projelendirme ve Proje 
Revizyon Çalışmaları Raylı Sistem DB

A2H2 Toplu Ulaşım Hizmetlerinin Ruhsatlandırılması ve 
Denetlenmesi Ulaşım DB

A2H2 Toplu Ulaşım Hizmetlerinde; Fiziki, Ücret, Zaman, 
Görsel / Dijital Entegrasyonun Sağlanması Kültür DB, Ulaşım DB

A2H2 Aktarma Alanı Çalışmaları Ulaşım DB

A2H2 Toplu Ulaşım Hizmetlerinin Tamamında 
Elektronik Ödeme Sistemlerine Geçilmesi Ulaşım DB

A2H2 Sosyal Amaçlı Toplu Ulaşım Destek Faaliyetleri Mali Hizmetler DB, Ulaşım DB

A2H3 Deniz Yapıları Yapım ve Bakım-Onarımı Destek Hizmetleri DB, Fen İşleri DB

A2H3 Deniz Ulaşımına Yönelik Planlama ve 
Projelendirme Çalışmaları Etüd ve Projeler DB, Ulaşım DB

A2H3 Düşük Kapasiteli Denizyolu Araç Alımı Ulaşım DB
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A2

A2H4 Akıllı Ulaşım Çalışmaları Bilgi İşlem DB, Ulaşım DB

A2H4 Yatay ve Düşey Trafik İşaretleme Çalışmaları Ulaşım DB

A2H4 Trafik Eğitim ve Bilinçlendirme Çalışmaları Ulaşım DB

A2H4 İstanbul Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı 
Çalışmaları Ulaşım DB

A2H5 Altyapıya Yönelik Koordinasyon Faaliyetleri Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon DB

A2H6 Karayolu Sistemleri Planlama Çalışmaları Fen İşleri DB, Ulaşım DB

A2H6 Karayolu Sistemleri Yapım Çalışmaları Etüd ve Projeler DB, Fen İşleri DB, Ulaşım DB

A2H6 Karayolu Sistemleri Bakım - Onarım Çalışmaları Çevre Koruma ve Kontrol DB, Fen İşleri DB, Yol Bakım ve 
Altyapı Koordinasyon DB

A2H6 Otopark Çalışmaları Etüd ve Projeler DB, Fen İşleri DB, Ulaşım DB

A2H6 Trafik Sirkülasyon ve Geometrik Düzenleme 
Çalışmaları Ulaşım DB

A2H6 Şehir Lojistiği ve Otogar Çalışmaları Çevre Koruma ve Kontrol DB, Fen İşleri DB, Ulaşım DB

A2H6 Karayolu Tüneli Çalışmaları Ulaşım DB

A2H7 Yayalaştırma, Meydan ve Cadde Düzenlemeleri Etüd ve Projeler DB, Fen İşleri DB, Ulaşım DB

A2H7 Bisiklet Yolu Çalışmaları Ulaşım DB

A2H7 Ulaşım Hizmetlerine Yönelik Erişilebilirlik 
Faaliyetleri Ulaşım DB

A3

A3H1 Atık Yönetim Tesislerinin İşletilmesi Çevre Koruma ve Kontrol DB

A3H1 Atık Yönetim Tesisleri Yapım ve Bakım-Onarımı Çevre Koruma ve Kontrol DB, Fen İşleri DB

A3H1 Atık Yönetimi Eğitim ve Bilinçlendirme 
Çalışmaları Çevre Koruma ve Kontrol DB

A3H1 Deniz Araçlarından Atık Alım Faaliyetleri Çevre Koruma ve Kontrol DB

A3H2 Aydınlatma Faaliyetleri Park ve Bahçeler DB

A3H2 Enerji Verimliliği Çalışmaları Park ve Bahçeler DB

A3H2 Yenilenebilir Enerji Faaliyetleri Park ve Bahçeler DB

A3H3 Kentsel Açık ve Yeşil Alanlar Oluşturmaya Yönelik 
Proje, Tasarım ve Uygulama Faaliyetleri Etüd ve Projeler DB, Fen İşleri DB, Park ve Bahçeler DB

A3H3 Kentsel Açık ve Yeşil Alanlarının İyileştirilmesine 
ve Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar Park ve Bahçeler DB

A3H3 Kent Kimliğini Oluşturmaya Yönelik Kent 
Donatıları Temini Park ve Bahçeler DB

A3H3 Kentsel Açık ve Yeşil Alanlarda Taktiksel Şehircilik 
ve Rekreasyon Faaliyetleri Park ve Bahçeler DB

A3H3 Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Şehir Tuvaletleri Temini 
ve İşletilmesi Park ve Bahçeler DB

A3H3 Kentsel Açık ve Yeşil Alanların Yönetimine ve 
Önemine Yönelik Faaliyetler Park ve Bahçeler DB

A3H4 Çevre Bilincinin Geliştirilmesi Çevre Koruma ve Kontrol DB

A3H4 Ana Arter ve Meydan Temizliği Çevre Koruma ve Kontrol DB

A3H4 Çevre Laboratuvar ve Kapasite Geliştirme 
Faaliyetleri Çevre Koruma ve Kontrol DB

A3H4 Hafriyat ve İnşaat Yıkıntı Atığı Kirliliğinin 
Engellenmesi Çevre Koruma ve Kontrol DB

A3H4 Hava Kalitesinin Korunması ve İzlenmesi Çevre Koruma ve Kontrol DB

A3H4 Gürültü Kirliliğinin Engellenmesi Çevre Koruma ve Kontrol DB

Amaç 
Kodu Hedef Kodu Faaliyetler Sorumlu Birimler
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A3

A3H4 Bitkisel Atık Yağ Denetimleri Çevre Koruma ve Kontrol DB

A3H4 Deniz Yüzeyi, Kıyı ve Plajların Temizlenmesi Çevre Koruma ve Kontrol DB

A3H4 Dere Islahları Fen İşleri DB

A3H4 
Marmara Denizi ve İstanbul Boğazına Mansaplı 
Dereağızlarının ve Haliç'in Dip Çamuru 
Çıkarılarak Temizlenmesi

Çevre Koruma ve Kontrol DB

A3H5 Anıt ve Korumaya Değer Ağaçları Koruma 
Faaliyetleri Park ve Bahçeler DB

A3H5 Kent Ekosistemini ve Biyoçeşitliliği Koruma ve 
Geliştirme Faaliyetleri Park ve Bahçeler DB

A3H6 İklim Değişikliği ile Mücadele Faaliyetleri Çevre Koruma ve Kontrol DB

A3H6 İklim Değişikliğine Uyum Çalışmaları Çevre Koruma ve Kontrol DB

A3H6 Sera Gazı Emisyonu Azaltım Çalışmaları Çevre Koruma ve Kontrol DB

A3H6 İklim Değişikliği Farkındalığının Artırılması Çevre Koruma ve Kontrol DB

A4

A4H1 Turizme Yönelik Faaliyetler İmar ve Şehircilik DB, Kültür DB, Sağlık İşleri DB

A4H2 Girişimcilik Faaliyetleri Bilgi İşlem DB

A4H3 Meslek Edindirme ve Hayat Boyu Öğrenme 
Faaliyetleri Gençlik ve Spor Hizmetleri DB

A4H3 İstihdama Yönelik Ofis Çalışmaları Gençlik ve Spor Hizmetleri DB

A4H4 Bitkisel Üretimi ve Balıkçılığı Destekleme 
Faaliyetleri Tarımsal Hizmetler DB

A4H4 Hayvancılığı Destekleme Faaliyetleri Tarımsal Hizmetler DB

A5

A5H2 Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Destek Amaçlı Yapım 
ve Bakım-Onarım Çalışmaları Destek Hizmetleri DB, Fen İşleri DB, Sağlık İşleri DB

A5H1 Ayni ve Nakdi Sosyal Destek Hizmetleri Sosyal Hizmetler DB

A5H1 İl Dışı Afet Bölgelerine Yönelik Faaliyet ve 
Harcamalar

Afet İşleri DB, Bilgi İşlem DB, Destek Hizmetleri DB, 
Emlak Yönetimi DB, Gençlik ve Spor Hizmetleri DB, 
İtfaiye DB, Kültür DB, Kültür Varlıkları DB, Sağlık İşleri 
DB, Satınalma DB, Sosyal Hizmetler DB, Yol Bakım ve 
Altyapı Koordinasyon DB, Zabıta DB,

A5H2 Engellilere Yönelik Hizmetler Kültür DB, Sosyal Hizmetler DB

A5H2 Çocuklara Yönelik Hizmetler Fen İşleri DB, İtfaiye DB, Sosyal Hizmetler DB

A5H2 Gençlere Yönelik Hizmetler Bilgi İşlem DB, Gençlik ve Spor Hizmetleri DB, Fen İşleri 
DB, Park ve Bahçeler DB

A5H2 Kadın ve Aileye Yönelik Hizmetler Fen İşleri DB, Sosyal Hizmetler DB

A5H2 Evsizlere Yönelik Hizmetler Fen İşleri DB, Sosyal Hizmetler DB

A5H2 Şehit Yakınları ve Gazilere Yönelik Hizmetler Sosyal Hizmetler DB

A5H2 Sosyal Kampanya Faaliyetleri Sosyal Hizmetler DB

A5H2 Göçmen Grupların Sosyal Uyumunu 
Desteklemeye Yönelik Hizmetler Sosyal Hizmetler DB

A5H2 Yerel Eşitlik Faaliyetleri Strateji Geliştirme DB

A5H3 Mezarlık Alanlarının Yapım ve Bakım-Onarımı Fen İşleri DB, Mezarlıklar DB

A5H3 Cenaze ve Defin Hizmetleri Bilgi İşlem DB, Mezarlıklar DB

A5H3 Dini Kurum ve Topluluklara Yönelik Hizmetler Basın Yayın ve Halkla İlişkiler DB, Mezarlıklar DB

A5H4 Hallerin Yönetimi Fen İşleri DB, Tarımsal Hizmetler DB

A5H4 Sağlıklı ve Ekonomik Gıda Hizmetleri Fen İşleri DB, Tarımsal Hizmetler DB

Amaç 
Kodu Hedef Kodu Faaliyetler Sorumlu Birimler
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A6

A6H1 Spor Malzemesi Desteği Gençlik ve Spor Hizmetleri DB

A6H1 Spora Yönelik Organizasyon, Planlama ve 
Farkındalık Çalışmaları Gençlik ve Spor Hizmetleri DB, Ulaşım DB

A6H1 Spora Yönelik Tesis İşletmeciliği Gençlik ve Spor Hizmetleri DB

A6H1 Spor Tesisi Yapım ve Bakım-Onarımı Destek Hizmetleri DB, Fen İşleri DB, Gençlik ve Spor Hizmetleri DB

A6H1 2027 Avrupa Oyunları ve Olimpiyat Oyunları 
Hazırlık Çalışmaları Gençlik ve Spor Hizmetleri DB

A6H2 Yaş Almış Bireylere Yönelik Hizmetler Fen İşleri DB, Sağlık İşleri DB

A6H2 Bağımlılıkla Mücadele Çalışmaları Sağlık İşleri DB

A6H2 Toplum Ruh Sağlığı Hizmetleri Sağlık İşleri DB, Sosyal Hizmetler DB

A6H2 Evde Bakım Hizmetleri Sağlık İşleri DB

A6H2 Ayakta Teşhis ve Tedavi Hizmetleri Sağlık İşleri DB

A6H2 Sağlık Hizmetlerine Yönelik Tedarik Faaliyetleri Sağlık İşleri DB

A6H2 Vektörlerle Mücadele ve Uygulama Çalışmaları Sağlık İşleri DB

A6H2 İş Sağlığı Güvenliği ve Meslek Hastalıkları 
Araştırma Hizmetleri Sağlık İşleri DB

A6H2 Sağlık Merkezleri Yapım, Bakım ve Onarımı Fen İşleri DB

A6H3 Kütüphanecilik Hizmetleri Kültür Varlıkları DB

A6H3 Kütüphanecilik Çalışmalarına Yönelik Etkinlik ve 
Organizasyonlar Kültür Varlıkları DB

A6H4 Hayvan Sağlığı Hizmetleri Fen İşleri DB, Tarımsal Hizmetler DB

A6H5 Kültürel Etkinliklerin Planlanması ve 
Gerçekleştirilmesi Kültür DB

A6H5 Kültür Yapıları Yapım ve Bakım-Onarımı Destek Hizmetleri DB, Fen İşleri DB

A6H5 Kültürel Etkinliklerin Tanıtılması ve Duyurulması Basın Yayın ve Halkla İlişkiler DB

A6H6 Toplum Düzenine Yönelik Ruhsatlandırma ve 
Denetim Faaliyetleri Bilgi İşlem DB, Zabıta DB

A7

A7H1 Kültür ve Tabiat Varlıklarına Yönelik Denetim ve 
İzin Çalışmaları Kültür Varlıkları DB

A7H1 Kültür ve Tabiat Varlıklarının Yapım, Bakım-
Onarım ve Restorasyonu

Destek Hizmetleri DB, Fen İşleri DB, Kültür Varlıkları DB, 
Park ve Bahçeler DB

A7H1 Kültür Varlıkları ile Kültürel Yaşam Merkezlerinin 
Koruma ve İşlevlendirilmesi Kültür Varlıkları DB

A7H2 Müzecilik Hizmetleri Fen İşleri DB, Kültür Varlıkları DB

A7H2 Müzelerde Gerçekleştirilen Organizasyon ve 
Etkinlikler Kültür Varlıkları DB

A7H3 Kültür ve Tabiat Varlıklarına Yönelik Ar-Ge ve 
Envanter Çalışmaları Kültür Varlıkları DB

A7H3 Kültürel Varlıklara Yönelik Bilinçlendirme 
Çalışmaları Kültür Varlıkları DB

A7H3 Kültürel Mirasın Korunmasına Yönelik 
Bilinçlendirme ve Tanıtım Çalışmaları Kültür Varlıkları DB

A8

A8H1 Gayrimenkul Yönetimi Emlak Yönetimi DB

A8H1 Kamulaştırma Faaliyetleri Emlak Yönetimi DB

A8H2 Birim Fiyat İşlemleri Fen İşleri DB

A8H2 Tedarik Yönetimi Destek Hizmetleri DB, Kültür Varlıkları DB, Satınalma DB

A8H3 Hibe ve Fonlara Yönelik Faaliyetler Dış İlişkiler DB

A8H3 Bütçe Yönetimi Mali Hizmetler DB

A8H3 Gelir Yönetimi Mali Hizmetler DB

A8H3 Mali Kontrol Yönetimi Mali Hizmetler DB

A8H3 Kesin Hesap İşlemleri Fen İşleri DB

A8H4 Finansman Yönetimi Mali Hizmetler DB

Amaç 
Kodu Hedef Kodu Faaliyetler Sorumlu Birimler
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A9

A9H1 İştiraklere Yönelik Koordinasyon Faaliyetleri İştirakler Koordinasyon Şube Müdürlüğü

A9H2 Kurumiçi Temizlik Hizmetleri Destek Hizmetleri DB

A9H2 Belediye Hizmet Araçları İhtiyaçlarının 
Karşılanması Destek Hizmetleri DB

A9H2 Personelin Ulaşım ve Servis Hizmetleri Destek Hizmetleri DB

A9H2 Kurumiçi Güvenlik Hizmeti Destek Hizmetleri DB

A9H2 Yemekhane Hizmetleri Destek Hizmetleri DB

A9H2 Hizmet Binaları Yapımı ve Bakım-Onarımı Destek Hizmetleri DB,Fen İşleri DB

A9H3 Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri İnsan Kaynakları ve Eğitim DB

A9H3 İnsan Kaynakları Faaliyetleri İnsan Kaynakları ve Eğitim DB

A9H3 İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri Sağlık İşleri DB, Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon DB

A9H3 Çalışan Bağlılığını Artırmaya Yönelik Faaliyetler İnsan Kaynakları ve Eğitim DB

A9H3 Teşkilatlanma Çalışmaları İnsan Kaynakları ve Eğitim DB

A9H4 Sürekli İyileştirme Faaliyetleri Strateji Geliştirme DB

A9H4 Proje Yönetimi Çalışmaları Etüd ve Projeler DB, Fen İşleri DB, Strateji Geliştirme DB

A9H4 Stratejik Yönetim Faaliyetleri Strateji Geliştirme DB

A9H4 İç Kontrol Sistemi ve Risk Yönetimi Faaliyetleri Strateji Geliştirme DB

A9H5 Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler DB, Emlak Yönetimi DB, Fen 
İşleri DB, Ulaşım DB

A9H5 Halkla İlişkilere Yönelik Faaliyetler Basın Yayın ve Halkla İlişkiler DB

A9H5 Muhtarlara ve Mahallelere Yönelik Faaliyetler Fen İşleri DB, Muhtarlık İşleri DB

A9H5 Kent Konseyine Destek Çalışmaları
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler DB, Dış İlişkiler DB, Kültür 
DB, Satınalma DB, Sosyal Hizmetler DB, Strateji 
Geliştirme DB

A9H5 Hizmet Kalitesi Ölçümü ve Kamuoyu 
Araştırmaları Strateji Geliştirme DB

A9H5 Paydaşlarla İlişkiler ve Yönetişim Faaliyetleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler DB

A9H6 Karar, Onay, Arşiv ve Yazı İşleri Yönetimi Özel Kalem Müdürlüğü, Yazı İşleri ve Kararlar DB

A9H6 Basın Yayın Faaliyetleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler DB

A9H6 Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Üyelik ve 
Etkinliklerine Katılım

Çevre Koruma ve Kontrol DB, Dış İlişkiler DB, Kültür 
Varlıkları DB, Mali Hizmetler DB, Sağlık İşleri DB, Strateji 
Geliştirme DB, Ulaşım DB

A9H6 Dış İlişkiler Yönetimi Dış İlişkiler DB

A9H6 Kurumun Hukuki İşlemlerinin Yürütülmesi 1. Hukuk Müşavirliği

A9H6 Teftiş Faaliyetleri Teftiş Kurulu Başkanlığı

A9H7 Bilgi Güvenliği Bilgi İşlem DB

A9H7 Kurumiçi Bilişim Teknolojilerine Yönelik Destek 
Hizmetleri Bilgi İşlem DB, Emlak Yönetimi DB

A9H7 Genişbant Haberleşme Altyapı Çalışmaları Bilgi İşlem DB

A9H7 Haberleşme Hizmetlerine Yönelik Altyapı 
Çalışmaları Bilgi İşlem DB

A9H7 Bilgi Teknolojileri Altyapı Çalışmaları Bilgi İşlem DB

A9H7 Mevcut ve Yeni Uygulamalara Yapay Zeka 
Desteği Getirilmesi Bilgi İşlem DB

A9H8 İç Denetim İç Denetim Birimi Başkanlığı

Amaç 
Kodu Hedef Kodu Faaliyetler Sorumlu Birimler
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Kanun Adı

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu

197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanunu

213 sayılı Vergi Usul Kanunu

222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu

298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri 
Hakkında Kanun

488 sayılı Damga Vergisi Kanunu

506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu

634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu

775 sayılı Gecekondu Kanunu

854 sayılı Deniz İş Kanunu

1164 sayılı Arsa Üretimi ve Değerlendirilmesi Hakkında Kanun

1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu

1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu

1475 sayılı İş Kanunu

1512 sayılı Noterlik Kanunu

1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu

1608 sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkâmı Cezaiye Kanunu

1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu

2004 sayılı İcra İflas Kanunu

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu

2560 sayılı İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 
Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun

2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu

2644 sayılı Tapu Kanunu

2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu

2872 sayılı Çevre Kanunu

2873 sayılı Milli Parklar Kanunu

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu

2918 sayılı Karayolu Trafik Kanunu

2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu

2946 sayılı Kamu Konutları Kanunu

2960 sayılı Boğaziçi Kanunu

2981 sayılı İmar ve Gecekondu Mevzuatına Aykırı Yapılara 
Uygulanacak Bazı İşlemler ve 6785 sayılı İmar Kanununun Bir 
Maddesinin Değiştirilmesi Hakkında Kanun

2985 sayılı Toplu Konut Kanunu

3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu

3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun

3194 sayılı İmar Kanunu

3289 Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanunu

3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu

3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu

3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu

3402 sayılı Kadastro Kanunu

3572 sayılı İş yeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun 
Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun

3621 sayılı Kıyı Kanunu

3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla 
Mücadele Kanunu

3645 sayılı İstanbul Elektrik, Tramvay ve Tünel İdareleri Teşkilat ve 
Tesisatının İstanbul Belediyesine Devrine Dair Kanun

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu

3998 sayılı Mezarlıkların Korunması Hakkında Kanun

4207 sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü 
Hakkında Kanun

4458 sayılı Gümrük Kanunu

4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması 
Hakkında Kanun

4628 sayılı Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme 
Kanunu

4706 sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi ve 
Katma Değer Vergisi Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanun

4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun

4721 sayılı Türk Medeni Kanunu

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu

4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu

4736 sayılı Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve 
Hizmet Tarifeleri ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun

4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi 
Hakkında Kanun

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu

4857 sayılı İş Kanunu

4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu

5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu

5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu

5237 sayılı Türk Ceza Kanunu

5286 sayılı Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünün Kaldırılması ve 

Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

Kanun Adı
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5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu

5307 sayılı Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Kanunu ve 
Elektrik Piyasası Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

5326 sayılı Kabahatler Kanunu

5346 sayılı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi 
Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanun

5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu

5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların 
Yenilenerek Korunması ve Yaşatılarak Kullanılması Hakkında 
Kanun

5369 sayılı Evrensel Hizmet Kanunu

5378 sayılı Engelliler Kanunu

5393 sayılı Belediye Kanunu

5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu

5429 sayılı Türkiye İstatistik Kanunu

5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 
Görevleri Hakkında Kanun

5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu

5502 sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu

5543 sayılı İskân Kanunu

5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu

5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu

5682 sayılı Pasaport Kanunu

5737 sayılı Vakıflar Kanunu

5747 sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması 
ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

5774 sayılı Başarılı Sporculara Aylık Bağlanması ile Devlet 
Sporcusu Unvanı Verilmesi Hakkında Kanun

5779 sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi 
Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Kanun

5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu

5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu

5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun

5957 sayılı Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği 
Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında 
Kanun

5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem 
Kanunu

6085 sayılı Sayıştay Kanunu

6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu

6107 sayılı İller Bankası Anonim Şirketi Hakkında Kanun

6112 sayılı Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayın Hizmetleri 
Hakkında Kanun

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun

6245 sayılı Harcırah Kanunu

6279 sayılı Çoğaltılmış Fikir ve Sanat Eserlerini Derleme Kanunu

6292 sayılı Orman Köylülerinin Kalkınmalarının Desteklenmesi 
ve Hazine Adına Orman Sınırları Dışına Çıkarılan Yerlerin 
Değerlendirilmesi ile Hazineye Ait Tarım Arazilerinin Satışı 
Hakkındaki Kanun

6301 sayılı Öğle Dinlenmesi Kanunu

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi 
Hakkında Kanun

6328 sayılı Kamu Denetçiliği Kurumu Kanunu

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu

6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu

6360 sayılı 14 İlde Büyükşehir Belediyesi ve 27 İlçe Kurulması 
ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun

6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu

6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun

6552 sayılı İş Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması ile Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılmasına Dair Kanun

6570 sayılı İstanbul Tahkim Merkezi Kanunu

6585 sayılı Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun

6824 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun

6831 sayılı Orman Kanunu

7020 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Bazı 
Kanunlarda ve Bir Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun

7201 sayılı Tebligat Kanunu

7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak 
Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair Kanun

7315 Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu

7405 Spor Kulüpleri ve Spor Federasyonu Kanunu

7441 sayılı Afet Yeniden İmar Fonunun Kurulması Hakkında Kanun

7439 Türk Arkeoloji ve Kültürel Miras Vakfı Kanunu

7474 sayılı Aile ve Gençlik Fonu Kurulması Hakkında Kanun

Afet ve Acil Durum Müdahale Hizmetleri Yönetmeliği

Afet ve Acil Durum Tatbikatları Hakkında Yönetmelik

Afetlerde ve Acil Durumlarda Sağlık Hizmetleri Yönetmeliği

Afet Bölgelerinde Sanayi Alanları İle Sanayi İşyerlerine İlişkin 
Yönetmelik

Afet Yeniden İmar Fonunun Yapısı Ve İşleyişi Hakkında Yönetmelik

Ahşap Binaların Tasarım, Hesap Ve Yapım Esaslarına Dair 
Yönetmelik

Alışveriş Merkezleri Hakkında Yönetmelik

Aile Ve Gençlik Fonu Yönetmeliği

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği

Atık Elektrikli Ve Elektronik Eşyaların Yönetimi Hakkında 

Yönetmelik

Kanun Adı Kanun Adı
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Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği

Atık Suların Kanalizasyona Deşarj Yönetmeliği

Atıksu Arıtma Tesisi Enerji Teşviki Yönetmeliği

Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği

Atık Yönetimi Yönetmeliği

Atıkların Düzenli Depolanmasına Yönelik Yönetmelik

Atıkların Yakılmasına İlişkin Yönetmelik

Atık Su Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin 
Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik

Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında 
Yönetmelik

Basın Kartı Yönetmeliği

Belediye İtfaiye Yönetmeliği

Belediye Tahsilat Yönetmeliği

Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm 
Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik

Belediye Zabıta Yönetmeliği

Belgelerin Sayıştay’a Gönderilmesi, İadesi, Saklanması ve Yok 
Edilmesine İlişkin Yönetmelik

Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik

Bisiklet Yolları Yönetmeliği

Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği

Biyosidal Ürünler Yönetmeliği

Büyük Ölçekli Harita ve Harita Bilgileri Üretim Yönetmeliği

Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği

Büyükşehir Belediyeleri Özürlü Hizmet Birimleri Yönetmeliği

Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi Yönetmeliği

Çevre Denetimi Yönetmeliği

Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği

Çevre Kanununa Göre Verilecek İdari Para Cezalarında İhlalin 
Tespiti ve Ceza Verilmesi ile Tahsili Hakkında Yönetmelik

Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği

Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği

Danışmanlık Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

Danışmanlık Hizmet Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği

Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik

Devlet Memurları Disiplin Yönetmeliği

Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri 
Yönetmeliği

Devlet Yardımlarının Uygulanması, Koordinasyonu, İzlenmesi ve 
Değerlendirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Dış Proje Kredilerinin Dış Borç Kaydına İlişkin Esas ve Usuller 
Hakkında Yönetmelik

Doğum Yardımı Yönetmeliği

Egzoz Gazı Emisyonu Kontrolü Yönetmeliği

Elektrikli Skuter Yönetmeliği

Elektrik, Su ve Gaz Sayaçları Muayene Yönetmeliği

Elektronik Haberleşme Sektöründe Acil Yardım Çağrı 
Hizmetlerine İlişkin Yönetmelik

Elektronik İhale Uygulama Yönetmeliği

Elektronik İmza Kanununun Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik

Evde Bakım Hizmetleri Sunumu Hakkında Yönetmelik

Evde Sağlık Hizmeti Sunumu Hakkında Yönetmelik

Gemilerden Atık Alınması ve Atıkların Kontrolü Yönetmeliği

Gemi Sicil Yönetmeliği

Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin Yönetmelik

Gizlilik Dereceli Belgelerde Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik

Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Yapılmasına Dair 
Yönetmelik

Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü 
Yönetmeliği

Harita ve Harita Bilgilerini Temin ve Kullanma Yönetmeliği

Hava Kalitesi Değerlendirme ve Yönetimi Yönetmeliği

Hayvanların Korunmasına Dair Uygulama Yönetmeliği

Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

Hukuk Muhakemelerinde Ses ve Görüntü Nakledilmesi Yoluyla 
Duruşma İcrası Hakkında Yönetmelik

Isınmadan Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği

İcra ve İflâs Kanunu Uyarınca Elektronik Ortamda Yapılacak 
Satışların Usulü Hakkında Yönetmelik

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Yönetmeliği

İhalelere Yönelik Başvurular Hakkında Yönetmelik

İSKİ Atık Suların Kanalizasyona Deşarj Yönetmeliği

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Belediye Kuralları Yönetmeliği

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Eğitim Yardımı Yönetmeliği

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Cenaze ve Defin Hizmetleri 
Yönetmeliği

İstanbul Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı Gönüllü 
İtfaiyecilik Yönetmeliği

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Reklam, İlan ve Tanıtım 
Yönetmeliği

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sosyal İşler ve Yardım Esasları 
Yönetmeliği

İstanbul Otopark Yönetmeliği

İstanbul Sebze ve Meyve Ticareti ile Toptancı Halleri Yönetmeliği

İşaret Dili Tercümanlığı Hizmeti Verecek Personelin Yetiştirilmesi 
ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelik

İş Hijyeni Ölçüm, Test ve Analizleri Hakkında Yönetmelik

İşletmeler ve İşyerlerinin Araç Park Hizmetlerinin (Vale) 
Yürütülmesine İlişkin Yönetmelik

İş Teftişi Hakkında Yönetmelik

Yönetmelik Adı Yönetmelik Adı
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Kaynak: 1. Hukuk Müşavirliği, 2024

İş yeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik

Kamu Alımlarının Elektronik Ortamda Yapılmasına İlişkin 
Uygulama Yönetmeliği

Kamu Bilişim Hizmet Alımı Kapsamında Katılımcıların 
Yetkilendirilmesi Hakkında Yönetmelik

Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Hazine Garantisi Olmaksızın Hibe 
Hariç Dış İmkân Sağlamasına İzin Verilmesine ve Sağlanan Dış 
İmkânın İzlenmesine İlişkin Yönetmelik

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görev Yapanlar ile Sigortalı 
Olarak Çalışanların Avukatlık Stajı Hakkında Yönetmelik

Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin 
Yönetmelik

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans 
Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik

Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Kaydına İlişkin Yönetmelik

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan 
Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelik

Karayolları Kenarında Yapılacak ve Açılacak Tesisler Hakkında 
Yönetmelik 

Karayolları Trafik Yönetmeliği

Karayolu Taşıma Yönetmeliği

Kentsel Dönüşüm Başkanlığının Görev Ve Yetkileri İle Taşra 
Teşkilatının Çalışma Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Kırsal Mahalle ve Kırsal Yerleşik Alan Yönetmeliği

Kıyı Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik

Kombine Taşımacılık Yönetmeliği

Koruma Amaçlı İmar Planları ve Çevre Düzenleme Projelerinin 
Hazırlanmaları, Gösterimi, Uygulaması, Denetimi, Müelliflerine 
İlişkin Usul Esaslara Ait Yönetmelik

Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler Yönetmeliği

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği

Mahalli İdareler Disiplin Amirleri Yönetmeliği

Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği

Mahalli İdareler Uzlaşma Yönetmeliği

Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

Mevzuat Hazırlama Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Mezarlık Yerlerinin İnşası ile Cenaze Nakil ve Defin İşlemleri 
Hakkında Yönetmelik

Noterler Tarafından Düzenlenen Taşınmaz Satış Sözleşmelerine 
Uygulanacak Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Nükleer Tıp Hizmetleri Yönetmeliği

Otopark Yönetmeliği

Ömrünü Tamamlamış Araçların Kontrolü Hakkında Yönetmelik

Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun Uygulanmasına İlişkin 
Yönetmelik

Özellik Arz Eden Binaların Tasarım Gözetimi ve Kontrolü 
Hizmetlerine Dair Yönetmelik

Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği

Radyasyon Onkolojisi Hizmetleri Yönetmeliği

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik

Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği

Resmî İstatistik Programı Hazırlama ve Uygulama Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik

Seferberlik ve Savaş Hali Yönetmeliği

Sıfır Atık Yönetmeliği

Sığınak Yönetmeliği

Sosyal Güvenlik Kurumu Nezdindeki Verilerin Korunmasına ve 
İşlenmesine İlişkin Yönetmelik

Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik

Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği

Su Kurullarının Görevleri İle Çalışma Usul Ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik

Tapu ve Kadastro Verilerinin İşlenmesi ve Elektronik Ortamda 
Yapılacak İşlemler Hakkında 

Yönetmelik

Tapu Planlarında Yanılma Sınırının Belirlenmesi Hakkında 
Yönetmelik

Tarımsal Üretim Sözleşmesinden Doğan Hukuk Uyuşmazlıklarına 
İlişkin Arabuluculuk Yönetmeliği

Taşınır Mal Yönetmeliği

Tehlikeli Atıkların Kontrolü Yönetmeliği

Tehlikeli Madde Güvenlik Danışmanlığı Hizmetleri Hakkında 
Yönetmelik

Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmelik

Telekomünikasyon Hizmetlerinin Yürütülmesinde Geçiş Hakkına 
İlişkin Yönetmelik

Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği

Tıbbi Laboratuvarlar Yönetmeliği

Toplum Yararına Programların Yürütülmesine İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik

Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği

Tütün Bağımlılığı Tedavi ve Eğitim Birimleri Hakkında Yönetmelik

Yabancı Dil Bilgisi Seviye Belirleme Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik

Yaya Yolları ve Kaldırımların Tasarım Kuralları Hakkında 
Yönetmelik

Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

Yıllık Yatırım Programında Yer Alan Projelere Dış Finansman 
Sağlanmasına İlişkin Esas ve Usullere Dair Tebliğ

Yükseköğrenim Özel Barınma Hizmetleri Yönetmeliği

Yüzme Suyu Kalitesinin Yönetimine Dair Yönetmelik 

Yönetmelik Adı Yönetmelik Adı
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Ek-2. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri

Tipi AdıTipi Adı
A
PI

esmariza.ibb.gov.tr

zabitaform.ibb.gov.tr

akomaysgisweb.ibb.gov.tr

donusum.ibb.gov.tr

epportal.ibb.gov.tr

portalubs.ibb.gov.tr

mekansal.ibb.gov.tr

ulasimplanlama.ibb.gov.tr

isatportal.ibb.gov.tr

imosagservis.ibb.gov.tr

gismap.ibb.gov.tr

mobilgis.ibb.gov.tr

deprem istanbul

planlama.ibb.gov.tr

fibernetwork.ibb.istanbul

trelay.ibb.gov.tr

cbstrafikportal.ibb.gov.tr

kryapi.ibb.gov.tr

CBS Şehir Haritası User Uygulaması

CBS Şehir Haritası API Uygulaması

CBS Şehir Haritası Token API

CBS Şehir Haritası Rest Servis Uygulaması

Sayılarla İstanbul Proxy Master

İK-API

AYSWS-API

https://Api2.İbb.İstanbul/İbb-Kurumsal-Api

Musteri-API

Cep Trafik Yoğunluk Servisleri

Maks Add-In

Maks Web Servisleri

mapistanbul.ibb.gov.tr

fiber.ibb.istanbul

sporakademihazirlikkursu.ibb.gov.tr

burada-yp.ibb.gov.tr

wifimobilapp.ibb.gov.tr

e-beyanname.ibb.gov.tr

etahsilat.ibb.gov.tr

kpym.ibb.gov.tr

kurumsalprojeler.ibb.gov.tr

A
PI

duyuru.ibb.gov.tr
mykameralar.ibb.gov.tr
kapalı-açık alan sesli yönlendirme sistemi
cdn.ibb.istanbul
dezimcbs.ibb.gov.tr
ybimicroservice.ibb.gov.tr
ybiinternal.ibb.gov.tr
İmosag Servis
İSBİKE
İBB Adres Service Rest API
Mobil-İlanreklam-API
Doküman Yönetim Sistemi Servisi
ADJUST API
İtfaiye Data Rest Servisi
MDM Rest API
Deprem Rest API (Kandilli Rasathanesi)
stwebapi.İbb.İstanbul
İbb-Scada-Brıdge-Integratıon-App
Gençlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü (İstanbul Senin)
İbb-Servisguzergah-API
Personelservisi-API (İbb Personel Taşıma Rest Web 
Servisi)
İbb-Sosyalyardim-API

External 
Link

İbb-İk-Kurumsal-API
Enstitü İstanbul İsmek | Soap Service
saha.İbb.İstanbul

FTP ftp14.ibb.gov.tr

İs
ta
nb

ul
 S
en
in

M
in
ia
pp

Askıda Fatura (İstanbul Senin)
Ramazan İmsakiye (İstanbul Senin)
İBB İstanbul Mini App Personel Ve Vatandaş Girişi
İBB Kurban (İstanbulsenin)
İBB Yurt
Enstitü İstanbul İSMEK | İstanbul Senin Miniapp
Bütçe Senin Mini App
Çekgönder Uygulaması
İBB Kurumsal
Meclis Karar Miniapp

M
ai
l S

is
te
m
i

Basın Yayın Şube Müdürlüğü Mailing Sistemi
Medya AŞ Mailing Sistemi

Kütüphaneler ve Müzeler Şube Müdürlüğü Mailing 
Sistemi

Cemal Reşit Rey Mailing Sistemi
Şehir Tiyatroları Mailing Sistemi
İnsan Kaynakları Şube Müdürlüğü Mailing Sistemi
Yeşil Alan ve Tesisler Yapım Mailing Sistemi
İstanbul Senin Mailing Sistemi
İstanbul Planlama Ajansı Mailing Sistemi
Başkanlık Mailing Sistemi
İştirakler Koordinasyon Müdürlüğü Mailing Sistemi
Tech İstanbul Mail Sistemi
Akıllı Şehir Müdürlüğü Mailing Sistemi
Bilgi Teknolojileri Şube Müdürlüğü Mailing Sistemi
İBB Mailing Sistemi
İBB Mail Servisi
Toplu E Posta Gönderim Sistemi
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Ek-2. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri (Devamı)

Mail Sistemi İstanbul Vakfı Mailing

M
ob

il 
U
yg

ul
am

a

İBB Muhtar Mobil
Afet Bilgi Sistemi (ABİST)
İBB Mobil Store
Depreme Yenilme
İBB Smartus
TUDES
Şehir Tiyatroları
İBB Kurban
İBB Kültür Sanat
Yürübeistanbul
İstanbulsenin
İBB Semtpati
İstanbul Eczane
İstanbul Şehir Hatları
TORS
EPLAN
Istanbul House Ziyaretçi Akreditasyonu Mobil 
Uygulaması (Event Qr)
İBB Belge Doğrulama
Miniatürk
İSEM
İBB İmarSor
İBB İmarSor Tablet
Sesli Kütüphane
İBB Ceptrafik
İtfaiye Bilgi Sistemi (İBS)
İBB Karekod
DAYSİS
Zabıta Mobil
Saha Mobil
İtfaiye Mıntıka
Yangın Önlem
Emlak Bilgi Sistemi (EBİS)
Ulaşım AŞ Filomabağlan
Hikaye Makinası
İBB Muhtarlık
Yol Bakım Onarım
İBBKays
Bimtaş Reklam Yönetim Sistemi
Gençliğimiz Var
Sedep Mobil
Hidrant
İBB Yemek Menüsü
İlan Reklam
İBB KBS Uygulaması
İBB KBS Tablet
İBB Yerinde Çözüm
İBB Yerinde Çözüm Tablet
İBB Organizasyon
STS El Terminali
MEBİS Personel
MEBİS Vatandaş
Şehir Tiyatroları El Terminali
Akıllı İstanbul

M
ob

il 
U
yg

ul
am

a

İbbbox
HSYS Mobil
Platform App
Genç App
Sınavboard
Oksijen

Program
(.exe)

Belnet Otomasyon Sistemi
AMP İhale Programı

W
eb

 F
or
m
la
r

Hata, Usulsüzlük ve Yolsuzluk Bildirimi Sistemi 
Formu
İş Güvenliği Web Formları
Zemin İstanbul Web Formları
İPA Web Formları
Kültür Sanat Etkinlik Başvuru Web Formları
Kariyer İBB Sınav ve Web Formları
Şehir Planlama Şube Müdürlüğü Web Formları
İBB Sosyal İnceleme Web Formaları ve Anket
İstanbul Kent Konseyi Web Formları
Kariyer İBB ve BİO Teknik Yardım Web Formları
Halkbakkal Web Formu
CBS Şube Müdürlüğü Web Formları
Turizm Şube Müdürlüğü Web Formları
İstanbul Vakfı Web Formları
Kentsel Dönüşüm Uygulama Müdürlüğü Web Formları

İSMEK Web Formları
Şehir Tiyatroları Web Formları ve Anketleri
Destek Hizmetleri Web Formları ve Anketleri
Kariyer İBB Anket Sistemi
KONKUR İstanbul Web Formları
Atık Yönetimi Müdürlüğü Web Formları
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Web Formları
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı Web Formları

Bölgesel İstihdam Ofisi Web Formları ve Anketleri
Ders Atölyeleri Web Formu
Istanbul House 2024 Kayıt Formu
100 Kadın Yazılımcı Web Formu
Bir Oda Bir Dünya Web Formları
İstanbul Çocuklara Soruyor Web Formları
Tech İstanbul Web Formları
Zabıta Dairesi Başkanlığı Web Formları
Yemekhane Memnuniyet Web Formları Ve Anketleri
Bilgi Teknolojileri Şube Müdürlüğü Kaynak Kod Kayıt Sistemi

Encümen Müdürlüğü Etik Komisyonu E-Başvuru 
Formu

Bağış İBB

Kalite ve Yönetım Sıstemler Müdürlüğü Etkılık 
Katılım Formu

W
eb

 S
it
e

İBB Store - İbb Mobil Uygulama Mağazası Web Sitesi
İcraat - İBB
AB İlişkileri Şube Müdürlüğü Web Sitesi
Acil Yardım Gönüllüler Programı Yeni
Akıllı Şehir Şube Müdürülüğü Web Sitesi
AKOM - Afet Koordinasyon Merkezi Web Sitesi
alo153.ibb.gov.tr
Anıt Ağaçlar Uygulaması

Tipi Adı Tipi Adı
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Ek-2. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri (Devamı)

Tipi AdıTipi Adı
W
eb
 S
it
e

Çevre Koruma Denetim Otomasyonu
Atatürk Kitaplığı
B40 Balkan Şehirleri Ağı Web Sitesi
Basın Yayın Şube Müdürlüğü Video Haber Web Sitesi

Benim Belediyem
Bina Tespiti Web Sitesi
Bisikletli Ulaşım Web Sitesi
Bütçe Senin Web Sitesi
İBB Çalıştayları Web Sitesi
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı Web Sitesi

CBS Akademi Web Sitesi
Mekansal Veri Portalı
Coronavirus Acil Müdahale Ekranı
Cemal Reşit Rey Sistemi (CRR) (Web / Yönetim 
Paneli)
Depreme Yenilme
Deprem Hackatonu Web Sitesi
Deprem ve Zemin İnceleme Şube Müdürlüğü Web Sitesi

Ders Atölyeleri Web Sitesi
Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Web Sitesi
Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı Web Sitesi
Dönüşüm Portal
engelsiz.ibb.istanbul
Enstitu İstanbul
34 Dakika İstanbul Web Sitesi
gazhane.istanbul
Gençlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Web Sitesi
Genç Üniversiteli
gida.ibb.istanbul
Hal Fiyatları Programı
Halk Bakkal Web Uygulaması
hareketlilikhaftasi.org
harita.ibb.gov.tr
Hava Kalitesi
Her Yaşta Dijital Web Sitesi
İBB İstanbul
İç Denetim Web Sitesi
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Görev 
Takip Uygulaması (Bridge)
İPA İstanbul

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 
(İstanbul Bbsk)

İstanbul Çocuklara Soruyor Web Sitesi
İstanbul Yatırım Ajansı (İngilizce)
İstanbul Kent Konseyi Web Sitesi
İstanbul Senin Web Sitesi
İstanbul Vakfı Web Sitesi
İstanbul Yatırım Ajansı (Türkçe)
İstatistik İstanbul
İstatistik İstanbul Yönetim Sistemi
İstihdam Zirvesi Web Sitesi
istiklal.ist
Kampüs İPA Web Sitesi
Kanal İstanbul
Kariyer İBB

W
eb
 S
it
e

Kentsel Dönüşüm Planma Web Sitesi
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı ve Bağlı 
Müdürlükleri Görev Takip Uygulaması (Bridge)
kirilganlik.istanbul
Koronavirüs İstanbul Web Sitesi
Kurumsal Proje Yönetim Şube Müdürlüğü Fizibilite Portalı

KUDEB Koruma Uygulama Müdürlüğü Web Sitesi
Kültür Dairesi Başkanlığı Görev Takip Uygulaması 
(Bridge)
Kültür Sanat İstanbul Web Sitesi
levelup.ibb.istanbul
L Motel Web Sitesi
Lojistik Güzergah İzin Sistemi (Logis)
Lojistik Yönetimi ve Terminaller Web Sitesi
Manzara İstanbul
Map Design İstanbul
Marmara Denizi Müsilajı Web Sitesi
Sosyal Tesisler Veri Güncelleme Web Uygulaması-2 
(No-Code)
Sosyal Tesisler Veri Güncelleme Web Uygulaması-1 
(No-Code)
Gazhane Müzesi Web Sitesi
panorama.istanbul
Peron Takip

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Görev Takip 
Uygulaması (Bridge)

İBB İntranet Bilgi Portalı
Yemekhane Menü Yönetim Sistemi
Spor Portalı
Geçit, Köprü, Viyadük Bilgi Giriş Ve Sorgulama
Fiber Altyapı
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Web Sitesi

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Görev Takip 
Uygulaması (Bridge)

saglikrandevu.ibb.gov.tr
Sayılarla İstanbul
Şehir Planlama Şube Müdürlüğü Web Sitesi
Sen Oku Diye
Sesli Kütüphane
Sosyal Hizmetler Web Sitesi
Spor Envanteri
tarim.ibb.istanbul
Tech İstanbul Web Sitesi
Teftiş Kurulu Web Sitesi
Sosyal Tesisler Web Sitesi
Tesislerimiz Web Sitesi
TUDES
Toplu Ulaşım Hizmetleri Web Sitesi
İstanbul Turizm Platformu Web Sitesi
UKOME - Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürlüğü Web Sitesi

uym.ibb.gov.tr
uzaktanegitim.ibb.istanbul
Veri Laboratuvarı Web Sitesi
veteriner.ibb.istanbul
Vetnet(Veteriner Barınak Ve Hastane Otomasyon 
Sistemi)
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Ek-2. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri (Devamı)

Tipi AdıTipi Adı
W
eb
 S
it
e

İstanbul Tanıtımı Web Sitesi - İngilizce
vizyon2050.istanbul
İBB Wifi Web Sitesi
Yapı Belgeleri Sorgulama
Yaya Durağı Bilgilendirme Web Sitesi
Yeşil İstanbul
Yıkım Takip Sistemi

Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Daire Başkanlığı 
Web Sitesi

B40 Balkan Şehirleri Young Summit Web Sitesi
Yürübe İstanbul Web Sitesi
Zabıta Daire Başkanlığı Web Sitesi
Zabıta Denetim Sistemi (ZDS)
Zemin İstanbul Web Sitesi
kiptas.istanbul
gundemistanbul.ibb.gov.tr
Gelirler
smartcityindex.İbb.İstanbul
İBB Çalıştay
ugetam.istanbul
Kültür Varlıkları Envanteri
Zabıta Dairesi Başkanlığı Kurum İçi Portal Web Sitesi

portal.ibb.gov.tr/ihale_isleri_md
SGM Kurumsal Yönetim Portalı
Ulaşım Akademisi Web Sitesi
Finansman Şube Müdürlüğü Web Sitesi
Kültürel Miras
istanbuluseyret
itaksi.ibb.istanbul
Orkestralar Şube Müdürlüğü Kurumsal Web Sitesi
Yuvamız İstanbul
Haberleşme Giderleri
Trafik Çocuk Web Sitesi
Saha Projeleri Görev Takip Uygulaması (Bridge)
Zabıta Denetim Sistemi (ZDS Yeni)
Bakım Aşaması Sayfası
Belbim İstanbulkart
Mihenk Taşı Projesi
Atık Yönetim Uygulaması
CBS Proxy
CBS Spatial Servis
İBB Tesisler Web Uygulaması
İtfaiye Vaka Yönetimi Servisi
Kurumsal Projeler Harita Uygulaması
Toplu Ulaşım Bilgi Sistemi (TUBS)
Askıda Fatura

Vaka Yönetim Sistemi Görev Takip Uygulaması 
(Bridge)

İBB Yurtları Web Sitesi
İçerik Yönetim Sistemi
İBB Wifi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
Web Sitesi

İstanbul Yönetim Ajansı (İYA)
Belnet İnternet ve Bilgi Erişim Merkezleri Web Sitesi

W
eb
 S
it
e

İBB Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü Karar 
Sorgulama
Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü Web Sitesi
Yazı İşleri Şube Müdürlüğü Tebliğler Web Sitesi
İstanbul Tanıtımı Web Sitesi
BİM Web Grubu İş Envanteri Web Sitesi
akadmin.ibb.gov.tr
Çözüm Merkezi
BYSY Bilgi Ekranı
Meclis Bilgi Sistemi
AKOM İstanbul Web Sitesi
İSEM Portal Web Sitesi
İş Sağlığı Güvenliği Web Sitesi
Lojistik ve Terminaller Şube Müdürlüğü Web Sitesi

Yerel Yönetimler Akademisi Eğitim Takip 
Uygulaması

İklim Web Sitesi
İBB Teknoloji Atölyeleri Web Sitesi
Yürü Be İstanbul Web Sitesi
Korona Web Sitesi
İBB Sosyal Medya Haber Portalı
İstanbulu Seyret Turistik Kameralar Web Sitesi
İbb Stok Fotoğraf Arşivi Web Sitesi
Tercih Robotu Tanıtım Web Sitesi
Salacak Kentsel Tasarım Yarışması
İGDAŞ Duyuru Web Sitesi
İstanbul Yatırım Ajansı Web Sitesi
Bütçe Senin Web
Kültürel Etkinlikler Başvuru Web Sitesi
İstanbul Turizm Portalı
Tüm İBB Çalıştayları Web Sitesi
Trafik Eğitim Parkı Web Sitesi
İBB Gelirler Şube Müdürlüğü Web Portalı
İstanbul Planlama Ajansı Web Sitesi
İPA Paydaş Yönetimi CRM Sistemi
Basın Yayın Şube Müdürlüğü Videolu Haber Web Sitesi

KUDEB Web Sitesi
Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürlüğü Web Sitesi
Kurum İçi Mobil Uygulama İndirme Web Sitesi

Kurum İçi Mobil Uygulama Versiyon İndirme Web 
Sitesi

HIZRAY Web Sitesi
İPA İstatistik Web Sitesi
istanbulsenin.istanbul/video/
İhale İşleri Şube Müdürlüğü Portalı
Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı Web Sitesi
miras.ibb.istanbul
kvkk.ibb.istanbul
AGTS(Araç Geçiş Takip Sistemi)
E-Dilekçe Projesi
Afet Depo Durum
Deprem Koordinasyon
Depreme Hazır Web Sitesi
Bina Tespiti Projesi
Nasıl Giderim Web Sitesi
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Ek-2. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri (Devamı)

Tipi AdıTipi Adı
W
eb
 S
it
e

Kalite ve Yönetim Sistemleri Görev Takip 
Uygulaması (Bridge)
İBB Gençliğimiz Var Web Sitesi
LDAP Portal
Film Çekimi Projesi
İBB Kadın Otomasyon Projesi
100 Kadın Yazılımcı Web Sitesi
Şehir Planlama Çalışılan Planlar Uygulaması
Kurumsal CBS Uygulaması
Tapu Sorgu Raporlama Arayüzü
Soa Feature Servis (CBS)
Tapu Kullanıcı Yönetimi Arayüzü
İBB Miras
Tapu Sorgu Loglama Web Servisi
info.istanbul
Platform İstanbul
CBS Tabanlı Zabıta Envanter Web Uygulaması 
(No-Code)
Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü Görev Takip 
Uygulaması (Bridge)
Engelliler Şube Müdürlüğünün CBS Tabanlı İş 
Süreçleri Optimizasyon Web Uygulaması (No-Code)
metrukyapilar.ibb.gov.tr
TKGM Tapu Servisleri İçin Proxy Servis
Yol Kimlik Bilgi Sistemi
Zabıta Dairesi Başkanlığı Görev Takip Uygulaması 
(Bridge)
Coğrafi Bilgi Akademisi Web Sitesi
kaziruhsat.ibb.gov.tr/mobilkurulum
Birlikte Başaracağız Web Sitesi
Birlikte Başaracağız Web Sitesi - Gönüllü Personel 
Formu
Birlikte Başaracağız Web Sitesi - Sağlık Çalışanları 
Konaklama Formu
Birlikte Başaracağız Web Sitesi - Sosyal Yardım 
Bağış Formu
Enstitü İstanbul Web Sitesi
Konkur İstanbul Web Sitesi
Taksim Meydanı Öğrenci Fikir Proje Yarışması Web 
Sitesi
İSBAK Web Sitesi
Evrak Takibi V2
İYA Web Sitesi
İBB İstanbul V2
E-Plan Web Sitesi
Muhtarlık İşleri Şube Müdürlükleri Görev Takip 
Uygulaması (Bridge)
Akıllı Şehir Web Sitesi
Harita Şube Müdürlüğü Web Sitesi
muhtarlikisleri.ibb.istanbul
stp.ibb.istanbul
disiliskiler.ibb.istanbul
AYS
İstanbul Güçleniyor
pts.ibb.gov.tr
BİM Doküman Paylaşım Web Sitesi
Proje Takip Sistemi

W
eb
 S
it
e

İstanbul House 2024 Web Sitesi
CBS API Monitoring Yönetim Paneli
Koru İstanbul
İklim Değişikliği Şube Müdürlüğü Görev Takip 
Uygulaması (Bridge)
Topraktan Fileye Admin
frd.ibb.gov.tr
Kıyaslama
Meclis Üye Aydınlatma Metni Bilgilendirme
Halk Market
cityofdesign.ibb.istanbul
Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı Görev Takip 
Uygulaması (Bridge)
gencgonullu.ibb.istanbul
Nöbet Takip
build4greenist.ibb.istanbul
Mega Şehirler Zirvesi
İstanbuluseyret
İBB Hanem
Genç Üniversiteli - Eğitim Desteği Başvuru V2
İBB BİMİST
Tıbbı Atık Yönetim Sistemi Yeni
İBB İntranet Bilgi Portalı [Yeni] (İntranet.İbb.
İstanbul)
Yetenek Yönetimi
Cumhuriyet'in Genç Yazılımcı Yüzü
Topraktan Fileye (Web)
Topraktan Fileye Kiosk
Yuvamız İstanbul Admin
icraat-ibb Admin
Büyüt Hayallerini
Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü Web Sitesi
Test Proje
İBB İntranet Bilgi Portalı Yönetim [Yeni] (intranet.
ibb.istanbul/yonetim/login)
Çözüm Merkezi 2024 Statik
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forms.ibb.gov.tr   (Web Tabanlı Form Oluşturma ve 
Veri Toplama Sistemi)
3B İstanbul Uygulaması
Adres Web Servisleri
Afet Bilgi Haritası Uygulaması
Ağır Tonaj ve Özel Yük Uygulaması
CBS Araçları (CBS Tools)
CBS Collector
CBS Tabanlı Etkinlik Uygulaması
CBS Tabanlı Zabıta Envanter Web Uygulaması
Çalışılan Planlar Uygulaması
Çözüm Merkezi Monitör Uygulaması
Deniz Zabıta Kıyı Envanter Uygulaması
Encümen Uygulaması
Engelliler Şube Müdürlüğünün CBS Tabanlı İş 
Süreçleri Optimizasyon Web Uygulaması
ESM Telsiz Kule Uygulaması
Platform İstanbul Uygulaması
İlçe Belediye POI Güncelleme Uygulaması
İstanbul Eczane Uygulaması
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Ek-2. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri (Devamı)

Tipi AdıTipi Adı
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a
Kurumsal CBS Uygulaması
Metruk Yapılar Uygulaması
Numarataj Tabela Otomasyon Sistemi (NTOS)
Otopark Veri Paylaşım Platformu (OVEP)
Panorama İstanbul
Plan Askı Uygulaması
Spatial Sorgu Web Servisi
Şehir Haritası Uygulaması
Şehir Haritası Web Sitesi
Teknik Şartname
Yapay Zekâ Destekli Arama - Geocoding
Yeşil Alan Yönetim Sistemi (YAYSİS)
Yol Kimlik Bilgi Sistemi
hastanakil.ibb.istanbul
CBS Şehir Haritası Gateway Uygulaması
CBS İntranet Harita Servis Sitesi
Apache Superset
Stawiz+
Hizmet Alım Personel Programı (HAP)
153monitor.ibb.gov.tr
Beyaz Masa Monitör Uygulaması
Academia.İbb.İstanbul
Audience Loader
İBB Web Servis (İmar Planları Vb.)
Proje Teklifleri Sistemi
AKOM SMS Programı
Hasar Bedeli ve Altyapı Ceza Programı
Garaj - Arıza Bakım Onarım Sistemi
Ayniyat Takip Sistemi
Deniz Hizmetleri Sistemi
E-İmza
E-İmza Java Ee Modülü
Finans Modülü
Genel Raporlama Sistemi
Giderler Modulü
Gelirler Modülü
Yangın Önlem Görüş Sistemi ve Web Servisi
Genel Muhasebe Modülü
Ödeme Emri Modülü
Yurt Otomasyonu
Akıllı Şehir Web Sitesi
Hafriyat Otomasyon Sistemi
Harcama Yönetim Sistemi (HYS) / HYS Analitics 
Sistemi
Mükellef Sistemi (Core Müşteri)
Vektörle Mücadele Sistemi (İlaçlama)
İlan Reklam Modülü
Laboratuar Yönetim Sistemi
PMD (Pisikolojik Danışmanlık) KSM Sistemi
Lojman Takip Sistemi
Panorama 1453 Yönetim Programı
Personel Devam Kontrol Sistemi (PDKS)
Posta Takip Programı
Servis Güzergah ve Toplu Ulaşım Sistemi
Personel Servis Taşıma Programı
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Telefon Rehberi Sistemi
Teknik Uygulama Sorumluluğu Programı (TUS) 
(Fenni Sicil)
TUZ - Stok Otomasyon Sistemi
Yemekhane Turnike Geçiş Modülü
Yolcu Sevk Modülü
Araç Takip Sistemi (İSBAK)
Altyapı Bilgi Sistemi (AYBİS)
Araç Yönetim Sistemi(AYS)
basinsm.ibb.gov.tr
bildirim.ibb.gov.tr
bimenvanter.ibb.istanbul
Boğaziçi İmar Otomasyon (BİMOS)
İmar Otomasyon Sistemi (İMOS)
İBB Box
Servicenow
bttalep.ibb.gov.tr
bulten.ibb.gov.tr
Yeni Bütçe Modülü
Bütçe Modülü
cagrimerkezi.ibb.gov.tr
Atık Yönetim Uygulaması
Gelirler Tıbb Atık Modülü
Gelirler Yapılandırma Modülü 
İhale Takip (YTS) Sistemi
Bilgi Edinme Sistemi
basimevitalep.ibb.gov.tr
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı Görev 
Takip Uygulaması (Bridge)
Gelirler E-Sorgu / E-Ödeme Sistemi
gazete.ibb.istanbul
haritaservis.ibb.gov.tr
hkym.ibb.istanbul
ibbkbs.ibb.gov.tr
kaziruhsat.ibb.gov.tr
5018-Analitik Bütçe ve Tahakkuk Esaslı Muhasebe 
Sistemi (Yeni Bütçe Muhasebe)
myperformans.ibb.gov.tr
mysehirrehberi.ibb.gov.tr
ntos.ibb.gov.tr
ovep.ibb.gov.tr
Üst Düzey Yönetici Mali Raporlar Sistemi (uymr.ibb.
istanbul)
yaysis.ibb.gov.tr
YAYSİS
Otogar Vezne
Spor Tesisleri Haritası
tubsyonetim.ibb.gov.tr/login/?next=/dashboard
KEP Kadın El Emeği Pazarı
mobilcbs.ibb.gov.tr
Elektronik Tahsilat Takibi
maks.ibb.gov.tr
Çalışma Programı Eski
Veri Ambarı Uygulaması
CBSREPO
CBSCODETEST
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Ek-2. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri (Devamı)

Tipi AdıTipi Adı
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a
CBS Proje Yönetim
Performans Takip
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Trafik Şube 
Müdürlüğü Envanter Yönetim Sistemi
Boğaziçi İmar ArcGIS Enterprise Sitesi
AKOM CBS Web Uygulaması
AKOM Coğrafi Bilgi Sistemleri Portalı
Cografibilgi Harita Portalı (ArcGIS Enterprise 10.8)
Confluence Programı
CRM Çözüm Merkezi
data.İstanbul
DAYSİS Elektronik Belge Yönetim Sistemi
denizdenetim.ibb.gov.tr
Döküm İzni
İBB DAYSİS Arşiv Sistemi
Bi Fikrim Var Programı
Encümen Yönetim Sistemi
Yangın Sigorta Vergisi E-Beyanname Programı
Emlak Bilgi Sistemi (EBİS)
Emlak Mesken Projesi (EYS)
egitim.ibb.gov.tr
İBB Eğitim İhtiyaç Analiz Sistemi
Empati Yönetim Programı
empati3.ibb.gov.tr
Kurumsal Video Encoe Sistemi
Enstitü İstanbul İSMEK | Enstitü Kayıt
Elektronik Sistemler Şube Müdürlüğü Arıza 
Yönetimi Uygulaması
E-Tuhim
Evde Bakım Sistemi
Darülaceze Evsizlere Kış Hizmeti
forms.ibb.istanbul
fortitoken.ibb.gov.tr
gazete.ibb.istanbul
Gencyetenek.İbb.İstanbul
giris.ibb.gov.tr
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Görev Takip 
Uygulaması (Bridge)
GSM Başvuru Yönetim Platformu
gsmkip.ibb.gov.tr
Genel Sekreter Yardımcılığı 2 Görev Takip 
Uygulaması (Bridge)
Genel Sekreter Yardımcılığı 3 Görev Takip 
Uygulaması (Bridge)
Genel Sekreter Yardımcılığı Görev Takip Uygulaması 
(Bridge)
Hafriyat Güzergah Uygulaması
Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü Görev Takip 
Uygulaması (Bridge)
hesabim.ibb.istanbul
AB İlişkileri Proje Takip Uygulaması (Bridge)
hkym.ibb.istanbul
Hukuk Süreçleri Yönetim Sistemi (Hukuk Bilgi 
Sistemi)
İBB QR Web Sitesi
İtfaiye Web Uygulaması
ibstkutuphane.ibb.gov.tr
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ikgelisim.ibb.gov.tr
ikys.ibb.gov.tr
ilaclama.ibb.gov.tr
İstimlâk Otomasyon Sistemi
ipa.istatistik.istanbul
iptalsms.ibb.gov.tr
İSADEM ( İstanbul Aile Danışmanlık ve Eğitim 
Merkezleri) Sistemi
isg.ibb.gov.tr
İSG Eğitim
İSMEK İş Takip
itfaiye.istanbul
itfaiyegorus.ibb.gov.tr
Yardım Masası (Help Desk) Yönetim Sistemi
itsv2.ibb.gov.tr
Vektörlerle Mücadele Uygulaması
Jıra Programı
Enstitü İstanbul İSMEK | Kariyer İSMEK
Kafka Logger
katalog.ibb.gov.tr
Kültür Varlıkları Envanteri
Kurul Sor (KUDEB) Yönetim Sistemi
konseyistanbul.ibb.gov.tr
koordinasyon.ibb.gov.tr
ksm.ibb.gov.tr
Kurban Takip Ekranı
İBB Kurban Yönetim Programı
Kurumsal Atık Programı
Kısa Link Programı
L Motel Uygulaması
lms.zeministanbul.ist
Lojistik Dağıtım Sistemi
mail.ibb.gov.tr
Toplu Mail Gönderim Sistemi
maps.ibb.gov.tr
Muhtarlık Bilgi Sistemi (MBS)
mdmadmin.ibb.gov.tr
Mezarlıklar Bilgi Sistemi (MEBİS)
mediabox.ibb.gov.tr  (Kurumsal Medya Arşivi)
Miniatürk Yönetim Programı
Malzeme Takip Programı
mts.ibb.gov.tr
mybilgikartlari.ibb.gov.tr
myorgsem.ibb.gov.tr
myperformans.ibb.gov.tr
Otel Rezervasyon Sistemi
Protokol Bilgilendirme Sistemi
planaskisms.ibb.gov.tr
Planaskı
Minerva ERP
planyonetim.ibb.gov.tr
portalcbs.ibb.gov.tr
Enstitü İstanbul İSMEK | Pro İSMEK
B40 Network Project Trackıng System (Brıdge)
Kurumsal Proje Yönetimi
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Tipi AdıTipi Adı
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Proje Puanlama Programı
ptp.ibb.gov.tr
Karekod Programı (Qr Link)
rezervasyontakip.ibb.gov.tr
RİTBİS
rsbp.ibb.gov.tr
Ruhsat Denetim Sistemi
ruhsatevrak.ibb.gov.tr
sanalsinif.ibb.gov.tr
sc.ibb.gov.tr
sehitgazi.ibb.gov.tr
sehirharitasi.ibb.gov.tr
Sedep
semtpati.ibb.istanbul
sites.ibb.istanbul
smartist.ibb.gov.tr
sms gateway
sms2.ibb.gov.tr
sms4.ibb.gov.tr
Sosyal Yardım Online Başvuru Uygulaması
spmiletisimyonetimi.ibb.gov.tr
Paydaş Yönetimi
sporcutakip.ibb.gov.tr
Stok Fotoğraf Arşiv Web Sitesi
store.ibb.gov.tr
takipdestek.ibb.gov.tr
tarimdestekleri.ibb.istanbul
Teftiş Kurulu Görev Takip (Bridge)
tercih.ibb.gov.tr
tercih2.ibb.istanbul
testadmin.ibb.istanbul
testntos.ibb.gov.tr
Tıbbi Atık Yönetim Sistemi
İBB Taşınır Mal Programı
Tıp Merkezleri IVR Sistemi
Toplantı Odası Rezervasyon Sistemi
İBB Transfer Programı
ubs.ibb.gov.tr
uclg-uts.ibb.gov.tr
ulasimrapor.ibb.istanbul
Ulaşım ve Trafik Komisyonu Yönetim Sistemi (Utk)
İBB Anket Sistemi
Veteriner İhbar Sistemi
vatandastalepleri.ibb.gov.tr
vdi.ibb.gov.tr
vdi2.ibb.gov.tr
vetmatik.ibb.gov.tr
VPN Erişim Sistemi
X-Ray Eğitim Programı
yaziisleri.ibb.gov.tr
Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Dairesi Başkanlığı 
Müdürlükleri Dashboard ve Trafik Etki Analizi
yerbis.ibb.gov.tr
Yerel Yönetimler Akademisi Etkinlik Takip Paneli
Yol Denetim (Brıdge)
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Yönetişim Uygulaması
yurtsonuc.ibb.istanbul
Yürübe Logger
zabitaplatform.ibb.gov.tr
Zaman Makinesi
Zabıta Çalışma Programı (Zcp)
Eczane.İbb.İstanbul
CRM HSYS
Vekaletname
Truva Projei
Gencligimizvar.İbb.İstanbul
Kesin Hesap Müdürlüğü
apbm.ibb.gov.tr
yolbakimyonetim.ibb.gov.tr
cvportal.ibb.gov.tr
endeks.ibb.gov.tr
ckm.ibb.istanbul
reklam.ibb.gov.tr
portalkontrol.ibb.istanbul
uymdashboard.ibb.gov.tr
yts.ibb.gov.tr
sifremiunuttum.ibb.gov.tr
sifre.ibb.gov.tr
portalsablon.ibb.gov.tr
isyon.istanbul
CbsArcGISportal Harita Portalı (ArcGIS Enterprise 
10.7)
Encümen Müdürlüğü Etik Komisyonu E-Başvuru 
Formu
İstanbul Senin Mobil Uygulama İçerik Giriş Paneli
mediabox.ibb.istanbul
Anket İstanbul
kurumsalgostergeler.ibb.gov.tr
Finans Yönetim Sistemi (FYS)
Enstitü İstanbul İSMEK | Yıllık Plan
Kuaför Randevu Uygulaması
qprapp.ibb.gov.tr
Veri Ambaları Açık Evrak Sorgulama
Gazeteler Portal
qdmsserver.ibb.gov.tr
Vezne Tahsilat Uygulaması
İlçe Proje Teklifleri Yatırım
Meclis Gündemi ve Dönemsel Başvurular
Meclis Gündemi İbb.İstanbul İframe
Evde Sağlık Formu İframe
Evrak Takibi
cbsplanlama.ibb.gov.tr
cbsfme.ibb.gov.tr
cbssanalsehir.ibb.gov.tr
evraktakibiapi.ibb.gov.tr
Jira Datacenter
sehirharitasiapi.ibb.gov.tr
Araç Yönetim Sistemi Uygulaması
Zabıta Denetim Uygulaması Portal
Proje Uygulama Takip
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Ek-2. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri (Devamı)

Kaynak. Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı, 2024

Tipi AdıTipi Adı
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a
Tramer Sorgulama Portal
Bina Takip Uygulaması
Yapı Belgeleri Portal
Genel Raporlama Portal
İlaçma Portal
SOSBİS
Yetim Şehit Uygulaması Portal
TC Kimlik ve Vergi Sorgulama
İSG Takip
HYS Rapor
iszekasi.ibb.gov.tr
datacbs.ibb.gov.tr
cbs3b.ibb.gov.tr
sas.ibb.gov.tr
cbsaltlik.ibb.gov.tr/ArcGIS
Trafik Ceza Veri Girişi
Stok / Talep / Satın Alma
Darülaceze Kurumsal Otomasyon Sistemi (DARKOS)
Meclis Şube Müdürlüğü Bilgi Sistemi Projesi
Bilgi İşlem Yazılım Sistem Yönetimi
İBİTEM E-Başvuru Uygulaması
Kitap Otomatı
CRM İSEM
Bölgesel İstihdam Ofisleri
İBB User Update Admin
veznetest.ibb.istanbul
İBB-Ui-Components
İPA Etkinlik Rezervasyon Admin
E-İKYS
Sokak Sanatçıları
Rota Optimizasyonu
Benim Belediyem
Toplu Ulaşım Çalışma Ruhsatı
Arşiv Yönetim Sistemi
Kimlik Paylaşım Sistemi
İBB Organizasyon Şeması ve Alt Birimler
SOSINC
Encümen Dosya Takip Sistemi
İstanbul Vakfı Kurban Bağış Uygulaması
Analitik Aşm Oracle
Baca Temizleme Otomasyon Sistemi
Sosyal Tesis IVR Sistemi
Kültür Sanat Admin
Şehir Tiyatroları Web
Çevre Koruma Yönetim Sistemi (ÇKYS)
Heyelan Envanter ve Duyarlılık Analizi Uygulaması
Araç Takip Sistemi (ARVENTO)
App 2 ve App Sunucularının Kapanması
İBB Wifi Captive
İBB Wifi Dahsboard
Yük Taşıma Aracı Kullanım Belgesi Başvurusu
Anadolu Yakasi Park ve Bahçeler Takip Uygulaması
Lisans Yönetim Sistemi
vks.istanbulum.app
Denetim Otomasyon Sistemi
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Kurban Takip Ekranı -  Eski
Çocuk Koruma Şube Müdürlüğü Otomasyon Sistemi
Zaman Makinesi Projesi
loghaberlesmegiderleri.ibb.istanbul
Sayılarla İstanbul Panel
CBS Şehir Haritası Admin Panel Uygulaması
İBB Şehir Haritası Web Uygulaması İngilizce Yayın
SUDEM Otomasyon Sistemi
Scooner Dashboard
Yeni Sedep
Depo Yönetim Sistemi
Ambulans Nakil Uygulaması
Sosyal Kart Uygulaması
Web Tabanlı Otel Otomasyon Sistemi
Kıyaslama Uygulaması
Bütçe Senin Admin Panel
ÇKM Web Portalı
Kültür Sanat App
Ruhsat Online
Plaka Tanımlama
İBB Yurt Admin
Lojistik Güzergah İzin Sistemi (LOGİS) Admin Paneli
Sayısal Telsiz Yönetimi
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